




2023
2020
2018
2018
2017
2016
2015
2014
2011
2010
2008
2008
2007
2006
2005
2004
2002
1999
1999
1998
1998
1996
1996
1995
1994
1994
1992
1990
1990

“Federal Arabia for Industry” üretime başladı.
“Federal Elektrik Bulgaria” üretime ve ihracata başladı.
BİL-MART, imalat sanayi için kuruldu.
Türkiye’nin 910. Ar-Ge Merkezi kuruldu.
Federal Akademi kuruldu.
A.G Serisinde 4.000 çeşit ürüne ulaşıldı.
İhracat yapılan ülke sayısı 50’nin üzerine çıktı.
İstanbul ihracat birimi kuruldu.
A.G serisinde 3.250 çeşit ürüne ulaşıldı.
Doğal Gaz Sayacı Tip Test Laboratuvarı kuruldu.
Firma bünyesinde tasarımı yapılan G4 tipi doğal gaz sayacının seri imalatına başlandı.
Dünya’da tanınmış marka olarak kabul edildi.
Grup genelinde 1100 kişi istihdam edildi.
A.G. ürün serisinin %95’i Federal Ar-Ge ekibi tarafından tamamlandı.
Federal Grup, anahtar priz, elektronik balast, otomotiv ve süs bitkileri sektöründe yatırımlar yaptı. 
“Federal Elektrik Egypt” fabrikası Mısır’da üretime başladı.
İstanbul satış ofisi açıldı.
Federal Elektrik ikinci fabrikasında üretime başladı.
Uluslararası akredite A.G. kısa devre test laboratuvarı kuruldu.
Mermer ocak ve fabrika yatırımı yapıldı.
Unigraphics 3D modelleme ürün tasarımı ve kalıp imalatında kullanılmaya başlandı.
Federal IT departmanında ERP yazılmaya başlandı.
Psikoteknik testler ile işe uygun eleman alımlarına başlandı.
İhracata başlandı.
Federal Elektrik Türkiye’de ISO9000 kalite sertifikasını alan 70. kuruluş oldu.
Belçika kalite ödülü aldı.
Seri imalata başlandı.
İlk yerli dizayn kompakt tip devre kesici üretildi.
Federal Elektrik Yatırım Ticaret A.Ş. kuruldu.

1990 yılında kurulan Federal Grup, alçak gerilim otomasyon ve şalt malzemeleri, 
mekanik ve ultrasonik doğalgaz sayaçları, imalat ve mermer sanayi sektörlerinde 
hizmet vermektedir.

Federal Elektrik, kısa sürede büyüyerek dünyanın önde gelen alçak gerilim şalt 
malzemeleri üreticileri arasındaki yerini almış ve Federal® markası 2008 yılında 
dünya genelinde “Tanınmış Marka” olarak tescillenmiştir.

%100 Türk sermayesi ile 30.000 m²’lik alana kurulu tesislerinde 4.000 ürün ve 
40.000’nin üzerinde farklı parça üretimi yapılmaktadır. Tüm grup şirketlerinde 
üretimin %50’sinden fazlası 50 ülkeye ihraç edilmektedir.
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B tipi otomatik sigortalar; Ani açma akımı (manyetik salıcı) anma akımının 3-5 katı arasında açacak şekilde ayarlanmıştır. Ev aydınlatmaları, elektrikli ısıtıcılar gibi anahtar-
lama sırasında ani aşırı akımların oluşmadığı aydınlatma ve priz devrelerinin korunmasında kullanılır.

C tipi otomatik sigortalar; Ani açma akımı (manyetik salıcı) anma akımının 5-10 katı arasında açacak şekilde ayarlanmıştır. Genellikle anahtarlama veya devreye girme 
anında ani aşırı akomların oluştuğu transformatörlerin, klimaların, buzdolapların ve çok sayıda fl oresan lambaların korunmasında kullanılır. 

D tipi otomatik sigortalar; Ani açma akımı (manyetik salıcı) anma akımının 10-20 katı arasında açacak şekilde ayarlanmıştır. Devreye girme anında çok yüksek ani aşırı 
akımların oluştuğu motor, kaynak ve punta makinaları, halojen ve sodyum buharlı lamba gibi ekipmanların korunmasında kullanılır.

DC Kullanım:
• Aşırı yük koruma (termik) karakteristikleri AC voltajdaki ile aynıdır.
• Kısa devre koruma (manyetik) karakteristikleri AC voltajındakinden %40 daha yüksektir.
• AC sistem için üretilmiş FEDERAL devre kesiciler kutup başına 60V DC voltajda çalışırlar. 60V DC, solar enerji, jeneratör devrelerinde ve kontrol devrelerinde
kullanılabilmektedir.
• PLC’lerde input ve output genellikle 24V DC’dir. Otomasyon panolarında çoğunlukla 24 ve 48V DC ihtiyacı olur. Bu nedenle standart AC otomatik sigorta-
larımız birçok alanda DC olarak kullanılabilir. Bazı otomasyon panolarında kullanılan DC elemanlar (röle vb.) 6-230V DC aralığındaki gerilimlerde olabilmek-
tedir.
• 250V DC ürünler, genellikle güneş panelleri ızgara sistemi, rüzgar ve güneş hibrit sistemlerinde kullanılmaktadır.

MİNYATÜR DEVRE KESİCİLER

1) 2p seri bağlı: 500V, 3p seri bağlı: 750V, 4p seri bağlı: 1000V
2) B: 3-5In, C: 5-10In, D: 10-20In (DC akımda x 1,4) 
     : İsteğe bağlı

1-63  

60  

---  

---  

  

  

  

  

  

18(1p)x84x73

80-125  

IEC 60947-2  

230/400  

60  

6

1,3In: t<1h  

8In  

27(1p)x84x75

1-63  

60

6

1,45In: t<1h  

B, C, D  

18(1p)x84x73

Anma Akımı - In

Kutup sayısı

Standart

Anma yalıtım gerilimi  – Ui

Anma darbe dayanım gerilimi - Uimp

Anma çalışma gerilimi – Ue

Anma kısa devre kesme kapasitesi

Koruma Karakteristiği

Çalışma sıcaklığı

Depolama sıcaklığı

Ortam sıcaklığı

Bağıl nem

Montaj

Mekanik / Elektriksel ömür

Min-Max bağlantı kesiti  

Min-Max sıkma torku

Boyutlar (genişlik, uzunluk, derinlik)

Yardımcı kontak (on-o� )

Alarm Kontağı (trip)

Açtırma bobini

Düşük gerilim bobini

A

V

kV

V

V

kA

%

Op.

mm²

Nm

mm

AC 50-60 Hz

AC 50-60 Hz

DC (1p)

Termik (Aşırı yük)

Manyetik (ani açma)

40/50/60/70 °C

4,5

IEC 60898-1

230/400

-25..70°C

-40..80°C

100/95/90/85  

95 % (55 °C)  

DIN rail 35mm  

20000/10000 

1NO+1NC, 2NC, 2NO, 2CO, 1CO

1CO

230Vac, 24/48Vdc

230Vac

1-25  

2-3  

1-50  

3-5

20000/5000

4,510 10

1-32

1P+N

500

4

230

---

4,5

B, C

20000/5000

1-10

1-2

18x82x73

---

---

---

---

FMN

80-125  

---  

250(1)  

10  

10In  

27(1p)x97x75

1-63  

1,2,3,4  

690  

6  

---  

250  

10  

10In  

18(1p)x84x73

FM4 FM4LFM6 FM6LFM6-T FM10L-DCFM10-DCFM10 FM10LTİP

2

1
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Faz+Nötr MİNYATÜR DEVRE KESİCİLER  

Not:  .znzayCniçiisiresC,BniçiisiresBereyilterai

Aç In
(A)

Minimum Si p.
Adedi ($)

Birim Fiy

6
10
16
20
25
32

Faz+Nötr
12
12
12
12
12
12

8,45-
8,45-
8,45-
8,45-
8,45-
8,45-

Kodu

9EC-Δ0431-
9EC-Δ0431-
9EC-Δ0431-
9EC-Δ0431-
9EC-Δ0431-
9EC-Δ0431-

0006
0 0 1 0
0016
0020
0025
0032

 Kesme 
Kap.

4,5kA
4,5kA
4,5kA
4,5kA
4,5kA
4,5kA

HOME SERİSİ MİNYATÜR DEVRE KESİCİLER (4,5kA)

1 Kutup
230V AC
60V DC

2
4
6
10
16
20
25
32
40
50
63

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

4,80-  
4,80-  
4,15-  

3,76-  
3,76-  
3,76-  
3,76-  
4,50-  
4,85-  
5,50-  
5,85-

9EG-Δ0431-SD02
9EG-Δ0431-SD04
9EG-Δ0431-SD06
9EG-Δ0431-SD10
9EG-Δ0431-SD16
9EG-Δ0431-SD20
9EG-Δ0431-SD25
9EG-Δ0431-SD32
9EG-Δ0431-SD40
9EG-Δ0431-SD50
9EG-Δ0431-SD63

Aç In
(A)

Kodu Minimum Si p.
Adedi

Birim Fiy
($)

 Kesme 
Kap.

4,5kA
4,5kA
4,5kA
4,5kA
4,5kA
4,5kA
4,5kA
4,5kA
4,5kA
4,5kA
4,5kA

2 Kutup
400V AC
120V DC

2
4
6
10
16
20
25
32
40
50
63

6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6

12,40-  
12,40-  
10,85-  
10,50-  
10,50-  
10,50-  
10,50-  
11,30-  

12,00-  
12,80-  
14,25-

4,5kA
4,5kA
4,5kA
4,5kA
4,5kA
4,5kA
4,5kA
4,5kA
4,5kA
4,5kA
4,5kA

9EG-Δ0432-SD02
9EG-Δ0432-SD04
9EG-Δ0432-SD06
9EG-Δ0432-SD10
9EG-Δ0432-SD16
9EG-Δ0432-SD20
9EG-Δ0432-SD25
9EG-Δ0432-SD32
9EG-Δ0432-SD40
9EG-Δ0432-SD50
9EG-Δ0432-SD63

3 Kutup
400V AC
180V DC

2
4
6
10
16
20
25
32
40
50
63

4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4

17,70-  
17,70-  

14,60-  
13,55-  
13,55-  
13,55-  
13,55-  
15,00-  
15,70-  
17,80-  

20,00-

4,5kA
4,5kA
4,5kA
4,5kA
4,5kA
4,5kA
4,5kA
4,5kA
4,5kA
4,5kA
4,5kA

9EG-Δ0433-SD02
9EG-Δ0433-SD04
9EG-Δ0433-SD06
9EG-Δ0433-SD10
9EG-Δ0433-SD16
9EG-Δ0433-SD20
9EG-Δ0433-SD25
9EG-Δ0433-SD32
9EG-Δ0433-SD40
9EG-Δ0433-SD50
9EG-Δ0433-SD63

2
4
6
10
16
20
25
32
40
50
63

3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3

23,60-  
23,60-  
20,30-  
19,25-  
19,25-  
19,25-  
19,25-  
20,30-  
21,85-  

26,75-  
30,20-

4 Kutup
400V AC
240V DC

4,5kA
4,5kA
4,5kA
4,5kA
4,5kA
4,5kA
4,5kA
4,5kA
4,5kA
4,5kA
4,5kA

9EG-Δ0434-SD02
9EG-Δ0434-SD04
9EG-Δ0434-SD06
9EG-Δ0434-SD10
9EG-Δ0434-SD16
9EG-Δ0434-SD20
9EG-Δ0434-SD25
9EG-Δ0434-SD32
9EG-Δ0434-SD40
9EG-Δ0434-SD50
9EG-Δ0434-SD63

Not:     işaretli yere B serisi için B, C serisi için C yazınız 
Home serisi ürünlere aksesuar takılmamaktadır
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2 Kutup
400V AC
120V DC

2
4
6
10
16
20
25
32
40
50
63
80

100
125

6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
4
4
4

17,80-  
17,80-  
12,20-  
11,90-  
11,90-  
11,90-  
11,90-  

12,60-  
13,00-  
16,95-  
18,75-  

40,00-  
45,00-  
48,00-

9EG-
9EG-
9EG-
9EG-
9EG-
9EG-
9EG-
9EG-
9EG-
9EG-
9EG-
9 E F -
9 E F -
9 E F -

C 0 4 3 2 -
C 0 4 3 2 -
Δ 0432-
Δ 0432-
Δ 0432-
Δ 0432-
Δ 0432-
Δ 0432-
Δ 0432-
Δ 0432-
Δ 0432-
C 0 4 3 2 -
C 0 4 3 2 -
C 0 4 3 2 -

0D02
0D04
0D06
0D10
0D16
0D20
0D25
0D32
0D40
0D50
0D64
D080
D100
D 1 2 5

3 Kutup
400V AC
180V DC

2
4
6
10
16
20
25
32
40
50
63
80

100
125

4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
2
2
2

21,85-  
21,85-  
16,60-  
15,25-  
15,25-  
15,25-  
15,25-  
17,20-  

18,95-  
21,30-  
23,15-  

59,00-  
61,00-  

65,00-

9EG-
9EG-
9EG-
9EG-   
9EG-
9EG-
9EG-
9EG-
9EG-
9EG-
9EG-
9 E F -
9 E F -
9 E F -

C 0 4 3 3 -
C 0 4 3 3 -
Δ 0433-
Δ 0433-
Δ 0433-
Δ 0433-
Δ 0433-
Δ 0433-
Δ 0433-
Δ 0433-
Δ 0433-
C 0 4 3 3 -
C 0 4 3 3 -
C 0 4 3 3 -

0D02
0D04
0D06
0D10
0D16
0D20
0D25
0D32
0D40
0D50
0D64
D080
D100
D 1 2 5

4 Kutup
400V AC
240V DC

2
4
6
10
16
20
25
32
40
50
63
80

100
125

3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
2
2
2

31,20-  
31,20-  

23,65-  
22,20-  
22,20-  
22,20-  
22,20-  
22,90-  
25,00-  
31,45-  

35,00-  
80,00-  
92,00-  

100,00-

C 0 4 3 4 -
C 0 4 3 4 -
Δ0434-
Δ0434-
Δ0434-
Δ0434-
Δ0434-
Δ0434-
Δ0434-
Δ0434-
Δ0434-
C 0 4 3 4 -
C 0 4 3 4 -
C 0 4 3 4 -

0D02
0D04
0D06
0D10
0D16
0D20
0D25
0D32
0D40
0D50
0D64
D080
D100
D 1 2 5

9EG-
9EG-
9EG-
9EG-
9EG-
9EG-
9EG-
9EG-
9EG-
9EG-
9EG-
9 E F - 
9 E F - 
9 E F - 

In
(A)

Kodu Minimum Si p.
Adedi ($)

Birim FiyAç

1 Kutup
230V AC
60V DC

2
4
6
10
16
20
25
32
40
50
63
80

100
125

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
8
8
8

5,95-  
5,95-  
4,70-  
4,25-  
4,25-  
4,25-  
4,25-  
5,10-  

5,45-  
6,15-  

6,70-  
16,00-  
18,00-  
19,15-

9EG-
9EG-
9EG-
9EG-
9EG-
9EG-
9EG-
9EG-
9EG-
9EG-
9EG-
9EF-
9EF-
9EF-

Δ 0431-
Δ 0431-
Δ 0431-
Δ 0431-
Δ 0431-
Δ 0431-
Δ 0431-
Δ 0431-
Δ 0431-
Δ 0431-
Δ 0431-
C 0 4 3 1 -
C 0 4 3 1 -
C 0 4 3 1 -

0D02
0D04
0D06
0 D 1 0
0D16
0D20
0D25
0D32
0D40
0D50
0D64
D080
D 1 0 0
D 1 2 5

 Kesme 
Kap.

4,5kA
4,5kA
4,5kA
4,5kA
4,5kA
4,5kA
4,5kA
4,5kA
4,5kA
4,5kA
4,5kA
4,5kA
4,5kA
4,5kA

4,5kA
4,5kA
4,5kA
4,5kA
4,5kA
4,5kA
4,5kA
4,5kA
4,5kA
4,5kA
4,5kA
4,5kA
4,5kA
4,5kA

4,5kA
4,5kA
4,5kA
4,5kA
4,5kA
4,5kA
4,5kA
4,5kA
4,5kA
4,5kA
4,5kA
4,5kA
4,5kA
4,5kA

4,5kA
4,5kA
4,5kA
4,5kA
4,5kA
4,5kA
4,5kA
4,5kA
4,5kA
4,5kA
4,5kA
4,5kA
4,5kA
4,5kA

MİNYATÜR DEVRE KESİCİLER (4,5kA)

Not:  .znzayCniçiisiresC,BniçiisiresBereyilterai
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HOME SERİSİ MİNYATÜR DEVRE KESİCİLER (6 kA)

1 Kutup
230V AC
60V DC

2
4
6
10
16
20
25
32
40
50
63

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

5,50-
5,50-
4,35-
4,10-
4,10-
4,10-
4,10-

4,90-
5,35-
6,50-

7,10-

2 Kutup
400V AC
120V DC

2
4
6
10
16
20
25
32
40
50
63

6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6

17,00-
17,00-
13,40-
12,90-
12,90-
12,90-
12,90-
14,00-
15,00-
19,35-
21,60-

3 Kutup
400V AC
180V DC

2
4
6
10
16
20
25
32
40
50
63

4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4

25,00-
25,00-

18,10-
17,75-
17,75-
17,75-
17,75-
19,75-
21,75-

26,35-
28,50-

2
4
6
10
16
20
25
32
40
50
63

3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3

32,00-
32,00-
24,60-
23,90-
23,90-
23,90-
23,90-
24,60-
28,25-
34,15-
41,30-

4 Kutup
400V AC
240V DC

Aç In
(A)

Kodu Minimum Si p.
Adedi

Birim Fiy
($)

 Kesme 
Kap.

6kA
6kA
6kA
6kA
6kA
6kA
6kA
6kA
6kA
6kA
6kA

6kA
6kA
6kA
6kA
6kA
6kA
6kA
6kA
6kA
6kA
6kA

6kA
6kA
6kA
6kA
6kA
6kA
6kA
6kA
6kA
6kA
6kA

6kA
6kA
6kA
6kA
6kA
6kA
6kA
6kA
6kA
6kA
6kA

9EG-Δ0631-SD02
9EG-Δ0631-SD04
9EG-Δ0631-SD06
9EG-Δ0631-SD10
9EG-Δ0631-SD16
9EG-Δ0631-SD20
9EG-Δ0631-SD25
9EG-Δ0631-SD32
9EG-Δ0631-SD40
9EG-Δ0631-SD50
9EG-Δ0631-SD63

9EG-Δ0632-SD02
9EG-Δ0632-SD04
9EG-Δ0632-SD06
9EG-Δ0632-SD10
9EG-Δ0632-SD16
9EG-Δ0632-SD20
9EG-Δ0632-SD25
9EG-Δ0632-SD32
9EG-Δ0632-SD40
9EG-Δ0632-SD50
9EG-Δ0632-SD63

9EG-Δ0633-SD02
9EG-Δ0633-SD04
9EG-Δ0633-SD06
9EG-Δ0633-SD10
9EG-Δ0633-SD16
9EG-Δ0633-SD20
9EG-Δ0633-SD25
9EG-Δ0633-SD32
9EG-Δ0633-SD40
9EG-Δ0633-SD50
9EG-Δ0633-SD63

9EG-Δ0634-SD02
9EG-Δ0634-SD04
9EG-Δ0634-SD06
9EG-Δ0634-SD10
9EG-Δ0634-SD16
9EG-Δ0634-SD20
9EG-Δ0634-SD25
9EG-Δ0634-SD32
9EG-Δ0634-SD40
9EG-Δ0634-SD50
9EG-Δ0634-SD63

Not:     işaretli yere B serisi için B, C serisi için C yazınız 
Home serisi ürünlere aksesuar takılmamaktadır
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1 Kutup
230V AC
60V DC

0,5
1
2
4
6
10
16
20
25
32
40
50
63
80

100
125

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
8
8
8

B-C Eğrisi D EğrisiB-C-D Eğrisi
-
-
-
-
8,20-
7,60-
7,60-
7,60-
7,60-
9,00-
10,15-

13,00-
14,80-

-
-
-

9,25-  
6,35-  
5,95-  
5,95-  
4,80-  
4,50-  
4,50-  
4,50-  
4,50-  
5,40-  
5,90-  

7,15-  
7,80-  

20,45-  
23,35-  
25,20-

9EG-
9EG-
9EG-
9EG-
9E#-
9E#-
9E#-
9E#-
9E#-
9E#-
9E#-
9E#-
9E#-
9 E F -
9 E F -
9 E F -

C0631-
C0631-
Δ0 6 3 1 -
Δ0 6 3 1 -
Δ0 6 3 1 -
Δ0 6 3 1 -
Δ0 6 3 1 -
Δ0 6 3 1 -
Δ0 6 3 1 -
Δ0 6 3 1 -
Δ0 6 3 1 -
Δ0 6 3 1 -
Δ0 6 3 1 -
C0631-
C0631-
C0631-

0D05
0D01
0D02
0D04
0D06
0D10
0D16
0D20
0D25
0D32
0D40
0D50
0D63
D080
D100
D 1 2 5

2 Kutup
400V AC
120V DC

0,5
1
2
4
6
10
16
20
25
32
40
50
63
80

100
125

6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
4
4
4

-
-
-
-

26,90-
26,35-
26,35-
26,35-
26,35-
29,30-
36,50-
48,60-
57,80-

-
-
-

24,00-  
19,00-  
18,50-  
18,50-  
14,75-  
14,20-  
14,20-  
14,20-  
14,20-  
15,40-  
16,50-  
21,30-  
23,75-  
51,00-  
58,25-  
62,90-

9EG-
9EG-
9EG-
9EG-
9E#-
9E#-
9E#-
9E#-
9E#-
9E#-
9E#-
9E#-
9E#-
9 E F -
9 E F -
9 E F -

C0632-
C0632-
C0632-
C0632-
Δ0632-
Δ0632-
Δ0632-
Δ0632-
Δ0632-
Δ0632-
Δ0632-
Δ0632-
Δ0632-
C0632-
C0632-
C0632-

0D05
0D01
0D02
0D04
0D06
0D10
0D16
0D20
0D25
0D32
0D40
0D50
0D63
D080
D100
D 1 2 5

3 Kutup
400V AC
180V DC

0,5
1
2
4
6
10
16
20
25
32
40
50
63
80

100
125

4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
2
2
2

-
-
-
-

33,60-
33,00-
33,00-
33,00-
33,00-
34,85-
40,00-
60,95-

71,35-
-
-
-

32,00-  
29,50-  
27,00-  
27,00-  
19,35-  
19,00-  
19,00-  
19,00-  
19,00-  

21,15-  
23,30-  
28,20-  
30,50-  
71,95-  
73,35-  
78,75-

9EG-
9EG-
9EG-
9EG-
9E#-
9E#-
9E#-
9E#-
9E#-
9E#-
9E#-
9E#-
9E#-
9 E F -
9 E F -
9 E F -

C0633-
C0633-
C0633-
C0633-
Δ0633-
Δ0633-
Δ0633-
Δ0633-
Δ0633-
Δ0633-
Δ0633-
Δ0633-
Δ0633-
C0633-
C0633-
C0633-

0D05
0D01
0D02
0D04
0D06
0D10
0D16
0D20
0D25
0D32
0D40
0D50
0D63
D080
D100
D 1 2 5

0,5
1
2
4
6
10
16
20
25
32
40
50
63
80

100
125

3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
2
2
2

-
-
-
-

51,30-
49,95-
49,95-
49,95-
49,95-
53,75-
59,65-
81,20-

100,60-
-
-
-

41,00-  
37,50-  
35,00-  
35,00-  
27,00-  
26,30-  
26,30-  
26,30-  
26,30-  
27,00-  
31,00-  
37,60-  
45,45-  
117,00-  

133,70-  
144,30-

9EG-
9EG-
9EG-
9EG-
9E#-
9E#-
9E#-
9E#-
9E#-
9E#-
9E#-
9E#-
9E#-
9 E F -
9 E F -
9 E F -

C0634-
C0634-
C0634-
C0634-
Δ0634-
Δ0634-
Δ0634-
Δ0634-
Δ0634-
Δ0634-
Δ0634-
Δ0634-
Δ0634-
C0634-
C0634-
C0634-

0D05
0D01
0D02
0D04
0D06
0D10
0D16
0D20
0D25
0D32
0D40
0D50
0D63
0D80
D100
D 1 2 5

4 Kutup
400V AC
240V DC

Aç In
(A)

Kodu Minimum Si p.
Adedi

Birim Fiy
($)

 Kesme 
Kap.

6kA
6kA
6kA
6kA
6kA
6kA
6kA
6kA
6kA
6kA
6kA
6kA
6kA
6kA
6kA
6kA
6kA
6kA
6kA
6kA
6kA
6kA
6kA
6kA
6kA
6kA
6kA
6kA
6kA
6kA
6kA
6kA
6kA
6kA
6kA
6kA
6kA
6kA
6kA
6kA
6kA
6kA
6kA
6kA
6kA
6kA
6kA
6kA
6kA
6kA
6kA
6kA
6kA
6kA
6kA
6kA
6kA
6kA
6kA
6kA
6kA
6kA
6kA
6kA

MİNYATÜR DEVRE KESİCİLER (6kA)

Δ : İşaretli yere B serisi için B, C serisi için C, D serisi için D yazınız. 

#  : İşaretli yere B ve C  serisi için E, D serisi için D yazınız. 
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Δ : İşaretli yere B serisi için B, C serisi için C, D serisi için D yazınız. 

#  : İşaretli yere B ve C  serisi için E, D serisi için D yazınız. 

1 Kutup
230V AC
60V DC

0.5
1
2
4
6
10
16
20
25
32
40
50
63
80

100
125

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
8
8
8

B-C Eğrisi D EğrisiB-C-D Eğrisi
-
-
-
-

13,35-
12,35-
12,35-
12,35-
12,35-
14,65-
16,50-
21,20-

24,00-
-
-
-

15,30-  
9,35-  
9,30-  
9,30-  
8,30-  
7,75-  
7,75-  
7,75-  
7,75-  

8,35-  
9,35-  

10,60-  
11,40-  
26,15-  

28,45-  
30,70-

2 Kutup
400V AC
120V DC

0.5
1
2
4
6
10
16
20
25
32
40
50
63
80

100
125

6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
4
4
4

-
-
-
-

43,80-
43,00-
43,00-
43,00-
43,00-
47,65-
59,35-
79,00-
94,10-
-
-
-

40,00-  
29,00-  
28,00-  
28,00-  
21,75-  
21,35-  
21,35-  
21,35-  
21,35-  

23,65-  
28,10-  

32,55-  
38,70-  
62,25-  

71,10-  
76,70-

9ED-C1032-0005  
9ED-C1032-0001  
9ED-C1032-0002  
9ED-C1032-0004  
9EE-Δ1032-0D06  
9EE-Δ1032-0D10  
9EE-Δ1032-0D16  
9EE-Δ1032-0D20  
9EE-Δ1032-0D25  
9EE-Δ1032-0D32  
9EE-Δ1032-0D40  
9EE-Δ1032-0D50  
9EE-Δ1032-0D63  
9EF-C1032-0D80  
9EF-C1032-D100  
9EF-C1032-D126

9ED-C1031-0005  
9ED-C1031-0001  
9ED-Δ1031-0002  
9ED-Δ1031-0004  
9E#-Δ1031-0D06  
9E#-Δ1031-0D10  
9E#-Δ1031-0D16  
9E#-Δ1031-0D20  
9E#-Δ1031-0D25  
9E#-Δ1031-0D32  
9E#-Δ1031-0D40  
9E#-Δ1031-0D50  
9E#-Δ1031-0D63  
9EF-C1031-0D80  
9EF-C1031-D100  
9 E F - C 1 0 3 1 - D 1 2 5

Aç In
(A)

Kodu Minimum Si p.
Adedi

Birim Fiy
($)

3 Kutup
400V AC
180V DC

0.5
1
2
4
6
10
16
20
25
32
40
50
63
80

100
125

4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
2
2
2

-
-
-
-
54,75
53,70
53,70
53,70
53,70
56,70
65,15

99,25
116,25

-
-
-

50,00-  
35,00-  
33,00-  
33,00-  

27,15-  
26,65-  
26,65-  
26,65-  
26,65-  

28,15-  
30,85-  
35,00-  
41,00-  

90,25-  
92,00-  
98,85-

9EE-C1033-0D05
9EE-C1033-0D01
9EE-C1033-0D02
9EE-C1033-0D04
9EE-Δ1033-0D06
9EE-Δ1033-0D00
9EE-Δ1033-0D16
9EE-Δ1033-0D20
9EE-Δ1033-0D25
9EE-Δ1033-0D32
9EE-Δ1033-0D40
9EE-Δ1033-0D50
9EE-Δ1033-0D63
9EF-C1033-0D80
9EF-C1033-0D100
9EF-C1033-0D125

0.5
1
2
4
6
10
16
20
25
32
40
50
63
80

100
125

3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
2
2
2

-
-
-
-

83,60-
82,60-
82,60-
82,60-
82,60-
87,50-
97,00-

132,00-
163,80-

-
-
-

75,00-  
53,00-  
50,00-  
50,00-  
35,00-  
35,00-  
35,00-  
35,00-  
35,00-  
35,50-  
38,00-  
50,00-  
55,00-  

154,35-  
176,25-  
190,25-

9EE-C1034-0D005  
9EE-C1034-0D001  
9EE-C1034-0D002  
9EE-C1034-0D004  
9EE-Δ1034-0D006  
9EE-Δ1034-0D010  
9EE-Δ1034-0D016  
9E#-Δ1034-0D020  
9E#-Δ1034-0D025  
9E#-Δ1034-0D032  
9E#-Δ1034-0D040  
9E#-Δ1034-0D050  
9E#-Δ1034-0D063  
9EF-C1034-0D080  
9EF-C1034-D100  
9EF-C1034-D125

4 Kutup
400V AC
240V DC

 Kesme 
Kap.

10kA
10kA
10kA
10kA
10kA
10kA
10kA
10kA
10kA
10kA
10kA
10kA
10kA
10kA
10kA
10kA
10kA
10kA
10kA
10kA
10kA
10kA
10kA
10kA
10kA
10kA
10kA
10kA
10kA
10kA
10kA
10kA
10kA
10kA
10kA
10kA
10kA
10kA
10kA
10kA
10kA
10kA
10kA
10kA
10kA
10kA
10kA
10kA
10kA
10kA
10kA
10kA
10kA
10kA
10kA
10kA
10kA
10kA
10kA
10kA
10kA
10kA
10kA
10kA

MİNYATÜR DEVRE KESİCİLER (10kA)
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Yar c Kontak

Ürün Tanımı Sip. Kodu

Yardımcı Kontak FM6-10-YK 1P 6A/230Vac, 1A/110Vdc 1NO+1NC
Yardımcı Kontak FM6-10-YK 6A/230Vac, 1A/110Vdc 2CO
Yardımcı Kontak FM6L-YK 6A/230Vac, 1A/110Vdc 1NO+1NC 230Vac
Yardımcı Kontak FM10L-YK 6A/230Vac, 1A/110Vdc 1NO+1NC
Açtırma Bobini FM10-AB AC200-230V
Açtırma Bobini FM6L-AB AC200-230V
Açtırma Bobini FM10L-AB AC200-230V
Açtırma Bobini FM10 DC

($)
Birim Fiy

10,50-
19,00-

14,15-
14,45-
17,30-
19,75-
25,75-
22,00-

EF-
EF-

9EH-
9EF-
9EF-
9EH-
9EF-
9EJ-

A0011-
A0022-
A0011-
A0011-
BA000-
BA000-
BA000-
A0011-

D001
D001
D000
D000
D 2 2 1
D220
D220
D001

($)
1
2
4
6
10
13
15
16
20
25
32
40
50
63
80

100
125

9ED-C1031-D001
9ED-C1031-D002
9ED-C1031-D004
9ED-C1031-D006
9ED-C1031-D010
9ED-C1031-D013
9ED-C1031-D015
9ED-C1031-D016
9ED-C1031-D020
9ED-C1031-D025
9ED-C1031-D032
9ED-C1031-D040
9ED-C1031-D050
9ED-C1031-D063
9EF-C1031-D080
9EF-C1031-D101
9EF-C1031-D126

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
8
8
8

15,15-
14,80-
14,15-
14,15-

13,00-
13,00-
13,00-
13,00-
13,00-
14,25-
14,60-
15,15-

16,00-
16,60-
36,00-
41,00-

44,50-
2
4
6
10
13
15
16
20
25
32
40
50
63
80

100
125

9ED-C1032-D002
9ED-C1032-D004
9ED-C1032-D006
9ED-C1032-D010
9ED-C1032-D013
9ED-C1032-D015
9ED-C1032-D016
9ED-C1032-D020
9ED-C1032-D025
9ED-C1032-D032
9ED-C1032-D040
9ED-C1032-D050
9ED-C1032-D063
9EF-C1032-D080
9EF-C1032-D101
9EF-C1032-D127

6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
4
4
4

32,95-
31,25-
31,00-

28,80-
28,80-
28,80-
28,80-
28,80-
31,55-
31,90-
37,00-

42,90-
50,60-
99,30-
113,30-

122,40-
2
4
6
10
13
15
16
20
25
32
40
50
63
80

100
125

9ED-C1034-D002
9ED-C1034-D004
9ED-C1034-D006
9ED-C1034-D010
9ED-C1034-D013
9ED-C1034-D015
9ED-C1034-D016
9ED-C1034-D020
9ED-C1034-D025
9ED-C1034-D032
9ED-C1034-D040
9ED-C1034-D050
9ED-C1034-D063
9EF-C1034-D080
9EF-C1034-D101
9EF-C1034-D126

3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
2
2
2

62,95-
62,95-
58,30-
56,00-
56,00-
56,00-
56,00-
56,00-
56,00-
58,85-
61,00-
71,50-

88,00-
215,30-

245,85-
265,40-

 Kesme 
Kap.

10kA
10kA
10kA
10kA
10kA
10kA
10kA
10kA
10kA
10kA
10kA
10kA
10kA
10kA
10kA
10kA
10kA
10kA
10kA
10kA
10kA
10kA
10kA
10kA
10kA
10kA
10kA
10kA
10kA
10kA
10kA
10kA
10kA
10kA
10kA
10kA
10kA
10kA
10kA
10kA
10kA
10kA
10kA
10kA
10kA
10kA
10kA
10kA
10kA

MİNYATÜR DEVRE KESİCİLER (10kA-DC)

Not: Plug-in için 9, ürüne takılı için 8 giriniz.
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A

mA

V

V

kV

A

kA

Op.

mm²

Nm

kg

mm

230

500

4

10In (min. 500A)

6,10

20000/10000

≤80A:2,5-25 100A:2,5-35

≤80A: 2,5..3 100A: 3..4

0,25

35x81x66

IEC 61008-1

400

500

4

10In (min. 500A)

6,10

20000/10000

≤80A:2,5-25 100A:2,5-35

≤80A: 2,5..3 100A: 3..4

0,50

70x81x66

IEC 61008-1

4

10In (min. 500A)

10

10000/4000

2,5-35

2,5 ..3

İzolasyon transformatörlerinin kullanıldığı kumanda ve asansör panolarında, 220V anma geriliminin altındaki değerlerde çalışan devrelerle uyumlu olarak kullanılabi-
lecek kaçak akım koruma şalterleri özel olarak üretilmektedir. 50-130V çalışma gerilim aralığında ürün üzerindeki test butonu da aktif olarak çalışmakta olup devre-
deki kaçak akımlara karşı güvenli koruma sağlamaktadır. Fiyat için firmamızla irtibata geçiniz.

Tam bir seçiciliğin sağlanması istendiğinde dağıtım panosu çıkışları Şekil-1’deki gibi ayrı ayrı veya gruplar halinde 30mA eşikli toprak kaçak akım koruma cihazları ile 
korunabilirler. Uygulamada ekonomiklik sağlanması ve kısmen elde edilen seçicilik ile tüm dairede doğrudan doğruya ve dolaylı olarak dokunmalara karşı hayat ko-
ruması için, Şekil-2’de olduğu gibi ana kesici 300mA eşikli seçilip, doğrudan dokunma olasılığı olan tüm prizler, banyodaki elektrik tesisatı, su ile işlem gören elektrikli 
cihazlar 30mA eşikli toprak kaçak akım koruma cihazları ile beslenirler. Diğer sabit cihazlar dolaylı dokunmaya karşı ana girişe konulmuş 300mA cihaz tarafından 
korunurlar.

İç Tesisat İçin Önerilen Bağlantı Şemaları :

KAÇAK AKIM KORUMA RÖLELERİ(IEC  / EN 61008-1), (IEC  / EN 61008-2-1), (IEC /EN 62423)

Kutup sayısı

Anma akımı - In

Anma artık çalışma akımı I n

Akım türüne göre çalışma karakteristiği

Çalışma süresine göre çalışma karakteristiği

Anma çalışma gerilimi – Ue (50-60 Hz)

Anma yalıtım gerilimi – Ui (50-60 Hz)

Anma darbe dayanım gerilimi – Uimp

Anma kapama ve kesme kapasiteleri (Icm/I  m)

Anma şartlı kısa devre akımı (Inc/I  c)

Mekanik / Elektriksel ömür

Min-Max bağlantı iletken kesiti

Min-Max sıkma torku

Ağırlık

Ölçüler: (Genişlik x Yükseklik x Derinlik)

Standart

2

IEC 61008-1
IEC 62423

AC

Genel Genel GenelS Tipi S Tipi

AC AC ACA A A A B

25,32, 40, 50, 63, 80, 100

30, 100, 300 30, 100, 300100, 300 100, 300

25,40, 63

4

TİP FK2 FK4FK2-A FK4-AFK2-S FK4-S

230

500

0,25

54x83x70

2

FK2-B

400

500

0,50

72x83x70

4

FK4-BFK2-AS FK4-AS

1

2
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KAÇAK AKIM KORUMA RÖLELERİ RCCB - AC TİPİ 6kA

KAÇAK AKIM KORUMA RÖLELERİ RCCB - AC TİPİ 10kA

FK2-FK2L 
2 Kutuplu
300mA

6kA
6kA
6kA
6kA
6kA
6kA
6kA
6kA

1
1
1
2
2 
2
2
2

9FA-Y1062-0025
9FA -Y10 62 -0 0 32
9FA-Y1062-0040
9FA-Y1062-0050
9FA-Y1062-0063
9FA-Y1062-0080
9 F A - Y 1 0 6 2 - 0 1 0 0
9 F A - Y 1 0 6 2 - 0 1 2 5

29,80-  
30,35-  
30,35-  
34,90-  
34,90-  
50,00-  
58,00-  

Fiyat İsteğiniz-

FK4-FK4L 
4 Kutuplu
30mA

FK4-FK4L 
4 Kutuplu
300mA

25A
32A
40A
50A
63A
80A

100A
125A

25A
32A
40A
50A
63A
80A

100A
125A

6kA
6kA
6kA
6kA
6kA
6kA
6kA
6kA

6kA
6kA
6kA
6kA
6kA
6kA
6kA
6kA

1
1
1
2
2 
2
2
2

1
1
1
2
2 
2
2
2

9FA-H1064-0025
9FA-H1064-0032
9FA-H1064-0040
9FA-H1064-0050
9FA-H1064-0063
9FA-H1064-0080
9FA-H1064-0100
9 FA - H 1 0 6 4 - 0 1 2 5

9FA-Y1064-0025
9FA-Y1064-0032
9FA-Y1064-0040
9FA-Y1064-0050
9FA-Y1064-0063
9FA-Y1064-0080
9 FA - Y 1 0 6 4 - 0 1 0 0
9 F A - Y 1 0 6 4 - 0 1 2 5

44,25-  
44,75-  
44,75-  
49,50-  
49,50-  
77,00-  

84,00-  
Fiyat İsteğiniz-

42,25-  
43,25-  
43,25-  
48,00-  
48,00-  
73,00-  
82,00-  

Fiyat İsteğiniz-

25A
32A
40A
50A
63A
80A

100A
125A

Δ  : 100mA için HY , 300mA için Y1 yazınız.

FK4-FK4L 
4 Kutuplu
30mA

FK4-FK4L 
4 Kutuplu
100mA-300mA

25A
32A
40A
50A
63A
80A

100A
125A

25A
32A
40A
50A
63A
80A

100A
125A

10kA
10kA
10kA
10kA
10kA
10kA
10kA
10kA

10kA
10kA
10kA
10kA
10kA
10kA
10kA
10kA

1
1
1
1
1
2
2
2

1
1
1
1
1
2
2
2

9FA-H1104-0025
9FA-H1104-0032
9FA-H1104-0040
9FA-H1104-0050 
9FA-H1104-0063
9FA-H1004-0080
9FA-H1004-0100
9FA-H1004-0125

9FA-ΔΔ104-0025
9FA-ΔΔ104-0032
9FA-ΔΔ104-0040
9FA-ΔΔ104-0050
9FA-ΔΔ104-0063
9FA-Y1004-0080
9FA-Y1004-0100
9FA-Y1004-0125

59,00-  
60,00-  
60,00-  
63,50-  
63,50-  
97,90-  

159,25-  
Fiyat İsteğiniz-

53,00-  
54,50-  
54,50-  
58,00-  
58,00-  
85,00-  

130,65-  
Fiyat İsteğiniz-

FK2-FK2L 
2 Kutuplu
30mA

FK2-FK2L 
2 Kutuplu
100mA-300mA

($)
Birim Fiy Kesme 

Kap.
Min. Sip.

Adedi
Aç In

(A)
Kodu

25A
32A
40A
50A
63A
80A

100A
125A

25A
32A
40A
50A
63A
80A

100A
125A

10kA
10kA
10kA
10kA
10kA
10kA
10kA
10kA

10kA
10kA
10kA
10kA
10kA
10kA
10kA
10kA

1
1
1
1
1
2
2
2

1
1
1
1
1
2
2
2

9FA-H1102-0025
9FA-H1102-0032
9FA-H1102-0040
9FA-H1102-0050 
9FA-H1102-0063
9FA-H1002-0080
9FA-H1002-0100
9FA-H1002-0125

9FA-ΔΔ102-0025
9FA-ΔΔ102-0032
9FA-ΔΔ102-0040
9FA-ΔΔ102-0050
9FA-ΔΔ102-0063
9FA-Y1002-0080
9FA-Y1002-0100
9FA-Y1002-0125

34,00-  
35,00-  
35,00-  
42,00-  
42,00-  
65,65-  
98,20-  

Fiyat İsteğiniz-

34,00-  
35,00-  
35,00-  
42,00-  
42,00-  
57,90-  
79,55-  

Fiyat İsteğiniz-

FK2-FK2L 
2 Kutuplu
30mA

($)
Birim Fiy Kesme 

Kap.
Aç In

(A)
Kodu

25A
32A
40A
50A
63A
80A

100A
125A

6kA
6kA
6kA
6kA
6kA
6kA
6kA
6kA

1
1
1
2
2 
2
2
2

9FA-H1062-0025
9FA-H1062-0032
9FA-H1062-0040
9FA-H1062-0050
9FA-H1062-0063
9FA-H1062-0080
9FA -H1 0 62 -0 1 0 0
9 FA - H 1 0 6 2 - 0 1 2 5

30,00-  
30,60-  
30,60-  
35,20-  
35,20-  
51,00-  
61,00-  

Fiyat İsteğiniz-
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KAÇAK AKIM KORUMA RÖLELERİRCCB - A TİPİ    6kA - 10kA

KAÇAK AKIM KORUMA RÖLELERİRCCB - B TİPİ 10kA

KAÇAK AKIM KORUMA RÖLELERİRCCB- SELEKTİF AC/A     6kA - 10kA

FK2
2 Kutuplu
30mA

FK2
2 Kutuplu
300mA

Min. Sip.
Adedi 6kA 10kA

Aç In
(A)

Kodu

25A
40A
63A
80A

100A

25A
40A
63A
80A

100A

1
1
1
1
1

1
1
1
1
1

9FA-A*102-0041
9FA-A*102-0040
9FA-A*102-0063
9FA-A*102-0080
9FA-A*102-0100

9FA-A*104-0047
9FA-A*104-0048
9FA-A*104-0046
9FA-A*102-0081
9FA-A*102-0101

 42,00- 
42,50-

 45,00-
 63,00-
 67,00-

45,00-  
45,00-  
50,00-  
69,00-  

103,00-

 41,00-
 41,50- 

 44,00-
 59,00- 
 64,00- 

43,50-  
43,50-  
49,00-  
63,00-  
84,00-

FK4
4 Kutuplu
30mA

FK4
4 Kutuplu
300mA

25A
40A
63A
80A

100A

25A
40A
63A
80A

100A

1
1
1
1
1

1
1
1
1
1

9FA-A*104-0041
9FA-A*104-0040
9FA-A*104-0042
9FA-A*104-0080
9FA-A*104-0100

9FA-A*104-0043
9FA-A*104-0044
9FA-A*104-0045
9FA-A*104-0081
9FA-A*104-0101

 59,00- 
 59,00- 
 62,00- 
 94,00- 
 98,00- 

65,00-  
65,00-  
67,00-  

102,00-  
167,00-

 57,50- 
 57,50-

 60,00- 
 89,00- 
 93,00- 

63,00-  
63,00-  
64,00-  
95,00-  
137,00-

FK2
2 Kutuplu
30mA

FK2
2 Kutuplu
300mA

($)
Birim Fiy

($)
Birim Fiy

 Kesme 
Kap.

Min. Sip.
Adedi

Aç In
(A)

Kodu

25A
40A
63A

25A
40A
63A

10kA
10kA
10kA

10kA
10kA
10kA

1
1
1

1
1
1

9FA-A1102-B025
9FA-A1102-B040
9FA-H1102-B063

9FA-Y1102-B025
9FA-Y1102-B040
9FA-Y1102-B063

320,00-
320,00-
320,00-

320,00-
320,00-
320,00-

FK4
4 Kutuplu
30mA

FK4
4 Kutuplu
300mA

25A
40A
63A

25A
40A
63A

10kA
10kA
10kA

10kA
10kA
10kA

1
1
1

1
1
1

9FA-A1104-B025
9FA-A1104-B040
9FA-A1104-B063

9FA-Y1104-B025
9FA-Y1104-B040
9FA-Y1104-B063

445,00-
445,00-
445,00-

445,00-
445,00-
445,00-

FK2
2 Kutuplu
100mA-300mA

Aç In
(A)

Kodu

25A
40A
63A
80A

100A

47,75-  
50,60-  
52,95-  
55,00-  
61,00-

65,00-  
69,55-  
72,75-  

80,00-  
97,00-

 56,70- 
 57,50-
 58,00-
 62,00-
 65,00-

 70,50- 
 76,65-
 80,00-
 94,00-
 98,00-

52,50-  
55,65-  
58,25-  
57,90-  
79,55-

71,60-  
76,50-  
80,00-  
85,00-  
130,65-

 72,50- 
 76,80-
 80,40-
 82,00-

 108,00-

 98,75- 
 105,60- 
 110,50-
 118,00-
 170,00-

FK4
4 Kutuplu
100mA-300mA

25A
40A
63A
80A

100A

#: 6kA için 1, 10kA için 0 yazınız.

*: 6kA için 6, 10kA için 1 yazınız.

AC+ S TİPİ A+S TİPİ
10kA 10kA6kA 6kA

9FA-Δ#202-     025
9FA-Δ#202-     040
9FA-Δ#202-     063
9FA-Δ#202-     080
9FA-Δ#202-     100

9FA-Δ#402-    025
9FA-Δ#402-    040
9FA-Δ#402-    063
9FA-Δ#402-    080
9FA-Δ#402-    100

($)
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(IEC / EN 61008-1), (IEC / EN61008-2-1)OTOMATİK TEKRAR KAPATMALI KAÇAK AKIM KORUMA RÖLELERİ

Kontrol tipi

Kutup sayısı

Anma akımı - In

Anma artık çalışma akımı I∆n

Akım türüne göre çalışma karakteristiği

Çalışma süresine göre çalışma karakteristiği

Anma çalışma gerilimi – Ue (50-60 Hz)

Anma yalıtım gerilimi – Ui

Anma darbe dayanım gerilimi - Uimp

Anma şartlı kısa devre akımı

Anma kapama ve kesme kapasiteleri

Kontrol gerilimi - Us (50-60 Hz)

Besleme göstergesi

Otomatik yeniden kapatma sayısı

Otomatik yeniden kapatma zaman aralıkları

Arıza sıfırlama süresi

Eylem süresi

Mekanik / Elektriksel ömür 

Çalışma sıcaklığı

Depolama sıcaklığı

Montaj

Koruma derecesi

Çalışma konumu

Aşırı gerilim kategorisi

Kirlilik derecesi

Terminal bağlantı kapasitesi

Ağırlık

Ölçüler (Genişlik x Yükseklik x Derinlik)

Standart

Yardımcı kontak

Alarm kontağı

Açtırma bobini

Düşük gerilim bobini

TİP FK2R / FK4R

A

A

mA

V

V

kV

kA

op.

°C

°C

mm²

mm

Not: A tipi fiyatları için lütfen
firmamızla irtibata geçiniz.

Otomatik Tekrar Kapatmalı

2P / 4P

25, 40, 63

30, 300

AC / A

Genel ( gecikmesiz)

230 / 400

500

4

10

10In (min. 500A)

AC 230

kırmızı LED

3

10s - 60s - 300s

15 dakika

≤1s

10000 / 4000

-20...+55

-35...+75

Din rayı IEC 60715

IP20

Bütün konumlar

III

2

Güç: 2,5..25        Kontrol: 1..2,5

0,30 / 0,44

53x82x 78 /  88×82x78

IEC 61008-1

İsteğe Bağlı

İsteğe Bağlı

İsteğe Bağlı

İsteğe Bağlı

FK2R
2 Kutuplu
30mA

FK4R
4 Kutuplu
30mA

FK2R
2 Kutuplu
300mA

FK4R
4 Kutuplu
300mA

($)
Birim FiyAç In

(A)
Kodu

25A
40A
63A

25A
40A
63A

25A
40A
63A

25A
40A
63A

10A
10A
10A

10A
10A
10A

10A
10A
10A

10A
10A
10A

1
1
1

1
1
1

2
2 
2

2
2
2

9 FA - H 1 1 0 2 - R 0 2 5
9 FA - H 1 1 0 2 - R 0 4 0
9 FA - H 1 1 0 2 - R 0 6 3

9 F A - Y 1 1 0 2 - R 0 2 5
9 F A - Y 1 1 0 2 - R 0 4 0
9 F A - Y 1 1 0 2 - R 0 6 3

9 FA - H 1 1 0 4 - R 0 2 5
9 FA - H 1 1 0 4 - R 0 4 0
9 FA - H 1 1 0 4 - R 0 6 3

9 F A - Y 1 1 0 4 - R 0 2 5
9 F A - Y 1 1 0 4 - R 0 4 0
9 F A - Y 1 1 0 4 - R 0 6 3

 170,00- 
 170,00-
 175,00-

170,00-
 170,00-
 175,00-

185,00-
 185,00-
 195,00-

185,00-
 185,00-
 195,00-

 Kesme 
Kap.

kg
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IEC/EN 62606 - IEC/EN 61009-1 ARK HATASI ALGILAMA RÖLESİ

Anma akımı - In 

Anma artık çalışma akımı IΔn

Anma artık çalışmama akımı 

Akım türüne göre çalışma karakteristiği

Kutup sayısı

Anma çalışma gerilimi – Ue (50-60 Hz) 

Koruma karakteristiği (ani açma)

Anma darbe dayanım gerilimi - Uimp

Anma kısa devre kapasitesi (Icn)

Mekanik / Elektriksel ömür

Min-Max bağlantı iletken kesiti

Min-Max sıkma torku

Ağırlık

Ölçüler: (Genişlik x Yükseklik x Derinlik)

Standart 

6-10-16-20-25-32-40

30, 100, 300

0,5xIΔn

AC/A

1P+N

230 / 240

B / C

4

6000

10000 / 2000

1,5-16 mm2

2-3 Nm

0.17 kg

36x83x75

IEC/EN 62606 - IEC/EN 61009-1

FAFDDTİP

A

mA

V

kV

A

Op.

mm2

Nm

kg

mm

FAFDD Serisi
30mA

FAFDD Serisi
300mA

6A
10A
16A
20A
25A
32A
40A

6A
10A
16A
20A
25A
32A
40A

1 P + N
1 P + N
1 P + N
1 P + N
1 P + N
1 P + N
1 P + N

1 P + N
1 P + N
1 P + N
1 P + N
1 P + N
1 P + N
1 P + N

1
1
1
1
1
1
1

1
1
1
1
1
1
1

 130,00- 
 130,00-
 130,00- 
 144,00-
 144,00- 
144,00-
144,00- 

 130,00- 
 130,00-
 130,00- 
 144,00-
 144,00- 
144,00-
144,00- 

($)
Birim FiyKutup

Sayısı
Min. Sip.

Adedi
In

(A) Kodu

◊ : İşaretli yere B serisi için B, C serisi için C  yazınız. 

: İşaretli yere AC tipi için 0, A tipi için 1 yazınız.

 Kesme 
Kap. AC A
6kA
6kA
6kA
6kA
6kA
6kA
6kA

6kA
6kA
6kA
6kA
6kA
6kA
6kA

FAFDD Serisi (AC Tipi)

 145,00- 
 145,00-
 145,00- 
 159,00-
 159,00-
159,00-
159,00-

 145,00- 
 145,00-
 145,00- 
 159,00-
 159,00-
159,00-
159,00-

Not: AFDD, Elektrik tesisatlarında meydana gelen seri veya paralel ark hatalarını algılayarak yangın riskini önleyen koruma cihazıdır.  Sigorta-
lar ve kaçak akım röleleri sadece kısa devre, aşırı akım veya kaçak akım gibi durumlara karşı koruma sağlar.Ama AFDD, bu cihazların algılaya-
madığı düşük akımlı ark oluşumlarını tespit eder. Sonuç olarak; elektrik tesisatındaki görünmeyen tehlikeli arkları fark edip devreyi keserek 
hayat ve mal güvenliğini sağlar.

AFDD cihazı her linyeye bir adet uygulanması gerekir. 
Eğer entegre kaçak akımlı versiyonu kullanılmamış 
ise sistemin en başına kaçak akım koruma anahtarı 
ve her linyeye entegre sigortalı ark hatası cihazı 
kullanılmalıdır.

AFDD Bağlantı Şeması

9SA-AFD03-    06  
9SA-AFD03-    10   
9SA-AFD03- 16   
9SA-AFD03-  20
9SA-AFD03-  25
9SA-AFD03- 32
9SA-AFD03-  40

◊

9SA-AFD30-     06
9SA-AFD30-     10
9SA-AFD30-     16
9SA-AFD30-     20
9SA-AFD30-     25
9SA-AFD30-     32
9SA-AFD30-     40

◊
◊
◊

◊
◊
◊
◊
◊
◊
◊

◊
◊
◊

Açıklama

Salon
Salon

Mutfak

FK
2

A
FD

D

A
FD

D

A
FD

D

A
FD

D
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(IEC / EN 61009-1)

FKMP FKN

Standart

n

                                                AC 50-60 Hz

                                                AC 50-60 Hz

Montaj

Mekanik Ömür

Elektriksel Ömü r

A

mA

V

V

kV

kA

mm²

Op.

Op.

Nm

mm

② 
①

FK
M

FK
N

KAÇAK AKIM KORUMALI OTOMATİK SİGORTALAR RCBO 10kA 1P+N

FKN Serisi
30mA

6A
10A
16A
20A
25A
32A
40A

1P+N+FE
1P+N+FE
1P+N+FE
1P+N+FE
1P+N+FE
1P+N+FE
1P+N+FE

10kA
10kA
10kA
10kA
10kA
10kA
10kA

1
1
1
1
1
1
1

9SA-ΔH103-0006
9SA-ΔH103-0010
9SA-ΔH103-0016
9SA-ΔH103-0020
9SA-ΔH103-0025
9SA-ΔH103-0032
9SA-ΔH103-0040

51,00-
51,00-
51,00-
51,00-
51,00-
51,00-
52,75-

FKN Serisi
300mA

6A
10A
16A
20A
25A
32A
40A

1P+N+FE
1P+N+FE
1P+N+FE
1P+N+FE
1P+N+FE
1P+N+FE
1P+N+FE

10kA
10kA
10kA
10kA
10kA
10kA
10kA

1
1
1
1
1
1
1

9SA-ΔH130-0006
9SA-ΔH130-0010
9SA-ΔH130-0016
9SA-ΔH130-0020
9SA-ΔH130-0025
9SA-ΔH130-0032
9SA-ΔH130-0040

51,00-
51,00-
51,00-
51,00-
51,00-
51,00-
52,75-

FKM Serisi
300mA

6A
10A
16A
20A
25A
32A
40A

1P+N
1P+N
1P+N
1P+N
1P+N
1P+N
1P+N

10kA
10kA
10kA
10kA
10kA
10kA
10kA

1
1
1
1
1
1
1

9SA-ΔH030-0006
9SA-ΔH030-0010
9SA-ΔH030-0016
9SA-ΔH030-0020
9SA-ΔH030-0025
9SA-ΔH030-0032
9SA-ΔH030-0040

46,55-
46,55-
46,55-
46,55-
46,55-
46,55-
48,00-

FKM Serisi
30mA

6A
10A
16A
20A
25A
32A
40A

1P+N
1P+N
1P+N
1P+N
1P+N
1P+N
1P+N

10kA
10kA
10kA
10kA
10kA
10kA
10kA

1
1
1
1
1
1
1

9SA-ΔH003-0006
9SA-ΔH003-0010
9SA-ΔH003-0016
9SA-ΔH003-0020
9SA-ΔH003-0025
9SA-ΔH003-0032
9SA-ΔH003-0040

46,55-
46,55-
46,55-
46,55-
46,55-
46,55-
48,00-

($)
Birim Fiy Kesme 

Kap.
Kutup
Sayısı

Min. Sip.
Adedi

AC

In
(A) KoduAç

Δ : İşaretli yere B serisi için B, C serisi için C  yazınız.
Not: A tipi fiyatları için lütfen firmamızla irtibata geçiniz.

KAÇAK AKIM KORUMALI OTOMATİK SİGORTALAR (RCBO)

IEC 61009-1

6-40

30,300

1P+N

AC AC/A

230

500

4

10

B/C

-25/60 °C

DIN ray 35 mm

>20000

>5000

1-10

1-2

18x92x74 18x117x75

1P+N+F E
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SESSİZ KONTAKTÖRLER(IEC / EN 60947-4-1), (IEC / EN 61095)

21,50- 
50,00-
55,00-
36,00-  
60,00-
60,00-
70,00-
70,00-

9DT-K3202-0020  
9DT-K3202-0040  
9DT-K3202-0063  
9DT-K3202-0022  
9DT-K3404-0040  
9DT-K3422-0040 
9DT-K3404-0063
9DT-K3422-0063 

FCR2020  
FCR4020  
FCR6320  
FCR2040  
FCR4040  
FCR4022
FCR6340
FCR6322

500
500
500
500
500
500
500
500

2
2
2
4
4
4
4
4

2N0
2N0
2N0
4N0

2N0+2NC
2NO+2NC

4N0
2N0+2NC

230Vac
230Vac
230Vac
230Vac
230Vac
230Vac
230Vac
230Vac

1
1
1
1
1
1
1
1

Tip Minimum Si p.
AdediUi (V) ($)

Birim FiyKoduKutup
Sayısı

Kontak Çalışma
Gerilimi

Tip Minimum Si p.
AdediUi (V) ($)

Birim FiyKodu

26,85-2 24V dc 9DT-K3202-DC20 1FCR2020

Kutup
Sayısı

DC SESSİZ 
KONTAKTÖR

Aç

Darbe akım anahtarı, aydınlatmanın iki ya da daha fazla noktadan kontrolünü sağlamak amacıyla kullanılır. Her kumanda işaretinde kontaklarının konum 
değiştirmesi prensibine göre akım anahtarı sayısı ne olursa olsun, darbe akım anahtarının bağlantı sayısı aynı olacağı için kablo çekiminde zamanda %80, 
kablo uzunluğunda %50 tasarruf sağlanır. Açma ve kapama darbeleri arasında enerji harcanmaz.

Adedi ($)
23,50-  
47,00-  
47,00-

9DA-0001-0000
9 DA- 0 0 1 1 - 0 0 0 0
9DA-0022-0000

12
12
12

Kutup

1
1
1

Kontak

1NA
1NA+1NK

2NA

(V)

230
230
230

(A)

16
16
16

FIR
FIR
FIR

DARBE AKIM ANAHTARLARI(IEC / EN 60669-1),  (IEC / EN 60669-2-2)

FCR
2020

FCR
4020

FCR
6320

FCR
2040

FCR
4040

FCR
6340

  

AC-1/AC7a

Kontrol Gerilim i

( 55 C) NO
NC

mm

20 A
20 A

20 A
20 A

40 A
30 A

40 A
30 A

2

230 Vac 400 Vac

500 Vac

6 kV

2NO, 2NC, 1NO+1NC

24/48/110/230 Vac, 12/24 Vdc

18x85x67 36x85x67 36x85x67 54x88x66

24/48/110/230 Vac

4NO,4NC,4NO+1NC, 3NC+1NO, 2NO+2NC

4

63 A
30 A

63 A
30 A

Kontak Sayısı

Çalışma Akımı – Ie (≤ 55°C)

Çalışma Gerilim– Ue

Yalıtım Gerilimi - Ui

Darbe dayanım gerilimi - Uimp

Kontrol devresi gerilimi

Darbe süresi

Elektriksel Ömür (AC21/AC22)

Bağlantı İletkeni Kesiti

Sıkma Torku

IP Koruma derecesi

Çalışma / depolama sıcaklıkları

Bağıl Nem

Ölçüler (genişlik x yükseklik x derinlik)

Standart

1NO+1NC, 2NO, 1NO

16 A

230 Vac

500 Vac

4 kV

230Vac/110Vdc , 24 Vdc

0,05 - 1 s

200000/100000

0,5 - 4 mm2

1-1,5 Nm

IP20, IP40 (pano içinde)

-25..60 / -40..80 °C

95 % (55 °C)

18x84x66 mm

IEC 60669-1, IEC 60669-2-2 

TİP FIR
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Not: Anahtar, Termik-Manyetik koruma yapmazlar ΔΔ işaretli yere AC için 00, DC için DC yazınız.

1 Kutup

80

40
63

100
125

9RA-

9RA-
9RA-

9RB-
9RB-

6

6
6

6
6

3 Kutup

4 Kutup

   DCAC
6,40-
6,70-
8,00-
8,25-

10,90-

15,80-
16,00-
26,60- 
29,25-
54,35-

6

6
6

6
6

80

40
63

100
125

9RA-

9RA-
9RA-

9RB-
9RB-

201-0080

201-0040
201-0063

201-010
201-0125

202-0080

202-0040
202-0063

202-0100
202-0125

15,90- 
16,45-
19,80- 

20,00- 
26,35-

38,55-  
39,00-
64,85-
71,40-

132,55-

80

40
63

100
125

80

40
63

100
125

9RA-

9RA-
9RA-

9RB-
9RB-

203-0080

203-0040
203-0063

203-0100
203-0125

4

4
4

4
4

4

4
4

4
4

21,00- 
21,90-
25,85-
29,70-
39,00-

51,80-  
52,50-

87,15-
96,00-
178,15-

31,00- 
32,40-
38,70-
40,00-
52,55-

76,60-  
77,60-

128,90-
141,90-  

263,45-

2 Kutup

($)

9RA-

9RA-
9RA-

9RB-
9RB-

204-0080

204-0040
204-0063

204-0100
204-0125

Δ Δ
Δ Δ
Δ Δ
Δ Δ
Δ Δ
Δ Δ
Δ Δ
Δ Δ
Δ Δ
Δ Δ
Δ Δ
Δ Δ
Δ Δ
Δ Δ
Δ Δ

Δ Δ
Δ Δ
Δ Δ
Δ Δ
Δ Δ

01

(IEC / EN 60947-3)ANAHTARLAR FMS SERİSİ (ON-OFF)

Anma ısıl akım (Ith) 60°C       

Kutup sayısı

Yalıtım gerilimi (Ui)

Darbe dayanım gerilimi (Uimp)

Kullanım sınıfı              

Çalışma akımı (Ie)

Çalışma gerilimi (Ue)

Kısa süre dayanma akımı (Icw-1s)

Mekanik ömür

Elektriksel ömür

Anahtarlama sıklığı

Kutup başına güç kaybı

Bağlantı iletkeni kesitleri

Max-min sıkma torku

Koruma sınıfı

Boyutlar (Genişlik x Uzunluk x Derinlik)

Standart

40/63/80/100/125 

1, 2, 3, 4 

690

6

AC-22A

40, 63, 80, 100, 125 

230/400Vac

12In

10000

1500

120

1/2/3,2/5/8

2,5-50

3..5

IP20

18 (1P) x 81 x 67

IEC60947-3

40/63

1, 2, 3, 4 

690

6

DC-21B

40, 63

250Vdc

12In

10000

300

120

5,5/8

1,5-16

2..3

IP20

18 (1P) x 81 x 66

IEC60947-3

80/100/125 

1, 2, 3, 4 

690

6

DC-21B

80, 100, 125 

250Vdc   

12In

10000

300

120

10/13/18

2,5-50

3..5

IP20

26 (1P) x 90 x 67

IEC60947-3

FMS TİP FMS-DC FMS-DC

A

V

kV

AC

A

A

A

op.

op.

op./h

W

mm²

Nm

mm

2

3 3

1



• 25A - 63A anma akımı
• 1 0kA kesme kapasitesi

• Tekrar kapama zamanları: 10s / 60s / 300s

• Maks. 3 otomatik kapama

• Eylem süresi: ≤ 1 sn

• Tekrar kurma sayesinde gereksiz açmalara

  çözüm sunar.

• 6 A - 40A anma akımı

• 6  kA kesme kapasitesi

• 1 P+N

• K açak akım: 30/100/300mA

Kaçak Akımda Akıllı Yeniden Başlatma

Ark Hatasını Algılaması Sayesinde

Can ve Mal Güvenliği

• 25A - 100A anma akımı

• A C - A - B - Selektif - Tekrar kapamalı

• 2 - 4 kutup

• 30 - 100 - 300mA

Farklı Uygulamalara

Hızlı Adaptasyon

B+C+D

• 1 P+N

• A larm Kontağı

• K artuşlu

İkili ve Üçlü Koruma 

B+C+D - C+D
PARAFDUR

TEKRAR KAPAMALI 
KAÇAK AKIM RÖLESİ

KAÇAK AKIM
KORUMA RÖLELERİ

AFDD-ARK ALGILAMA
RÖLESİ

C+D

• 1 P+N ve 3P+N

• K artuşlu

• H assas Koruma

HAYATINIZI KORUYAN 

YENİLİKÇİ ÇÖZÜMLER
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(IEC 61643-11)PARAFUDRLAR

Koruma sınıfı

Kutup

Max sürekli çalışma gerilimi Uc

Gerilim koruma seviyesi Up             

Darbe akımı (10/350 μs) Iimp

Max boşalma akımı (8/20μs) Imax 

Anma boşalma akımı (8/20 μs) In                

Topraklama Sistemi

Açık Devre Gerilimi (Uoc)

Tepki süresi tA  

Spesifik Enerji W/R

Şarj Q

Uc de kaçak akım

Üretim teknolojisi

Max iletken kesiti

Sigorta ya da anahtar

Alarm kontağı

Ölçüler (Genişlik x Yükseklik x Derinlik)

Çalışma ortamı

Montaj

Test standardı

Gövde malzemesi

MOV: Metaloksit varistör, GDT: Gaz Deşarj Tüpü 

Tip 1 (B)

3P+N

275 AC

< 2

50

..

100

TT, TN-S

6

< 25 / < 100

625

25

< 1

GDT

35

100

..

144x90x67

Tip 1+2 (B+C)

3P+N

300 AC

< 1,2

25

..

25

TT, TN-S

6

< 25 / < 100

156

12,5

< 1

MOV / GDT

35

100

..

143x93x66

Tip 1+2 (B+C)

3P+N

385 AC

< 2,4

15 / 25

100

40

TT, TN-S

6

< 25 / < 100

..

7.5/12.5

< 1

MOV / GDT

35

100

NO+NC

144x90x68

-40 °C...+85 °C,  nem (25°C): ≤ 95%

DIN ray 35mm

IEC 61643-11

Camelyaf Takviyeli Plastik

Tip 1+2 (B+C)

3P+N

275 / 255 AC

< 1,5 / 1,8

12,5 / 25

100

50

TT, TN-S

6

< 25 / < 100

41

6.25/12.5

< 1

MOV / GDT

35

100

NO+NC

144x90x65

Tip 1+2 (B+C)

3P+N

275 AC

< 1,5

12,5

50

20

TT, TN-S

6

< 25 / < 100

..

6,25

< 1

MOV / GDT

25

50

NO+NC

72x90x66

Tip 1+2 (B+C)

3P+N

385 AC

< 2 / 1,5

5

50

20

TT, TN-S

6

< 25 / < 100

..

2,5

< 1

MOV / GDT

25

50

NO+NC

72x90x66

 (L-N / N-PE) 

 (L-N / N-PE) 

 (L-N / N-PE) 

V

kV

kA

kA

kA

kV

ns

kJ/Ω

As

mA

mm²
A

mm

 (L-N / N-PE) 

 (L-N / N-PE) 

TİP FSPD-B50 FSPD-BC25 FSPD-BC15 FSPD-BC13 FSPD-BC12 FSPD-BC5
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(IEC 61643-11) PARAFUDRLAR

-40 °C...+85 °C,  nem (25°C): ≤ 95%

DIN ray 35mm

IEC 61643-11

Camelyaf Takviyeli Plastik

Tip 1+2+3 (B+C+D)

1P+N

320/255 AC

< 1,5

12,5 / 25

40 / 40

20 / 20

TT, TN-S

10

25

56,25

7,5

< 10

MOV / GDT

35

50

NO+NC

36x99x80

FSPD-BCD12

Tip 1+2 (B+C)

3P

1000 DC

< 3,5

5

50

20

IT, TT

6

< 25

..

2,5

< 1

MOV / GDT

25

50

NO+NC

54x90x66

FSPD-BC5-DC

Tip 2 (C)

1P+N / 3P+N

275, 440 AC

< 2

..

40

20

TT, TN-S

6

< 25 / < 100

5,4

0,36

< 1

MOV / GDT

25

32

..

36x90x62 (1P+N) 
72x90x62 (3P+N)

FSPD-C40

Tip 2 (C)

2P / 3P

500/600/800/1000/1500 DC

< 1,8/1,8/2,6/3,8/3,8

..

40

20

IT, TT

6

< 25

/

0,36

< 1

MOV

25

32

..

36x90x62 (2P) 
54x90x62 (3P)

FSPD-C40-DC

Tip 2+3 (C+D)

1P+N / 3P+N

320 AC / 255 AC

< 1,5 / < 1,4

..

40

20

TT, TN-S

6

< 25 / < 100

..

0,36

< 1

MOV / GDT

25

32

..

36x90x66 (1P+N) 
72x90x66 (3P+N)

FSPD-CD40

Tip 3 (D)

1P+N

440 AC / 255 AC

< 1,6

..

20

10

TT, TN-S

6

< 25 / < 100

..

0,18

< 1

MOV / GDT

25

25

..

36x90x62

FSPD-D20

126,90-  
46,00-  
90,00-
95,00-

FSPD-BC5-DC
FSPD-C40-DC
FSPD-C40-DC
FSPD-C40-DC

5kA
…
…
…

50kA
40kA
40kA
40kA

20kA
20kA
20kA
20kA

3P
1PN
3P
3P

1000V DC
1000V DC
1000V DC
1500V DC

9UA-SB003-DC20
9UA-K4402-DC20
9UA-K4403-DC20
9UB-K4403-DC20

Tip
Gerilimi (V )

In

(8/20µs)(8/20µs)
ImaxIimp Kutup

($)

450,00-  
470,00-  
137,50-  

225,00-  
165,00-  
271,00-  
52,00-  
88,00-  
65,00-
110,00-
116,00-
26,00-

FSPD-B50
FSPD-BC25
FSPD-BC5
FSPD-BC12
FSPD-BC13
FSPD-BC15
FSPD-C40
FSPD-C40
FSPD-CD40
FSPD-CD40
FSPD-BCD12
FSPD-D20

50kA
25kA
5kA

12,5kA
12,5/25kA

15/25kA
…
…
…
…

12,5/25kA
…

..

..
50kA
50kA

100kA
100kA
40kA
40kA
40kA
40kA
40kA
20kA

100kA
25kA
20kA
20kA
50kA
40kA
20kA
20kA
20kA
20kA
20kA
10kA

3PN
3PN
3PN
3PN
3PN
3PN
1PN
3PN
1PN
3PN
1PN
1PN

275V AC
300V AC
385V AC
275V AC
275V AC
385V AC
440V AC
440V AC
320V AC
320V AC
320V AC
440V AC

9UA-S2754-0100
9UA-SB004-0025
9UA-SB004-0020
9UA-SB004-0021
9UA-K4404-0021
9UA-SB004-0040
9UA-K4402-0020
9UA-K4404-0020
9UB-K4402-0000
9UB-K4405-0000
9UA-L4402-0000
9UA-K4402-0010

Not: Farklı voltajlarda parafudr fiyatlarımız için lütfen fi rmamızla iletişime geçiniz.



24

TERMİK MANYETİK DEVRE KESİCİLER

1) Icu: O-CO test (O: Kesme Manevrası, CO: Kapama Manevrası)  
2) Ics: O-CO-CO test (O: Kesme Manevrası, CO: Kapama Manevrası)  
3) Motor devre koruma tipi (talep üzerine)

4) Jeneratör devre koruma tipi (talep üzerine)  
5) 300 ve 400A için 121.5 mm’dir.  
6) 3 kutuplu devre kesicilerin orta kutubu iptal edilerek 2 kutuplu olarak kullanılabilmektedir.

: İsteğe Bağlı: Standart

≤ 20A: 240A 
25-100A: 10In 

≥ 125A: 8In,     10In 
 ≥ 160A: 3In

≥ 80A: (5-10)In

16-20A: 240A 
25-100A: 10In 
125-250A: 8In

≤63A: 600A
≥80A: 8In, 10In3)

Nominal akım - In
Kutup sayısı
Nominal izolasyon gerilimi - Ui (50-60 Hz)
Nominal darbe dayanım gerilimi - Uimp
Test voltajı - AC 50-60 Hz (1 dakika)

16 - 250
1

1000
8

3000

16 - 250
2/3

1000
8

3000

125 - 250
2/3

1000
8

3000

Kısa Devre Kesme
Kapasitesi (Icu/Ics)

Kategori (IEC/EN 60947-2)

Koruma
Özellikleri

Bağlantı Terminali
Kapasitesi

Minimum - Maksimum Sıkma Torku

Depolama Sıcaklığı
Çalışma Ortam Sıcaklığı Sınırları

Ölçüler (GenişlikxYükseklikxDerinlik)(kurma kolu hariçxdahil)

Maksimum Nem
Maksimum Rakım
Kirlenme Derecesi
Koruma Derecesi
Düşük Gerilim Bobini
Açtırma Bobini
Yardımcı Kontak Bloğu
Motor Kumanda Mekanizması
Uzatmalı Döner Kurma Kolu
Anahtarlı Kilit Mekanizması
Uzatma Barası
Terminal Kapak
Trip Kontağı
Enversör (mekanik) Kilit
Faz Perdesi
Uzatma Kolu

Kurma kolu bölgesi

105x165x91x116105x165x67x96mm

%
m

Ortam Sıcaklığına Göre
Akım Yükleme Oranları

Kutup Tipi Terminal

Bara Genişliği

Kablo Pabucu
(Standart/Dar Tip)

Uzun Süreli Gecikmeli 
Açma (Ir)

Kısa Süreli Gecikmeli 
Açma (Is)

Ani Açma (Is)

Kaçak Akım Zaman Gecikmesi
Mekanik Ömür
Elektriksel Ömür
Ağırlık

380/415 V 50-60 Hz

AC 240V
AC 380/415V
AC 440V
AC 500V
AC 660/690 V
AC 800V
AC 1000V
DC 250V (2P)
DC 500V (3P)

kA
kA

A

V
kV
 V

kA
kA 
kA 
kA 
kA 
kA
kA

65/65
36/36
25/25
18/18
12/12

--
--

20/20
20/20

85/85
50/50
32/32
22/22
13/13

--
--

20/20
20/20

50/50
36/36
25/25
15/15
10/10

--
--

10/10
10/10

100/100
70/70
40/40
25/25
14/14

--
--

20/20
20/20

ms
Op. 
Op
kg.

-
>25000

3000
2,3

-
15000
3000

1,3

40°C
50°C 
60°C 
70°C

100
95
90
85

100
95
90
85

%
%
%
%

°C
°C

--

16-160A: 4-6 Nm
200-250A: 7-10 Nm7-12 Nm

-40...+80
-25...+70

-40...+80
-25...+70

-

-

---

AA

kA

Nm

TİP F31 F32F30 F33

95/120 mm295/120 mm2

125-250A: 10In

24 mm

%95 (55°C)
2000 m

3
IP20

-
-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

40x169x90x109

-
15000
3000
0,85

100
95
90
85

-

mm²

mm²

mm

95 mm²
≤100A: 50
≥125A: 70

≤100A: 50
125-160A: 70 
≥200A: 120

50/70 mm2

18 mm

7-10 Nm

-40...+80
-25...+70

A

ln

%95 (55°C)
2000 m

3
IP40

%95 (55°C)
2000 m

3
IP40

6

1

2

3 3

4

35/35
12/12

--
--
--
--
--
--
--

65/65
14/14

--
--
--
--
--
--
--

F01 F02

25/25
18/18
12/12
8/8
5/5
--
--

10/10
10/10

50/35
36/25
25/20
15/12
10/8

--
--

15/10
15/10

F11 F13
16 - 160

2/3
1000

8
3000

35/35
25/25
20/20
12/12
8/8
--
--

15/10
15/10

F12

90x130x71x92

-
15000
3000

1

100
95
90
85

-

50/70 mm2

4-6 Nm

-

-

- -

-40...+80
-25...+70

≤80A: (0,8-1)In 
≥100A: (0,7-1)In 125-250A: (0,8-1)In (0,7-1)In

A

20 mm

%95 (55°C)
2000 m

3
IP40

25 mm

50-60 Hz 

Kısa süreli dayanım kapasiteleri – Icw  1s / 3s 50-60 Hz
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(IEC / EN 60947-2) TERMİK MANYETİK DEVRE KESİCİLER

200 - 400
2/3

1000
8

3000
65/65
36/36
25/25
20/20
14/14

--
--

20/20
20/20

85/85
50/50
36/36
25/25
16/16

--
--

20/20
20/20

100/100
70/70
50/50
40/40
18/18

--
--

20/20
20/20

F51 F52 F53 F61 F62 F71 F72 F82 F83

%95 (55°C)
2000 m

3
IP40

4,7
15000
3000

4,7

100
95
90
85

-

-

(0,7-1)In

125: (6-12) In  
160-320A: (5-10) In  
350-400A: (4-8) In  

350-400A: (5-10) In  
250-400A: (3-6) In

≤250A: 95/120 
≥300A: 240

≤250A: 20 
≥300A: 30

19-25 Nm

-40...+80
-25...+70

A

250 - 400
2/3

1000
8

3000

%95 (55°C)
2000 m

3
IP40

140x257x103x140

-
15000
3000

5,5

100
95
90
85

-

-

(0,7-1)In

2x(150/240) mm²

31 mm

19-25 Nm

-40...+80
-25...+70

A

52/52
36/36
30/30
20/20
10/10

--
--

12/12
12/12

70/70
50/50
40/40
25/25
12/12

--
--

15/15
15/15

300-800
2/3

1000
8

3000

%95 (55°C)
2000 m

3
IP40

210x270x111x159

-
>25000

3000
8

100
95
90
85

-

-

-

(0,7-1)In

2x240 mm²

50 mm

30-40 Nm

-40...+80
-25...+70

A

52/52
36/36
30/30
25/25
20/20

--
--

20/20
20/20

70/70
50/50
40/40
35/35
25/25

--
--

20/20
20/20

300-800
2/3

1000
8

3000

%95 (55°C)
2000 m

3
IP40

210x280x111x162

-
15000
3000

10

100
95
90
85

-

-

≤630A: (0,7-1)In
800A: (0,6-1)In

≤630A: (5-8)In 
800A: (4-6)In

(3-6)In

-

50 mm

30-40 Nm

-40...+80
-25...+70

A

75/75
50/50
40/40
30/30
20/20

--
--

20/20
20/20

100/75
70/50
50/40
42/32
25/20

--
--

20/20
20/20

3

4

(5-10) In
(3-6) In 4

(5-10) In
(3-6) In 4

4

≤250A: 120 240 mm²

2x240 mm²

105     x255x105x1455

-

-

-

-

-
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(IEC / EN 60947-2)ELEKTRONİK DEVRE KESİCİLER

Not: Federal elektronik devre kesicilerde kısa devre akımlarına karşı ek bir koruma olarak elektronik açtırma ünitesinden hariç her faza ayrıca kısa devre akımının 
manyetik alanı ile çalışan mekanik açtırma düzeneği konulmuştur. Böylece kısa devre gibi aşırı akımlarda mekanik açtırma ünitesi açtırarak, elektronik kartın 
arızalanma durumunda açtırmama riski ortadan kaldırılmıştır. Bu koruma Federal devre kesicinin büyük bir avantajıdır.

1)Icu: O-CO test (O: Kesme Manevrası, CO: Kapama Manevrası)
2)Ics: O-CO-CO test (O: Kesme Manevrası, CO: Kapama Manevrası)
3)3 kutuplu devre kesicilerin orta kutubu iptal edilerek 2 kutuplu olarak kullanılabilmektedir.
4)Baralar dahil yükseklik F91E-F92E-F91EN-F92EN 498 mm’dir. F101E-F102E baralar dahil yükseklik 568 mm’dir.

Nominal akım - In
Kutup sayısı
Nominal izolasyon gerilimi - Ui (50-60 Hz)
Nominal darbe dayanım gerilimi - Uimp
Test voltajı - AC 50-60 Hz (1 dakika)

Kısa Devre Kesme
Kapasitesi (Icu/Ics)

AC 240 V  
AC 380/415 V  
AC 440 V  
AC 500 V  
AC 660/690 V

50-60 Hz 

TİP F31E F32E F61E F82E/N F91E/NF62E F83E/N F92E/N
100-250

3
800

8
3000

160-500
3

1000
8

3000

300-800
3/4

1000
8

3000

800-1250
3/4

1000
8

3000

3

A

V
kV

V
kA
kA 
kA 
kA 
kA

50/50
36/36
25/25
12/12

3/3

70/50
50/36
35/25
16/12

5/3

52/52
36/36
30/30
20/20
10/10

70/70
50/50
40/40
25/25
12/12

75/75
50/50
40/40
30/30
20/20

100/75
70/50
50/40
42/32
25/20

80/80
50/50
35/35
25/25
18/18

100/100
70/70
50/50
35/35
25/25

80/80
50/50
40/40
25/25
20/20

100/100
70/70
50/50
35/35
25/25

85/85
50/50
40/40
30/30
20/20

125/85
70/50
50/40
42/30
25/20

A A/B A/B A/B

I1= (0,4-1)In + o¨
t1=3-18s (6I1)

I2= (2-10)I1 + o¨ 
  t2 = 0,05-1,0s (8I1)

Kategori (IEC/EN 60947-2)

Uzun Süreli
Gecikmeli Açma (Ir)

Kısa Süreli
Gecikmeli Açma (Is)

Trip Mekanizması & 
Koruma
Karakteristikleri:

I1= (0,4-1)In
t1 = 3s (6I1)

t1=3,6,12,18s (6I1)

I2= (2-10)I1 
t2 = 0,05-0,3s (8I1)

F101E F102E
1000-1600

3
1000

8
3000

A/B

F111E F112E
1250-2500

3
1000

8
3000

Kısa Süreli Dayanım Kapasiteleri 
– Icw  1s / 3s 380/415 V 50-60 Hz kA - 5kA (1s) 12In (1s) 12In (1s) 12In (1s) 12In (1s)

A/B

Maksimum Nem
Maksimum Rakım
Kirlenme Derecesi
Koruma Derecesi
Düşük Gerilim Bobini
Açtırma Bobini
Yardımcı Kontak Bloğu
Motor Kumanda Mekanizması
Uzatmalı Döner Kurma Kolu
Anahtarlı Kilit Mekanizması
Uzatma Barası
Terminal Kapak
Trip Kontağı
Enversör (mekanik) Kilit
Faz Perdesi
Uzatma Kolu

Ölçüler (Genişlik x Yükseklik x Derinlik)
(kurma kolu hariç x dahil)

Kurma kolu bölgesi

Ortam Sıcaklığına Göre
Akım Yükleme Oranları

380/415 V 50-60 Hz

40°C
50°C 
60°C 
70°C

100
100
95
85

100
100
95
85

100
100
95
85

100
100
95
85

%
%
%
%

%
m

mm

10,5 1813,5 24

I3= (2-12)In + o¨ I3= (2-10)I1 I3= (2-10)I1 I3= (2-10)I1

- -

- -

- -

105x165x72x92 140x257x103x140 210/280x280x111x162 210/280x370x124x180

7-10 Nm 19-25 Nm 30-40 Nm 30-50 Nm

30 mm 50 mm 50 mm

2x(120/150) mm² 2x240 mm² 2x240 mm²

Kutu Tipi Terminal

Bara Genişliği

Kablo Papucu
(Standart / Dar Tip)

Ani Açma

Bağlantı
Terminali
Kapasitesi

Elektronik

Mekanik Ömür
Elektriksel Ömür
Ağırlık

Minumum - Maksimum Sıkma Torku

Depolama Sıcaklığı
Çalışma Ortam Sıcaklığı Sınırları

Op.
Op.
kg.

15000
3000

1,5

15000
3000

6

15000
3000

10000
3000

°C
°C

-40…+80
-25…+70

-40…+80
-25…+70

-40…+80
-25…+70

-40…+80
-25…+70

%95 (55 °C)
2000 m

3
IP40

%95 (55 °C)
2000 m

3
IP40

%95 (55 °C)
2000 m

3
IP40

%95 (55 °C)
2000 m

3
IP40

95/120

240 mm² 4x240 mm²

24 mm

100
100
95
85

I3= (2-10)I1

210x370x155x203

35-50 Nm

50 mm

-

2x240 mm²

10000
3000

27

-40…+80
-25…+70

%95 (55 °C)
2000 m

3
IP40

4x240 mm²

100
100
95
85

I3= (2-10)I1

394x412x265x320

35-50 Nm

-

80 mm

-

2x240 mm²

10000
3000

54

-40…+80
-25…+70

%95 (55 °C)
2000 m

3
IP40

1 2
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(IEC / EN 60947-2) TERMİK MANYETİK VE ELEKTRONİK DEVRE KESİCİLER

1)Icu: O-t-CO testi (O: Kesme Manevrası, t: Bekleme Süresi, CO: Kapama Manevrası)
2)Ics: O-t-CO-t-CO testi (O: Kesme Manevrası, t: Bekleme Süresi, CO: Kapama Manevrası)
3)Devre kesicinin iki kutubu seri bağlanmış durum için.
4)300A ve 400A için: 156,6 mm’dir. 1000-1250 amper için: 498 mm’dir.

5)Motor devre koruma tipi (talep üzerine)
6)Jeneratör devre koruma tipi (talep üzerine)
7)F53N serisi kompakt tip devre kesiciler 315A’e kadar üretilmektedir.
Not: “E” modeller Elektronik Devre Kesicileri ifade etmektedir.

TİP
Nominal akım - In
Kutup sayısı
Nominal izolasyon gerilimi - Ui (50-60 Hz)
Nominal darbe dayanım gerilimi - Uimp
Test voltajı - AC 50-60 Hz (1 dakika)

Kısa Devre Kesme
Kapasitesi (Icu/Ics)

AC 240V
AC 380/415 V
AC 440V
AC 500V
AC 660/690 V 
DC 250V (2P)
DC 500V (3P)

6

1

F12N F13N
16 - 160

4
1000

8
3000

35/35
25/20
20/15
12/9
8/6

15/10
15/10

50/35
36/25
25/20
15/12
10/8
15/10
15/10

F61N F62N
250 - 400

4
1000

8
3000

52/52
36/36
30/30
20/20
10/10
8/6
8/6

70/70
50/50
40/40
25/25
12/12
10/8
10/8

F82N F83N
300 - 800

4
1000

8
3000

75/75
50/50
40/40
30/30
20/20
20/20
20/20

100/75
70/50
50/40
42/32
25/20
20/20
20/20

F82EN F83EN
300 - 800

4
1000

8
3000

75/75
50/50
40/40
30/30
20/20

--
--

100/75
70/50
50/40
42/32
25/20

--
--

F91EN F92EN
800 - 1250

4
1000

8
3000

80/80
50/50
35/35
25/25
18/18

--
--

100/100
70/70
50/50
35/35
25/25

--
--

16 - 250
4

1000
8

3000
65/65
36/36
25/25
18/18
12/12

20/20
20/20

85/85
50/50
32/32
22/22
13/13

20/20
20/20

100/100
70/70
40/40
25/25
14/14

20/20
20/20

F31N F32N F33N
200 - 400

4
1000

8
3000

65/65
36/36
25/25
20/20
14/14

20/20
20/20

85/85
50/50
36/36
25/25
16/16
20/20
20/20

100/100
70/70
50/50
40/40
18/18

20/20
20/20

F51N F52N F53N

50-60 Hz 

A

V
kV
 V

kA
kA 
kA 
kA 
kA 
kA
kA

7

Kategori (IEC/EN 60947-2)

Uzun Süreli Gecikmeli 
Açma (Ir)

Kısa Süreli
Gecikmeli Açma (Is)

A

≤80A:(0,8-1)In
≥100A:(0,7-1)In

A

In
(0,8-1)In

A

≤630A: (0,7-1)In
800A: (0,6-1)In

A/B A/BA

(0,7-1)In

A

(0,7-1)In
I1= (0,4-1)In 
t1 = 3s (6I1)

t1=3,6,12,18s (6I1)

I2= (2-10)I1      
t2 = 0,05-0,3s (8I1)

I2= (2-10)I1      
t2 = 0,05-0,3s (8I1)

I1= (0,4-1)In 
t1 = 3s (6I1)     

t1=3,6,12,18s (6I1)

Kısa Süreli Dayanım
Kapasiteleri – Icw  1s / 3s 50-60 Hz kA - - - - - 12In (1s) 12In (1s)

-

-

-

-

Koruma
Özellikleri

Bağlantı
Terminali
Kapasitesi

Minimum - Maksimum Sıkma Torku

Depolama Sıcaklığı
Çalışma Ortam Sıcaklığı Sınırları

Ölçüler (GenişlikxYükseklikxDerinlik)
(kurma kolu hariçxdahil)

Maksimum Nem
Maksimum Rakım
Kirlenme Derecesi
Koruma Derecesi
Düşük Gerilim Bobini
Açtırma Bobini
Yardımcı Kontak Bloğu
Motor Kumanda Mekanizması
Uzatmalı Döner Kurma Kolu
Anahtarlı Kilit Mekanizması
Uzatma Barası
Terminal Kapak
Trip Kontağı
Enversör (mekanik) Kilit
Faz Perdesi
Uzatma Kolu

Ortam Sıcaklığına Göre
Akım Yükleme Oranları

Kutup Tipi Terminal

Bara Genişliği

Kablo Pabucu
(Standart/Dar Tip)

Ani Açma (Ii)

Mekanik Ömür
Elektriksel Ömür
Ağırlık

380/415 V 50-60 Hz

%95 (55°C)
2000 m

3
IP20

120x157x92

15000
3000

1,5

100
95
90
85

-

≤100A: 50
≥125A: 70 ≤250A: 120

-40...+80
-25...+70

13 mm

4-6 Nm

%95 (55°C)
2000 m

3
IP20

184x257x155

15000
3000

5,8

100
95
90
85

2x(120/150)

31 mm

-40...+80
-25...+70

%95 (55°C)
2000 m

3
IP20

280x280x162

15000
3000

13

100
95
90
85

2x240 mm² 2x240 mm² 2x400 mm²

-

-40...+80
-25...+70

50 mm 50 mm 50 mm

I3= (2-10)I1

%95 (55°C)
2000 m

3
IP20

280x280x162

15000
3000
13,5

100
100
95
85

-

-40...+80
-25...+70

I3= (2-10)I1

%95 (55°C)
2000 m

3
IP20

280x370     x180

15000
3000

24

100
100
95
85

-40...+80
-25...+70

24 mm

%95 (55°C)
2000 m

3
IP20

140x204x116

15000
3000

3,4

100
95
90
85

95/120

-40...+80
-25...+70

≤160A: 4-6
≥200A: 7-10

%95 (55°C)
2000 m

3
IP20

140x255     x145

15000
3000

6,3

100
95
90
85

≤250A: 95/120 
≥300A: 240
≤250A: 24
≥300A: 30

-40...+80
-25...+70

19-25 Nm 19-25 Nm 30-40 Nm 30-40 Nm 35-50 Nm

≤63A: 600A 
≥80A: 8In

≥80A: 10In 5

8In
(5-10)In

16-20A: 240A
25-100A: 10In

≥125A: 8In
 ≥ 160A: 3In 6

5

6

125: (6-12)In 
160-320A: (5-10)In 
350-400A: (4-8)In 
350-400A: (5-10)In
250-400A: (3-6)In

≤630A: (5-8)In 
800A: (4-6)In

(3-6)In 6) 6

120 mm² 240 mm² 4x240 mm²

4 4

- -

%
m

°C
°C

Nm

mm²

mm²

mm

Op. 
Op
kg.

40°C
50°C 
60°C 
70°C

%
%
%
%

mm

Kurma kolu bölgesi
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• 125A - 250A anma akımı

• Termik ayarlı

• 36kA kesme kapasitesi

• Derinlik Avantajı

• 100A - 250A anma akımı

• 36kA - 50kA kesme kapasitesi

• Elektronik trip ünitesi

• Boyut avantajı

• 16A - 160A anma akımı

• Termik ayarlı

• 36kA kesme kapasitesi

• Boyut avantajı

• 16A - 800A anma akımı

• 70kA’ya kadar kesme kapasitesi

• 3 - 4 kutup seçeneği

• Bakım ve maliyet avantajı

Optimize Edilmiş Derinlik

Daha Ekonomik Pano Çözümü

Elektronik Şalterlerde

Yeni Boyut

36kA’da

Daha Kompakt Boyut

Motorlar İçin Maksimum Performans

Motor Dostu, Selektif Koruma

F31E SERİSİ KOMPAKT
TİP DEVRE KESİCİ

F30 SERİSİ KOMPAKT
TİP DEVRE KESİCİ

F13 / F13N SERİSİ
DEVRE KESİCİ

TERMİK KORUMASIZ
MANYETİK TİP

DEVRE KESİCİLER 

DEVRE KESİCİ AİLEMİZİN

YENİ ÜYELERİ
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Termik Etkiler

Elektromanyetik Etkiler

etkisinden daha az etkilenecektir.
Seçicilik

Mekanik Etkiler

Hayati Koruma

Limitör:

3-20ms’dir.

sistemdeki birçok malzemeye zarar verebilir.

In
(A)

Aç evre Kes. Kap.
(kA) (220V’ta)

Icu Ics

Kodu

16
20
25
32
40
50
63
80
100
125
160
200
225

Birim Fiy
($)

62,40-  
62,40-  
62,40-  
62,40-  
62,40-  
62,40-  
62,40-  
69,75-  
71,00-  

76,40-  
77,50-  
87,50-  
93,50-

9AB-T S41-0020
9AB-T S41-0016

9AB-T S41-0025
9AB-T S41-0032
9AB-T S41-0040
9AB-T S41-0050
9AB-T S41-0063
9AB-T S41-0080
9AB-T S41-0100
9AB-T S41-0125
9AB-T S41-0160
9AB-T S41-0200
9AB-T S41-0225

Δ
Δ
Δ
Δ
Δ
Δ
Δ
Δ
Δ
Δ
Δ
Δ
Δ

82,50-  
82,50-  
82,50-  
82,50-  
82,50-  
82,50-  
82,50-  
92,50-  
94,00-  
98,00-  
99,00-  
112,00-  
119,00-

Termik
Manyetik
Sabit

F01 - F02 Serisi (1P) F01 F02

35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35

65
65

65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
6535

35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35

65
65

65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65

F01 F02F01 F02

Not-1: Monofaze Devre Kesicilere aksesuar takılmaz.
Not-2: Δ işaretli yere F01 için S, F02 için H yazınız.

AKIM SINIRLAMALI (LİMİTÖRLÜ) DEVRE KESİCİLER

MONOFAZE DEVRE KESİCİLER

• 125A - 250A anma akımı

• Termik ayarlı

• 36kA kesme kapasitesi

• Derinlik Avantajı

• 100A - 250A anma akımı

• 36kA - 50kA kesme kapasitesi

• Elektronik trip ünitesi

• Boyut avantajı

• 16A - 160A anma akımı

• Termik ayarlı 

• 36kA kesme kapasitesi

• Boyut avantajı

• 16A - 800A anma akımı

• 70kA’ya kadar kesme kapasitesi

• 3 - 4 kutup seçeneği

• Bakım ve maliyet avantajı

Optimize Edilmiş Derinlik

Daha Ekonomik Pano Çözümü

Elektronik Şalterlerde

Yeni Boyut

36kA’da

Daha Kompakt Boyut

Motorlar İçin Maksimum Performans

Motor Dostu, Selektif Koruma

F31E SERİSİ KOMPAKT
TİP DEVRE KESİCİ

F30 SERİSİ KOMPAKT
TİP DEVRE KESİCİ

F13 / F13N SERİSİ
DEVRE KESİCİ

TERMİK KORUMASIZ
MANYETİK TİP

DEVRE KESİCİLER 

DEVRE KESİCİ AİLEMİZİN

YENİ ÜYELERİ
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74,00-  
74,00-  
74,00-  
74,00-  
74,00-  
74,00-  
74,00-  
87,00-  
91,35-  

96,00-  
105,00-

9AN-TDS43-0016
9AN-TDS43-0020
9AN-TDS43-0025
9AN-TDS43-0032
9AN-TDS43-0040
9AN-TDS43-0050
9AN-TDS43-0063
9AN-TDS43-0080
9AN-TDS43-0100
9AN-TDS43-0125
9AN-TDS43-0160

F11 SABİT  
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

In
(A)

Aç Kodu Birim Fiy
($)

Minimum Si p.
Adedi

evre Kes. Kap.

Icu Ics
(kA) (415V)

9AR-TDS43-0016
9AR-TDS43-0020
9AR-TDS43-0025
9AR-TDS43-0032
9AR-TDS43-0040
9AR-TDS43-0050
9AR-TDS43-0063
9AR-TDS43-0080
9AR-TDS43-0100
9AR-TDS43-0125
9AR-TDS43-0160

80,00-  
80,00-  
80,00-  
80,00-  
80,00-  
80,00-  
80,00-  
95,00-  
97,00-  

103,00-  
120,00-

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

F12 SABİT 

F31 SABİT
9AB-TSS43-S160
9AB-TSS43-S200
9AB-TSS43-S225
9AB-TSS43-S250

155,00-  
167,00-  
177,00-  

192,00-

1
1
1
1

.

F32 SABİT
9AB-TMS43-S016
9AB-TMS43-S020
9AB-TMS43-S025
9AB-TMS43-S032
9AB-TMS43-S040
9AB-TMS43-S050
9AB-TMS43-S063
9AB-TMS43-S080
9AB-TMS43-S100
9AB-TMS43-S125
9AB-TMS43-S160
9AB-TMS43-S200
9AB-TMS43-S225
9AB-TMS43-S250

167,00-  
167,00-  
167,00-  
167,00-  
167,00-  
167,00-  
167,00-  
167,00-  
167,00-  
167,00-  
179,00-  
192,00-  
203,00-  
220,00-

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

F62 SABİT  

9AS-TMS43-S301
9AS-TMS43-S415
9AS-TMS43-S402

390,00-  
446,00-  
502,00-

1
1
1

Not: S tipi sabit devre kesiciler, 
klemenssiz olarak sevk edilmektedir.

F61 SABİT  

9AS-TSS43-S301
9AS-TSS43-S315
9AS-TSS43-S402

347,00-  
396,00-  
444,00-

1
1
1

16A
20A
25A
32A
40A
50A
63A
80A

100A
125A
160A

16A
20A
25A
32A
40A
50A
63A
80A

100A
125A
160A

160A
200A
225A
250A

16A
20A
25A
32A
40A
50A
63A
80A

100A
125A
160A
200A
225A
250A

300A
315A
400A

300A
315A
400A

16A
20A
25A
32A
40A
50A
63A
80A

100A
125A
160A

18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18

25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25

36
36
36
36

50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50

50
50
50

36
36
36

36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36

18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18

25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25

36
36
36
36

50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50

50
50
50

36
36
36

25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25

9AR-TSL43-1016  
9AR-TSL43-1020  
9AR-TSL43-1025  
9AR-TSL43-1032  
9AR-TSL43-1040  
9AR-TSL43-1050  
9AR-TSL43-1063  
9AR-TSL43-1080  
9 A R - T S L 4 3 - 1 1 7 1  
9AR-TSL43-1173  
9AR-TSL43-1174

90.00-
90.00-
90.00-
90.00-
90.00-
90.00-
90.00-

105.00-
108.00-
115.00-
135.00-

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

F13 SABİT  
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3 KUTUPLU SABİT TİP DEVRE KESİCİLER

16A
20A
25A
32A
40A
50A
63A
80A

100A
125A
160A

25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25

25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25

9AR-MSS43-0016
9AR-MSS43-0020
9AR-MSS43-0025
9AR-MSS43-0032
9AR-MSS43-0040
9AR-MSS43-0050
9AR-MSS43-0063
9AR-MSS43-0080
9AR-MSS43-0100
9AR-MSS43-0125
9AR-MSS43-0160

104,00-
104,00-
104,00-
104,00-
104,00-
104,00-
104,00-
126,50-
128,00-
135,00-
148,00-

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

F12 AŞIRI YÜK KORUMASIZ

16A
20A
25A
32A
40A
50A
63A
80A

100A
125A
160A

36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36

25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25

9AR-MMS43-0016
9AR-MMS43-0020
9AR-MMS43-0025
9AR-MMS43-0032
9AR-MMS43-0040
9AR-MMS43-0050
9AR-MMS43-0063
9AR-MMS43-0080
9AR-MMS43-0100
9AR-MMS43-0125
9AR-MMS43-0160

145,00-
145,00-
145,00-
145,00-
145,00-
145,00-
145,00-
162,00-
165,00-
186,00-
197,00-

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

F13 AŞIRI YÜK KORUMASIZ

F31 AŞIRI YÜK KORUMASIZ
200A
225A
250A

36
36
36

36
36
36

9AB-MSS43-0200
9AB-MSS43-0227
9AB-TSS43-0253

231,00-
256,00-
261,00-

1
1
1

.

F32 AŞIRI YÜK KORUMASIZ
16A
20A
25A
32A
40A
50A
63A
80A

100A
125A
160A
200A
225A
250A

50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50

50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50

9AB-MSS43-0018
9AB-MSS43-0022
9AB-MSS43-0027
9AB-MSS43-0034
9AB-MSS43-0042
9AB-MSS43-0052
9AB-MSS43-0065
9AB-MSS43-0082
9AB-MSS43-0103
9AB-TMS43-0126
9AB-MMS43-0162
9AB-MSS43-0202
9AB-MSS43-0228
9AB-MMS43-0253

180,00-
180,00-
180,00-
180,00-
180,00-
180,00-
180,00-
180,00-
180,00-
222,00-
228,00-
265,00-
294,00-
300,00-

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

In
(A)

Aç Kodu Birim Fiy
($)

Minimum Si p.
Adedi

evre Kes. Kap.

Icu Ics
(kA) (415V)

500A
630A
800A

500A
630A
800A

50
50
50

36
36
36

36
36
36

50
50
50

9AF-TSS43-0503
9AF-TSS43-0633
9AF-TSS43-0803

9AF-TMS43-S500
9AF-TMS43-S630
9AF-TMS43-S800

497,00-  
516,00-  

904,00-

558,00-  
593,00-  

1.040,00-

1
1
1

1
1
1

300A
315A
400A
500A
630A
800A

70
70
70
70
70
70

50
50
50
50
50
50

9AG-TSS43-S300
9AG-TSS43-S315
9AG-TSS43-S400
9AG-TSS43-S500
9AG-TSS43-S630
9AG-THS43-S800

489,00-  
558,00-  
628,00-  
685,00-  
722,00-  

1.220,00-

1
1
1
1
1
1

F71 SABİT  

F72 SABİT  

F83 SABİT  

In
(A)

Aç Kodu Birim Fiy
($)

Minimum Si p.
Adedi

evre Kes. Kap.

Icu Ics
(kA) (415V)
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In
(A)

Aç Kodu Birim Fiy
($)

Minimum Si p.
Adedi

evre Kes. Kap.

Icu Ics
(kA) (415V)

F62 AŞIRI YÜK KORUMASIZ

300A
315A

400A

50
50
50

50
50
50

9AF-TSM43-0302
9AF-TSM43-0317
9AF-TSM43-0402

492,00-
562,00-
633,00-

1
1
1

F61 AŞIRI YÜK KORUMASIZ

300A
315A

400A

36
36
36

36
36
36

9AF-TSM43-0301
9AF-TSM43-0316
9AF-TSM43-0401

435,00-
500,00-
560,00-

1
1
1

F71 AŞIRI YÜK KORUMASIZ

F72 AŞIRI YÜK KORUMASIZ

F83 AŞIRI YÜK KORUMASIZ

500A
630A
800A

500A
630A
800A

50
50
50

36
36
36

36
36
36

50
50
50

9AF-TSS43-0501
9AF-TSS43-0632
9AF-TSS43-0802

9AF-TMS43-0501
9AF-TMS43-0633
9AF-TMS43-0801

684,00-
836,00-

1.158,00-

787,00-
961,00-

1.334,00-

1
1
1

1
1
1

300A
315A
400A
500A
630A
800A

70
70
70
70
70
70

50
50
50
50
50
50

9AG-MSS43-0300
9AG-MSS43-0315
9AG-MSS43-0400
9AG-MSS43-0500
9AG-MSS43-0630
9AG-THS43-0801

736,00-
841,00-

946,00-
1.035,00-
1.067,00-
1.518,00-

1
1
1
1
1
1

4 KUTUPLU SABİT TİP DEVRE KESİCİLER

F31N SABİT  
160A
200A
225A
250A

36
36
36
36

220,00-  
250,00-  
265,00-  
275,00-

9AB-TSS44-S160
9AB-TSS44-S200
9AB-TSS44-S225
9AB-TSS44-S250

36
36
36
36

1
1
1
1

16A
20A
25A
32A
40A
50A
63A
80A

100A
125A
160A

25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25

120,00-  
120,00-  
120,00-  
120,00-  
120,00-  
120,00-  
120,00-  
133,00-  
138,00-  
154,00-  
166,00-

9AR-TSS44-S016
9AR-TSS44-S020
9AR-TSS44-S025
9AR-TSS44-S032
9AR-TSS44-S040
9AR-TSS44-S050
9AR-TSS44-S063
9AR-TSS44-S080
9AR-TSS44-S100
9AR-TSS44-S126
9AR-TSS44-S161

20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20

F12N SABİT  
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

In
(A)

Aç Kodu
($)

Birim FiyMinimum Si p.
Adedi

evre Kes. Kap.

Icu Ics
(kA) (415V)
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300A
315A
400A

300A
315A
400A
500A
630A
800A

36
36
36

70
70
70
70
70
70

525,00-
575,00-
626,00-

697,00-  
754,00-  
897,00-  
953,00-  

1.013,00-  
1.515,00-

9AY-TSS44-0300
9AY-TSS44-0315
9AY-TSS44-0400

9AG-TSS44-S300
9AG-TSS44-S315
9AG-TSS44-S400
9AG-TSS44-S500
9AG-TSS44-S630
9AG-TSS44-S800

36
36
36

50
50
50
50
50
50

F83N SABİT  

F61N SABİT  
1
1
1

300A
315A
400A

50
50
50

595,00-
651,00-
707,00-

9AY-TMS44-D300
9AY-TMS44-D315
9AY-TMS44-D400

50
50
50

F62N SABİT  

1
1
1

200A
225A
250A
300A
315A

70
70
70
70
70

551,00-  
591,00-  

604,00-  
720,00-  
775,00-

9AT-THS44-S200
9AT-THS44-S225
9AT-THS44-S250
9AT-THS44-S300
9AT-THS44-S315

70
70
70
70
70

F53N SABİT  
1
1
1
1
1

300A
315A
400A
500A
630A
800A

50
50
50
50
50
50

634,00-  
684,00-  
816,00-  

866,00-  
921,00-  

1.376,50-

9AG-TMS44-S300
9AG-TMS44-S315
9AG-TMS44-S400
9AG-TMS44-S500
9AG-TMS44-S630
9AG-TMS44-S800

50
50
50
50
50
50

F82N SABİT  
1
1
1
1
1
1

1
1
1
1
1
1

16A
20A
25A
32A
40A
50A
63A
80A

100A
125A
160A
200A
225A
250A

70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70

250,00-  
250,00-  
250,00-  
250,00-  
250,00-  
250,00-  
250,00-  
250,00-  
265,00-  
280,00-  
290,00-  
360,00-  
390,00-  
410,00-

9AB-THS44-S016
9AB-THS44-S020
9AB-THS44-S025
9AB-THS44-S032
9AB-THS44-S040
9AB-THS44-S050
9AB-THS44-S063
9AB-THS44-S080
9AB-THS44-S100
9AB-THS44-S125
9AB-THS44-S160
9AB-THS44-S200
9AB-THS44-S225
9AB-THS44-S250

70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70

F33N SABİT  
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

Not: S tipi sabit devre kesiciler, klemenssiz olarak sevk edilmektedir.

In
(A)

Aç Kodu
($)

Birim FiyMinimum Si p.
Adedi

F32N SABİT  
16A
20A
25A
32A
40A
50A
63A
80A

100A
125A
160A
200A
225A
250A

50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50

230,00-  
230,00-  
230,00-  
230,00-  
230,00-  
230,00-  
230,00-  
230,00-  
230,00-  
230,00-  
250,00-  
290,00-  
310,00-  
325,00-

9AB-TMS44-S016
9AB-TMS44-S020
9AB-TMS44-S025
9AB-TMS44-S032
9AB-TMS44-S040
9AB-TMS44-S050
9AB-TMS44-S063
9AB-TMS44-S080
9AB-TMS44-S100
9AB-TMS44-S125
9AB-TMS44-S160
9AB-TMS44-S200
9AB-TMS44-S225
9AB-TMS44-S250

50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

evre Kes. Kap.

Icu Ics
(kA) (415V)
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300A
315A
400A

36
36
36

525,00-
575,00-
626,00-

9AY-TSS44-Y300
9AY-TSS44-Y315
9AY-TSS44-Y400

36
36
36

F61N AŞIRI YÜK KORUMASIZ

1
1
1

300A
315A
400A

50
50
50

595,00-
651,00-
707,00-

9AY-TMS44-Y300
9AY-TMS44-Y315
9AY-TMS44-Y400

50
50
50

F62N AŞIRI YÜK KORUMASIZ

1
1
1

500A
630A
800A

50
50
50

1.083,00-
1.151,00-

1.721,00-

9AG-TMS44-Y500
9AG-TMS44-Y630
9AG-TMS44-Y800

50
50
50

F82N AŞIRI YÜK KORUMASIZ

1
1
1

F32N AŞIRI YÜK KORUMASIZ
16A
20A
25A
32A
40A
50A
63A
80A

100A
125A
160A
200A
225A
250A

50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50

250,00-
250,00-
250,00-
250,00-
250,00-
250,00-
250,00-
252,00-
272,00-
380,00-
404,00-
448,00-
471,00-

484,00-

9AB-TMS44-Y016
9AB-TMS44-Y020
9AB-TMS44-Y025
9AB-TMS44-Y032
9AB-TMS44-Y040
9AB-TMS44-Y050
9AB-TMS44-Y063
9AB-TMS44-Y080
9AB-TMS44-Y100
9AB-TMS44-Y125
9AB-TMS44-Y160
9AB-TMS44-Y200
9AB-TMS44-Y225
9AB-TMS44-Y250

50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

In
(A)

Aç Kodu
($)

Birim Fiy

16A
20A
25A
32A
40A
50A
63A
80A

100A
125A
160A

25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25

136,00-
136,00-
136,00-
136,00-
136,00-
136,00-
136,00-
150,00-
156,00-
174,00-
187,00-

9AR-TSS44-0017
9AR-TSS44-0021
9AR-TSS44-0026
9AR-TSS44-0033
9AF-TSM44-0040
9AR-TSS44-Y050
9AR-TSS44-Y063
9AR-TSS44-Y080
9AR-TSS44-Y100
9AR-TSS44-Y126
9AF-TSM44-0160

20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20

F12N AŞIRI YÜK KORUMASIZ
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

Minimum Si p.
Adedi

F31N AŞIRI YÜK KORUMASIZ

200A
225A
250A

36
36
36

390,00-
410,00-
421,00-

9AB-TSS44-Y200
9AB-TSS44-Y225
9AB-TSS44-Y250

36
36
36

1
1
1

evre Kes. Kap.

Icu Ics
(kA) (415V)

16A
20A
25A
32A
40A
50A
63A
80A

100A
125A
160A

F13N AŞIRI YÜK KORUMASIZ

9AR-TMS44-0016
9AR-TMS44-0020
9AR-TMS44-0026
9AR-TMS44-0032
9AF-TMM44-0040
9AR-TMS44-Y050
9AR-TMS44-Y063
9AR-TMS44-Y080
9AR-TMS44-Y100
9AR-TMS44-Y126
9AF-TMM44-0160

154,00-  
154,00-  
154,00-  
154,00-  
154,00-  
154,00-  
154,00-  
170,00-  
175,00-  

205,00-  
224,00-

36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36

25 
25 
25 
25 
25 
25 
25 
25 
25 
25 
25

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
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16A
20A
25A
32A
40A
50A
63A
80A

100A
125A
160A

16A
20A
25A
32A
40A
50A
63A
80A

100A
125A
160A
200A
225A
250A

F12 Serisi (Termik Ayarlı-Manyetik Sabit)

F30 Serisi (Termik Ayarlı-Manyetik Sabit)

F32 Serisi (Termik Ayarlı-Manyetik Sabit)

50kA
50kA
50kA
50kA
50kA
50kA
50kA
50kA
50kA
50kA
50kA
50kA
50kA
50kA

In
(A)

Manyetik Açma

(A)

Termik Ayar

(40C ) ($)

25kA
25kA
25kA
25kA
25kA
25kA
25kA
25kA
25kA
25kA
25kA

25kA
25kA
25kA
25kA
25kA
25kA
25kA
25kA
25kA
25kA
25kA

50kA
50kA
50kA
50kA
50kA
50kA
50kA
50kA
50kA
50kA
50kA
50kA
50kA
50kA

9AR-TSS43-0018
9AR-TSS43-0023
9AR-TSS43-0028
9AR-TSS43-0035
9AR-TSS43-0043
9AR-TSS43-0053
9AR-TSS43-0066
9AR-TSS43-0083
9AR-TSS43-0103
9AR-TSS43-0128
9AR-TSS43-0163

9AB-TMS43-0016
9AB-TMS43-0020
9AB-TMS43-0025
9AB-TMS43-0032
9AB-TMS43-0040
9AB-TMS43-0050
9AB-TMS43-0603
9AB-TMS43-0080
9AB-TMS43-0100
9AB-TMS43-0125
9AB-TMS43-0160
9AB-TMS43-0200
9AB-TMS43-0225
9AB-TMS43-0250

600 A
600 A
600 A
600 A
600 A
600 A

10In
8In
8In
8In
8In

15In
12In
10In
10In
10In
10In
10In
10In
10In
8In
8In
8In
8In
8In

104,00-  
104,00-  
104,00-  
104,00-  
104,00-  
104,00-  
104,00-  
126,50-  
128,00-  
135,00-  
148,00-

180,00-  
180,00-  
180,00-  
180,00-  
180,00-  
180,00-  
180,00-  
180,00-  
180,00-  
222,00-  
228,00-  
265,00-  
294,00-  
300,00-

(0,8-1)In
(0,8-1)In
(0,8-1)In
(0,8-1)In
(0,8-1)In
(0,8-1)In
(0,8-1)In
(0,8-1)In
(0,7-1)In
(0,7-1)In
(0,7-1)In

200A
225A
250A

36kA
36kA
36kA

36kA
36kA
36kA

9AC-TSS43-0200
9AC-TSS43-0225
9AC-TSS43-0250

8In
8In
8In

180,00-  
185,00-  
185,00-  

(0,8-1)In
(0,8-1)In
(0,8-1)In

(0,7-1)In
(0,7-1)In
(0,7-1)In
(0,7-1)In
(0,7-1)In
(0,7-1)In
(0,7-1)In
(0,7-1)In
(0,7-1)In
(0,7-1)In
(0,7-1)In
(0,7-1)In
(0,7-1)In
(0,7-1)In

16A
20A
25A
32A
40A
50A
63A
80A

100A
125A
160A

F13 Serisi (Termik Ayarlı-Manyetik Sabit)

36kA
36kA
36kA
36kA
36kA
36kA
36kA
36kA
36kA
36kA
36kA

25kA
25kA
25kA
25kA
25kA
25kA
25kA
25kA
25kA
25kA
25kA

9AR-TSS43-1018  
9AR-TSS43-1023  
9AR-TSS43-1028  
9AR-TSS43-1035  
9AR-TSS43-1043  
9AR-TSS43-1053  
9AR-TSS43-1066  
9AR-TSS43-1083  
9AR-TSS43-1103  
9AR-TSS43-1128  
9AR-TSS43-1163

600 A
600 A
600 A
600 A
600 A
600 A

10In
8In
8In
8In
8In

125,00-  
125,00-  
125,00-  
125,00-  
125,00-  
125,00-  
125,00-  
140,00-  
142,00-  
160,00-  
170,00-

(0,8-1)In
(0,8-1)In
(0,8-1)In
(0,8-1)In
(0,8-1)In
(0,8-1)In
(0,8-1)In
(0,8-1)In
(0,7-1)In
(0,7-1)In
(0,7-1)In

F31 Serisi (Termik Ayarlı-Manyetik Sabit)

16A
20A
25A
32A
40A
50A
63A
80A

100A
125A
160A
200A
225A
250A

36kA
36kA
36kA
36kA
36kA
36kA
36kA
36kA
36kA
36kA
36kA
36kA
36kA
36kA

36kA
36kA
36kA
36kA
36kA
36kA
36kA
36kA
36kA
36kA
36kA
36kA
36kA
36kA

9AB-TSS43-0016
9AB-TSS43-0020
9AB-TSS43-0025
9AB-TSS43-0032
9AB-TSS43-0040
9AB-TSS43-0050
9AB-TSS43-0063
9AB-TSS43-0080
9AB-TSS43-0100
9AB-TSS43-0125
9AB-TSS43-0160
9AB-TSS43-0200
9AB-TSS43-0225
9AB-TSS43-0250

15In
12In
10In
10In
10In
10In
10In
10In
10In
8In
8In
8In
8In
8In

159,00-  
159,00-  
159,00-  
159,00-  
159,00-  
159,00-  
159,00-  
159,00-  
159,00-  
193,00-  

200,00-  
231,00-  

256,00-  
261,00-

(0,7-1)In
(0,7-1)In
(0,7-1)In
(0,7-1)In
(0,7-1)In
(0,7-1)In
(0,7-1)In
(0,7-1)In
(0,7-1)In
(0,7-1)In
(0,7-1)In
(0,7-1)In
(0,7-1)In
(0,7-1)In

evre Kes. Kap.

Icu Ics
(kA) (415V)
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3 KUTUPLU AYARLI DEVRE KESİCİLER

In
(A)

Manyetik Açma

(A)

Termik Ayar

(40C ) ($)

F33 Serisi (Termik Ayarllı-Manyetik Sabit)

16A
20A
25A
32A
40A
50A
63A
80A

100A
125A
160A
200A
225A
250A

70kA
70kA
70kA
70kA
70kA
70kA
70kA
70kA
70kA
70kA
70kA
70kA
70kA
70kA

70kA
70kA
70kA
70kA
70kA
70kA
70kA
70kA
70kA
70kA
70kA
70kA
70kA
70kA

9AB-THS43-0016
9AB-THS43-0020
9AB-THS43-0025
9AB-THS43-0032
9AB-THS43-0040
9AB-THS43-0050
9AB-THS43-0063
9AB-THS43-0080
9AB-THS43-0100
9AB-THS43-0125
9AB-THS43-0160
9AB-THS43-0200
9AB-THS43-0225
9AB-THS43-0250

15In
12In
10In
10In
10In
10In
10In
10In
10In
8In
8In
8In
8In
8In

211,00-  
211,00-  
211,00-  
211,00-  
211,00-  
211,00-  
211,00-  
211,00-  
211,00-  

261,00-  
273,00-  
337,00-  
367,00-  
377,00-

(0,7-1)In
(0,7-1)In
(0,7-1)In
(0,7-1)In
(0,7-1)In
(0,7-1)In
(0,7-1)In
(0,7-1)In
(0,7-1)In
(0,7-1)In
(0,7-1)In
(0,7-1)In
(0,7-1)In
(0,7-1)In

200A
225A
250A
300A
315A
400A

F51 Serisi (Termik Ayarlı-Manyetik Ayarlı)

36kA
36kA
36kA
36kA
36kA
36kA

36kA
36kA
36kA
36kA
36kA
36kA

9AD-TSS43-0200
9AD-TSS43-0225
9AD-TSS43-0250
9AD-TSS43-0300
9AD-TSS43-0315
9AD-TSS43-0400

(5-10)In
(5-10)In
(5-10)In
(5-10)In
(5-10)In
(4-8)In

402,00-  
447,00-  
459,00-  
543,00-  
620,00-  
698,00-

(0,7-1)In
(0,7-1)In
(0,7-1)In
(0,7-1)In
(0,7-1)In
(0,7-1)In

80A
100A
125A
160A
200A
225A
250A

F33 Serisi (Termik Ayarlı-Manyetik Ayarlı)

70kA
70kA
70kA
70kA
70kA
70kA
70kA

70kA
70kA
70kA
70kA
70kA
70kA
70kA

9AB-MHS43-0080
9AB-MHS43-0100
9AB-MHS43-0125
9AB-MHS43-0160
9AB-MHS43-0200
9AB-MHS43-0225
9AB-MHS43-0250

(5-10)In
(5-10)In
(5-10)In
(5-10)In
(5-10)In
(5-10)In
(5-10)In

254,00-  
260,00-  
309,00-  
318,00-  

388,00-  
428,00-  
439,00-

(0,7-1)In
(0,7-1)In
(0,7-1)In
(0,7-1)In
(0,7-1)In
(0,7-1)In
(0,7-1)In

80A
100A
125A
160A
200A
225A
250A

F31 Serisi (Termik Ayarlı-Manyetik Ayarlı)

36kA
36kA
36kA
36kA
36kA
36kA
36kA

36kA
36kA
36kA
36kA
36kA
36kA
36kA

9AB-MSS43-0080
9AB-MSS43-0100
9AB-MSS43-0125
9AB-MSS43-0161
9AB-MSS43-0200
9AB-MSS43-0225
9AB-MSS43-0250

(5-10)In
(5-10)In
(5-10)In
(5-10)In
(5-10)In
(5-10)In
(5-10)In

183,00-  
185,00-  
222,00-  
230,00-  
270,00-  
299,00-  
306,00-

(0,7-1)In
(0,7-1)In
(0,7-1)In
(0,7-1)In
(0,7-1)In
(0,7-1)In
(0,7-1)In

80A
100A
125A
160A
200A
225A
250A

F32 Serisi (Termik Ayarlı-Manyetik Ayarlı)

50kA
50kA
50kA
50kA
50kA
50kA
50kA

50kA
50kA
50kA
50kA
50kA
50kA
50kA

9AB-MMS43-0080
9AB-MMS43-0100
9AB-MMS43-0125
9AB-MMS43-0160
9AB-MMS43-0200
9AB-MMS43-0225
9AB-MMS43-0250

(5-10)In
(5-10)In
(5-10)In
(5-10)In
(5-10)In
(5-10)In
(5-10)In

207,00-  
210,00-  
255,00-  
262,00-  

311,00-  
343,00-  
351,00-

(0,7-1)In
(0,7-1)In
(0,7-1)In
(0,7-1)In
(0,7-1)In
(0,7-1)In
(0,7-1)In

evre Kes. Kap.

Icu Ics
(kA) (415V)
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3 KUTUPLU AYARLI DEVRE KESİCİLER

300A
315A
400A
500A
630A
800A

F72 Serisi (Termik Ayarlı-Manyetik Ayarlı)

50kA
50kA
50kA
50kA
50kA
50kA

50kA
50kA
50kA
50kA
50kA
50kA

9AF-TMS43-D300
9AF-TMS43-0315
9AF-TMS43-0400
9AF-TMS43-0500
9AF-TMS43-0631
9AF-TMS43-0800

(5-10)In
(5-10)In
(5-10)In
(5-10)In
(5-10)In
(5-10)In

561,00-  
642,00-  
722,00-  
787,00-  

836,00-  
1.160,00-

(0.7-1)In
(0.7-1)In
(0.7-1)In
(0.7-1)In
(0.7-1)In
(0.7-1)In

300A
315A
400A
500A
630A
800A

F71 Serisi (Termik Ayarlı-Manyetik Ayarlı)

36kA
36kA
36kA
36kA
36kA
36kA

36kA
36kA
36kA
36kA
36kA
36kA

9AF-TSS43-0300
9AF-TSS43-0315
9AF-TSS43-0400
9AF-TSS43-0500
9AF-TSS43-0630
9AF-TSS43-0800

(5-10)In
(5-10)In
(5-10)In
(5-10)In
(5-10)In
(5-10)In

488,00-  
558,00-  
630,00-  
684,00-  
727,00-  

1.007,00-

(0.7-1)In
(0.7-1)In
(0.7-1)In
(0.7-1)In
(0.7-1)In
(0.7-1)In

300A
315A
400A
500A
630A
800A

F83 Serisi (Termik Ayarlı-Manyetik Ayarlı)

70kA
70kA
70kA
70kA
70kA
70kA

50kA
50kA
50kA
50kA
50kA
50kA

9AG-TSS43-0300
9AG-TSS43-0315
9AG-TSS43-0400
9AG-TSS43-0500
9AG-TSS43-0630
9AG-THS43-0800

(5-8)In
(5-8)In
(5-8)In
(5-8)In
(5-8)In
(4-6)In

736,00-  
841,00-  

946,00-  
1.035,00-  
1.067,00-  
1.518,00-

(0.7-1)In
(0.7-1)In
(0.7-1)In
(0.7-1)In
(0.7-1)In
(0.7-1)In

300A
315A
400A
500A
630A
800A

F82 Serisi (Termik Ayarlı-Manyetik Ayarlı)

50kA
50kA
50kA
50kA
50kA
50kA

50kA
50kA
50kA
50kA
50kA
50kA

9AG-TMS43-0300
9AG-TMS43-0315
9AG-TMS43-0400
9AG-TMS43-0500
9AG-TMS43-0630
9AG-TMS43-0800

(5-8)In
(5-8)In
(5-8)In
(5-8)In
(5-8)In
(4-6)In

617,00-  
724,00-  
794,00-  
866,00-  
900,00-  

1.275,00-

(0.7-1)In
(0.7-1)In
(0.7-1)In
(0.7-1)In
(0.7-1)In
(0.7-1)In

250A
300A
315A
400A

F61 Serisi (Termik Ayarlı-Manyetik Ayarlı)

36kA
36kA
36kA
36kA

36kA
36kA
36kA
36kA

9AP-TSS43-0250
9AY-TSS43-0300
9AY-TSS43-0315
9AY-TSS43-0400

(5-10)In
(5-10)In
(5-10)In
(5-10)In

368,00-  
435,00-  
500,00-  
560,00-

(0.7-1)In
(0.7-1)In
(0.7-1)In
(0.7-1)In

250A
300A
315A
400A

F62 Serisi (Termik Ayarlı-Manyetik Ayarlı)

50kA
50kA
50kA
50kA

50kA
50kA
50kA
50kA

9AP-TMS43-0250
9AY-TMS53-0301 
9AY-TMS43-D315
9AY-TMS43-0400

(5-10)In
(5-10)In
(5-10)In
(5-10)In

415,00-  
492,00-  
562,00-  
633,00-

(0.7-1)In
(0.7-1)In
(0.7-1)In
(0.7-1)In

In
(A)

Manyetik Açma

(A)

Termik Ayar

(40C ) ($)

evre Kes. Kap.

Icu Ics
(kA) (415V)

200A
225A
250A
300A
315A
400A

F52 Serisi (Termik Ayarlı-Manyetik Ayarlı)

50kA
50kA
50kA
50kA
50kA
50kA

50kA
50kA
50kA
50kA
50kA
50kA

9AD-TMS43-0200
9AD-TMS43-0225
9AD-TMS43-0250
9AD-TMS43-0300
9AD-TMS43-0315
9AD-TMS43-0400

(5-10)In
(5-10)In
(5-10)In
(5-10)In
(5-10)In
(4-8)In

454,00-  
506,00-  

517,00-  
605,00-  
710,00-  
782,00-

(0,7-1)In
(0,7-1)In
(0,7-1)In
(0,7-1)In
(0,7-1)In
(0,7-1)In

F53 Serisi (Termik Ayarlı-Manyetik Ayarlı)

200A
225A
250A
300A
315A

70kA
70kA
70kA
70kA
70kA

70kA
70kA
70kA
70kA
70kA

9AD-THS43-0200
9AD-THS43-0225
9AD-THS43-0250
9AD-THS43-0300
9AD-THS43-0315

(5-10)In
(5-10)In
(5-10)In
(5-10)In
(5-10)In

541,00-  
602,00-  
616,00-  
730,00-  
840,00-

(0,7-1)In
(0,7-1)In
(0,7-1)In
(0,7-1)In
(0,7-1)In
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16A
20A
25A
32A
40A
50A
63A
80A

100A
125A
160A

16A
20A
25A
32A
40A
50A
63A
80A

100A
125A
160A

16A
20A
25A
32A
40A
50A
63A
80A

100A
125A
160A
200A
225A
250A

F12N Serisi (Termik Ayarlı-Manyetik Sabit)

F13N Serisi (Termik Ayarlı-Manyetik Sabit)

F31N Serisi (Termik Ayarlı-Manyetik Sabit)

F32N Serisi (Termik Ayarlı-Manyetik Sabit)

36kA
36kA
36kA
36kA
36kA
36kA
36kA
36kA
36kA
36kA
36kA

50kA
50kA
50kA
50kA
50kA
50kA
50kA
50kA
50kA
50kA
50kA
50kA
50kA
50kA

In
(A)

Manyetik Açma

(A)

Termik Ayar

(40C ) ($)

25kA
25kA
25kA
25kA
25kA
25kA
25kA
25kA
25kA
25kA
25kA

20kA
20kA
20kA
20kA
20kA
20kA
20kA
20kA
20kA
20kA
20kA

25kA 
25kA 
25kA 
25kA 
25kA 
25kA 
25kA 
25kA 
25kA 
25kA 
25kA

50kA
50kA
50kA
50kA
50kA
50kA
50kA
50kA
50kA
50kA
50kA
50kA
50kA
50kA

9AR-TSS44-0016
9AR-TSS44-0020
9AR-TSS44-0025
9AR-TSS44-0032
9AR-TSS44-0040
9AR-TSS44-0050
9AR-TSS44-0063
9AR-TSS44-0080
9AR-TSS44-0100
9AR-TSS44-0125
9AR-TSS44-0160

9AR-TSS44-1016
9AR-TSS44-1020
9AR-TSS44-1025
9AR-TSS44-1032
9AR-TSS44-1040
9AR-TSS44-1050
9AR-TSS44-1063
9AR-TSS44-1080
9AR-TSS44-1100
9AR-TSS44-1125
9AR-TSS54-0160

9AB-TMS44-0016
9AB-TMS44-0020
9AB-TMS44-0025
9AB-TMS44-0032
9AB-TMS44-0040
9AB-TMS44-0050
9AB-TMS44-0063
9AB-TMS44-0080
9AB-TMS44-0100
9AB-TMS44-0125
9AB-TMS44-0160
9AB-TMS44-0200
9AB-TMS44-0225
9AB-TMS44-0250

600 A
600 A
600 A
600 A
600 A
600 A
600 A

8In
8In
8In
8In

600 A
600 A
600 A
600 A
600 A
600 A
600 A

8In
8In
8In
8In

15In
12In
10In
10In
10In
10In
10In
10In
10In
8In
8In
8In
8In
8In

136,00-  
136,00-  
136,00-  
136,00-  
136,00-  
136,00-  
136,00-  
150,00-  
156,00-  
174,00-  
187,00-

154,00-  
154,00-  
154,00-  
154,00-  
154,00-  
154,00-  
154,00-  
170,00-  
175,00-  

205,00-  
224,00-

250,00-  
250,00-  
250,00-  
250,00-  
250,00-  
250,00-  
250,00-  
252,00-  
272,00-  
380,00-  
404,00-  
448,00-  
471,00-  

484,00-

(0,8-1)In
(0,8-1)In
(0,8-1)In
(0,8-1)In
(0,8-1)In
(0,8-1)In
(0,8-1)In
(0,8-1)In
(0,7-1)In
(0,7-1)In
(0,7-1)In

(0,8-1)In
(0,8-1)In
(0,8-1)In
(0,8-1)In
(0,8-1)In
(0,8-1)In
(0,8-1)In
(0,8-1)In
(0,7-1)In
(0,7-1)In
(0,7-1)In

16A
20A
25A
32A
40A
50A
63A
80A

100A
125A
160A
200A
225A
250A

36kA
36kA
36kA
36kA
36kA
36kA
36kA
36kA
36kA
36kA
36kA
36kA
36kA
36kA

36kA
36kA
36kA
36kA
36kA
36kA
36kA
36kA
36kA
36kA
36kA
36kA
36kA
36kA

9AB-TSS44-0016
9AB-TSS44-0020
9AB-TSS44-0025
9AB-TSS44-0032
9AB-TSS44-0040
9AB-TSS44-0050
9AB-TSS44-0063
9AB-TSS44-0080
9AB-TSS44-0100
9AB-TSS44-0125
9AB-TSS44-0160
9AB-TSS44-0200
9AB-TSS44-0225
9AB-TSS44-0250

15In
12In
10In
10In
10In
10In
10In
10In
10In
8In
8In
8In
8In
8In

199,00-  
199,00-  
199,00-  
199,00-  
199,00-  
199,00-  
199,00-  
202,00-  
217,00-  

330,00-  
351,00-  

390,00-  
410,00-  
421,00-

(0,7-1)In
(0,7-1)In
(0,7-1)In
(0,7-1)In
(0,7-1)In
(0,7-1)In
(0,7-1)In
(0,7-1)In
(0,7-1)In
(0,7-1)In
(0,7-1)In
(0,7-1)In
(0,7-1)In
(0,7-1)In

(0,7-1)In
(0,7-1)In
(0,7-1)In
(0,7-1)In
(0,7-1)In
(0,7-1)In
(0,7-1)In
(0,7-1)In
(0,7-1)In
(0,7-1)In
(0,7-1)In
(0,7-1)In
(0,7-1)In
(0,7-1)In

evre Kes. Kap.

Icu Ics
(kA) (415V)
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4 KUTUPLU AYARLI DEVRE KESİCİLER

200A
225A
250A
300A
315A
400A

200A
225A
250A
300A
315A

300A
315A
400A

300A
315A
400A

300A
315A
400A
500A
630A
800A

300A
315A
400A
500A
630A
800A

F52N Serisi (Termik Ayarlı-Manyetik Ayarlı)

F53N Serisi (Termik Ayarlı-Manyetik Ayarlı)

F61N Serisi (Termik Ayarlı-Manyetik Ayarlı)

F62N Serisi (Termik Ayarlı-Manyetik Ayarlı)

F82N Serisi (Termik Ayarlı-Manyetik Ayarlı)

F83N Serisi (Termik Ayarlı-Manyetik Ayarlı)

50kA
50kA
50kA
50kA
50kA
50kA

70kA
70kA
70kA
70kA
70kA

36kA
36kA
36kA

50kA
50kA
50kA

50kA
50kA
50kA
50kA
50kA
50kA

70kA
70kA
70kA
70kA
70kA
70kA

50kA
50kA
50kA
50kA
50kA
50kA

70kA
70kA
70kA
70kA
70kA

36kA
36kA
36kA

50kA
50kA
50kA

50kA
50kA
50kA
50kA
50kA
50kA

50kA
50kA
50kA
50kA
50kA
50kA

9AT-TMS44-0200
9AT-TMS44-0225
9AT-TMS44-0250
9AT-TMS44-0300
9AT-TMS4 4-0315
9AT-TMS44-0400

9AT-THS4 4-0200
9AT-THS4 4-0225
9AT-THS4 4-0250
9AT-THS4 4-0300
9 AT - T H S 4 4 - 0 3 1 5

9 AY - T S S 4 4 - 0 3 0 1
9 AY - T S S 4 4 - 0 3 1 6
9 AY - T S S 4 4 - 0 4 0 1

9AY-TMS44-0300
9AY-TMS4 4-0315
9AY-TMS44-0400

9AG-TMS44-0300
9AG-TMS44-0315
9AG-TMS44-0400
9AG-TMS44-0500
9AG-TMS44-0630
9AG-TMS44-0800

9AG-TSS44-0300
9AG-TS S4 4-0315
9AG-TSS44-0400
9AG-TSS44-0500
9AG-TSS44-0630
9AG-TSS44-0800

(5-10)In
(5-10)In
(5-10)In
(5-10)In
(5-10)In
(4-8)In

(5-10)In
(5-10)In
(5-10)In
(5-10)In
(5-10)In

(5-10)In
(5-10)In
(5-10)In

(5-10)In
(5-10)In
(5-10)In

(5-8)In
(5-8)In
(5-8)In
(5-8)In
(5-8)In
(4-6)In

(5-8)In
(5-8)In
(5-8)In
(5-8)In
(5-8)In
(4-6)In

557,00-  
620,00-  
634,00-  
777,00-  

846,00-  
1.000,00-

690,00-  
740,00-  
755,00-  
926,00-  

1.090,00-

620,00-
670,00-
720,00-

700,00-
760,00-
820,00-

793,00-  
863,00-  

1.020,00-  
1.083,00-  

1.151,00-  
1.721,00-

872,00-  
948,00-  
1.122,00-  
1.191,00-  

1.266,00-  
1.893,00-

F33N Serisi (Termik Ayarlı-Manyetik Sabit)

F51N Serisi (Termik Ayarlı-Manyetik Ayarlı)

16A
20A
25A
32A
40A
50A
63A
80A

100A
125A
160A
200A
225A
250A

200A
225A
250A
300A
315A
400A

70kA
70kA
70kA
70kA
70kA
70kA
70kA
70kA
70kA
70kA
70kA
70kA
70kA
70kA

36kA
36kA
36kA
36kA
36kA
36kA

70kA
70kA
70kA
70kA
70kA
70kA
70kA
70kA
70kA
70kA
70kA
70kA
70kA
70kA

36kA
36kA
36kA
36kA
36kA
36kA

9AB-THS4 4-0016
9AB-THS44-0020
9AB-THS44-0025
9AB-THS4 4-0032
9AB-THS44-0040
9AB-THS44-0050
9AB-THS44-0063
9AB-THS44-0080
9AB-THS4 4-0100
9AB-THS4 4-0125
9AB-THS4 4-0160
9AB-THS44-0200
9AB-THS4 4-0225
9AB-THS44-0250

9AT-TS S4 4-0200
9AT-TS S4 4-0225
9AT-TS S4 4-0250
9AT-TS S4 4-0300
9 AT - T S S 4 4 - 0 3 1 5
9AT-TS S4 4-0400

15In
12In
10In
10In
10In
10In
10In
10In
10In
8In
8In
8In
8In
8In

(5-10)In
(5-10)In
(5-10)In
(5-10)In
(5-10)In
(4-8)In

290,00-  
290,00-  
290,00-  
290,00-  
290,00-  
290,00-  
290,00-  
292,00-  

311,00-  
473,00-  
503,00-  
557,00-  
587,00-  

602,00-

493,00-  
549,00-  
563,00-  
688,00-  
750,00-  
885,00-

(0,7-1)In
(0,7-1)In
(0,7-1)In
(0,7-1)In
(0,7-1)In
(0,7-1)In
(0,7-1)In
(0,7-1)In
(0,7-1)In
(0,7-1)In
(0,7-1)In
(0,7-1)In
(0,7-1)In
(0,7-1)In

(0.7-1)In
(0.7-1)In
(0.7-1)In
(0.7-1)In
(0.7-1)In
(0.7-1)In

(0.7-1)In
(0.7-1)In
(0.7-1)In
(0.7-1)In
(0.7-1)In
(0.7-1)In

(0.7-1)In
(0.7-1)In
(0.7-1)In
(0.7-1)In
(0.7-1)In

(0.7-1)In
(0.7-1)In
(0.7-1)In

(0.7-1)In
(0.7-1)In
(0.7-1)In

(0.7-1)In
(0.7-1)In
(0.7-1)In
(0.7-1)In
(0.7-1)In
(0,6-1)In

(0.7-1)In
(0.7-1)In
(0.7-1)In
(0.7-1)In
(0.7-1)In
(0,6-1)In

In
(A)

Manyetik Açma

(A)

Termik Ayar

(40C ) ($)

evre Kes. Kap.

Icu Ics
(kA) (415V)
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3 KUTUPLU ELEKTRONİK DEVRE KESİCİLER

In
(A)

Manyetik Açma

(A)

Termik Ayar

(40C ) ($)

evre Kes. Kap.

Icu Ics
(kA) (415V)

100A
125A
160A
200A
250A

F31E (Termik Ayarlı-Manyetik Ayarlı)

36kA
36kA
36kA
36kA
36kA

36kA
36kA
36kA
36kA
36kA

9AB-ESS43-1100
9AB-ESS43-1125
9AB-ESS43-1160
9AB-ESS43-1200
9AB-ESS43-1250

(2-10)I1
(2-10)I1
(2-10)I1 
(2-10)I1 
(2-10)I1

 350.00-
 350.00-  
350.00- 
350.00- 
370.00-

(0,4-1)In 
(0,4-1)In 
(0,4-1)In
(0,4-1)In
(0,4-1)In

100A
125A
160A
200A
250A

F32E (Termik Ayarlı-Manyetik Ayarlı)

50kA 
50kA 
50kA 
50kA 
50kA

36kA
36kA
36kA
36kA
36kA

9AB-EMS43-1100
9AB-EMS43-1125
9AB-EMS43-1160
9AB-EMS43-1200
9AB-EMS43-1250

(2-10)I1
(2-10)I1
(2-10)I1 
(2-10)I1 
(2-10)I1

405.00-
405.00-
405.00-
405.00-
425.50-

(0,4-1)In 
(0,4-1)In 
(0,4-1)In
(0,4-1)In
(0,4-1)In

250A
300A
400A

F61E (Termik Ayarlı-Manyetik Ayarlı)

36kA
36kA
36kA

36kA
36kA
36kA

9AP-ESS43-0250
9AP-ESS43-0300
9AP-ESS43-0400

(2-10)I1
(2-10)I1
(2-10)I1

595,00-  
640,00-  
715,00-

(0,4-1)In
(0,4-1)In
(0,4-1)In

160A
200A
250A
300A
400A

F62E (Termik Ayarlı-Manyetik Ayarlı)

50kA
50kA
50kA
50kA
50kA

50kA
50kA
50kA
50kA
50kA

9AP-EMS43-0160
9AP-EMS43-0200
9AP-EMS43-0250
9AP-EMS43-0300
9AP-EMS43-0400

(2-10)I1
(2-10)I1
(2-10)I1
(2-10)I1
(2-10)I1

500,00-  
550,00-  
636,00-  
681,00-  
780,00-

(0,4-1)In
(0,4-1)In
(0,4-1)In
(0,4-1)In
(0,4-1)In

300A
400A
500A
630A
800A

F82E (Termik Ayarlı-Manyetik Ayarlı)

50kA
50kA
50kA
50kA
50kA

50kA
50kA
50kA
50kA
50kA

9AG-EMS43-0300
9AG-EMS43-0400
9AG-EMS43-0500
9AG-EMS43-0630
9AG-EMS43-0800

(2-10)I1
(2-10)I1
(2-10)I1
(2-10)I1
(2-10)I1

937,00-  
1.000,00-  
1.045,00-  
1.050,00-  
1.600,00-

(0,4-1)In
(0,4-1)In
(0,4-1)In
(0,4-1)In
(0,4-1)In

300A
400A
500A
630A
800A

F83E (Termik Ayarlı-Manyetik Ayarlı)

70kA
70kA
70kA
70kA
70kA

50kA
50kA
50kA
50kA
50kA

9AG-EHS43-0300
9AG-EHS43-0400
9AG-EHS43-0500
9AG-EHS43-0630
9AG-EHS43-0800

(2-10)I1
(2-10)I1
(2-10)I1
(2-10)I1
(2-10)I1

1.080,00-  
1.190,00-  

1.250,00-  
1.260,00-  
1.950,00-

(0,4-1)In
(0,4-1)In
(0,4-1)In
(0,4-1)In
(0,4-1)In

1000A
1250A

F91E (Termik Ayarlı-Manyetik Ayarlı)

50kA
50kA

50kA
50kA

9AH-ESS43-1000
9AH-ESS43-1250

(2-10)I1
(2-10)I1

2.080,00-  
2.240,00-

(0,4-1)In
(0,4-1)In

1000A
1250A

F92E (Termik Ayarlı-Manyetik Ayarlı)

70kA
70kA

70kA
70kA

9AH-EHS43-1000
9AH-EHS43-1250

(2-10)I1
(2-10)I1

2.280,00-  
2.540,00-

(0,4-1)In
(0,4-1)In

1000A
1250A
1600A

F102E (Termik Ayarlı-Manyetik Ayarlı)

70kA
70kA
70kA

70kA
70kA
70kA

9AI-EHS43-1001
9AI-EHS43-1251
9AI-EHS43-1601

(2-10)I1
(2-10)I1
(2-10)I1

(0,4-1)In
(0,4-1)In
(0,4-1)In

3.200,00-  
3.225,00-  
3.270,00-

1000A
1250A
1600A

F101E (Termik Ayarlı-Manyetik Ayarlı)

50kA
50kA
50kA

50kA
50kA
50kA

9AI-EMS43-1001
9AI-EMS43-1251
9AI-EMS43-1601

(2-10)I1
(2-10)I1
(2-10)I1

(0,4-1)In
(0,4-1)In
(0,4-1)In

2.790,00-  
2.830,00-  
2.880,00-
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3-4 KUTUPLU ELEKTRONİK DEVRE KESİCİLER

In
(A)

Manyetik Açma

(A)

Termik Ayar

(40C ) ($)

300A
400A
500A
630A
800A

300A
400A
500A
630A
800A

1000A
1250A

1000A
1250A

F82EN (Termik Ayarlı-Manyetik Ayarlı)

F83EN (Termik Ayarlı-Manyetik Ayarlı)

F91EN (Termik Ayarlı-Manyetik Ayarlı)

F92EN (Termik Ayarlı-Manyetik Ayarlı)

70kA
70kA
70kA
70kA
70kA

50kA
50kA

70kA
70kA

50kA
50kA
50kA
50kA
50kA

50kA
50kA
50kA
50kA
50kA

50kA
50kA
50kA
50kA
50kA

50kA
50kA

70kA
70kA

9AG-EMS44-0300
9AG-EMS44-0400
9AG-EMS44-0500
9AG-EMS44-0630
9AG-EMS44-0800

9AG-EHS44-0300
9AG-EHS44-0400
9AG-EHS44-0500
9AG-EHS44-0630
9AG-EHS44-0800

9AH-ESS44-1000
9AH-ESS44-1250

9AH-EHS44-1000
9AH-EHS44-1250

(2-10)I1
(2-10)I1
(2-10)I1
(2-10)I1
(2-10)I1

(2-10)I1
(2-10)I1
(2-10)I1
(2-10)I1
(2-10)I1

(2-10)I1
(2-10)I1

(2-10)I1
(2-10)I1

1.029,00-  
1.126,00-  

1.236,00-  
1.248,00-  

2.066,00-

1.199,00-  
1.317,00-  

1.445,00-  
1.461,00-  
2.417,00-

2.770,00-  
3.260,00-

3.113,00-  
3.665,00-

(0,4-1)In
(0,4-1)In
(0,4-1)In
(0,4-1)In
(0,4-1)In

(0,4-1)In
(0,4-1)In
(0,4-1)In
(0,4-1)In
(0,4-1)In

(0,4-1)In
(0,4-1)In

(0,4-1)In
(0,4-1)In

evre Kes. Kap.

Icu Ics
(kA) (415V)

Kompakt Tip Elektronik Devre Kesiciler 200-2500A’e kadar üretilmektedir. Bu devre kesicilerde mikro işlemcili bir aşırı akım açtırma düzeneği vardır. 

• Aşırı akım durumlarında elektronik kart devre kesici içinde yer alan açtırma bobinini kumanda ederek kesicinin açmasını sağlar.
• Kesicinin açma süresi çevre sıcaklığından bağımsızdır. 
• Aşırı yük ayar akımı (Ir) ve ani açma akımı (Ii) ayar sahaları geniştir. 
• Aşırı Yük ayar akımı Ir=(0,4-1)    Ani açma ayar akımı (2-10)Ir

* Elektronik şalterlerimizde ayarlanabilir aşırı yük ve kısa devre korumaları standart olarak üretilmektedir. İstenirse ayarlanabilir aşırı yük gecikme süresi ve 
kısa devre koruması için ayarlanabilir kısa zaman gecikme süresi de ilave edilebilir. 

Not: Federal Elektronik Devre Kesiciler Standart olarak 2 switchli üretilmektedir.   
5 switchli talepleriniz için liste fiyatlarına 20$; 7 switchli talepleriniz için 50$ ekleyiniz.

Elektronik Açtırma Üniteli Devre Kesicilerde Kısa Devre Akımlarına Karşı Aşırı Yük ve Kısa Devre Açtırma Düzeneği:

Federal Kompakt Tip Elektronik Devre Kesicilerde kısa devre akımlarına karşı ek bir koruma olarak, elektronik açtırma ünitesinden hariç her bir faza 
ayrıca kısa devre akımının manyetik alanı ile çalışan mekanik açtırma düzeneği konulmuştur. Böylece kısa devre gibi aşırı akımlarda kesiciyi mekanik 
açtırma üniteli devre kesicilerinin en büyük avantajlarından biridir.

Uzun Zaman 
Gecikmeli Açma

2 SWITCH

5 SWITCH

7 SWITCH

- -

-

L

Kısa Zaman 
Gecikmeli Açma

S

Ani 
Açma

I

Toprak 
Hatasında Açma

G

1600A
2000A
2500A

1600A
2000A
2500A

F111E (Termik Ayarlı-Manyetik Ayarlı)

F112E (Termik Ayarlı-Manyetik Ayarlı)

50kA
50kA
50kA

70kA
70kA
70kA

50kA
50kA
50kA

50kA
50kA
50kA

9AK-EMS43-1600
9AK-EMS43-2000
9AK-EMS43-2500

9AK-EHS43-1600
9AK-EHS43-2000
9AK-EHS43-2500

(2-10)I1
(2-10)I1
(2-10)I1

(2-10)I1
(2-10)I1
(2-10)I1

4.885,00-  
4.935,00-  
5.460,00-

5.880,00-  
6.100,00-  
6.857,00-

(0,4-1)In
(0,4-1)In
(0,4-1)In

(0,4-1)In
(0,4-1)In
(0,4-1)In
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DEVRE KESİCİ AİLEMİZİN

YENİ ÜYELERİ

MACB-ANİ KAPAMA
KAPASİTELİ DEVRE KESİCİ

KAÇAK AKIM KORUMALI
DEVRE KESİCİLER

800V KOMPAKT TİP
DEVRE KESİCİ

55 kA AÇIK TİP
DEVRE KESİCİLER 

• 630A - 2000A anma akımı

• Sabit tip

• 55kA kesme kapasitesi

• Zengin aksesuar

• 800A - 1600A anma akımı

• 50kA kesme kapasitesi

• 3-4 kutuplu

• Zengin aksesuar

• 300A - 400A anma akımı

• 100 - 300 - 500mA kaçak akım eşiği

• 36kA kesme kapasitesi

• Kolay montaj

• 250A'ya kadar anma akımı

• 37kA kesme kapasitesi

• 3 kutuplu

• Ark sönümleme yeteneği

55kA Gücü

Eşsiz Fiyat Avantajı

Standartların Ötesinde

Güvenli, Ekonomik, Kompakt

Güvenliğinizi 400A'ya Taşıdık

800V’de Maksimum Güven
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800V KOMPAKT  TİP DEVRE KESİCİ

: Standart

: İsteğe Bağlı

Nominal Akım - In

Kısa Devre Kesme Kapasitesi 

(Icu/Ics) 

Icu: O-CO /  Ics: O-CO-CO

Mekanik / Elektriksel Ömür

Bağlantı Terminali Kapasitesi

Bara Genişliği

Kablo Pabucu (Standart/Dar)

Minimum - Maksimum Sıkma Torku

Ağırlık

Kategori (IEC/EN 60947-2)

Uzun Süreli Gecikmeli 
Açma (Ir)

(Termik Açma)

Ani Açma (Ii)
(Manyetik Açma)

Koruma Özellikleri:

AC 
50-60 Hz

DC 

240V

380/415V

440V

500V

660/690 V

800V

1000V

250V (2P)

500V (3P)

50-60 Hz 380/415V

A 

Op.

kg

Nm

mm2

mm

A

V

kV

kA

kA

kA

kA

kA

kA

kA

kA

kA

V

Kutup Sayısı

Nominal İzolasyon Gerilimi - Ui (50-60 Hz)

Nominal Darbe Dayanım Gerilimi - Uimp

Test Voltajı - AC 50-60 Hz (1 dakika)

TİP F40H

Kirlilik Derecesi

Koruma Derecesi

Düşük Gerilim Bobini

Şönt Açma Bobini

Depolama için Sıcaklık Sınırları

Çalıştırma için Sıcaklık Sınırları

Maksimum Bağıl Nem

Maksimum Rakım

Ortam Sıcaklığına Göre İzin Verilen Yük 40/50/60/70 °C

°C

°C

%

M

Kol Alanı

%

63-320

3

1250

12

3500

100/100

70/70

65/65

60/60

50/50

37/37

15/15

20/20

20/20

In

10xIn

15000/3000

3,7

95/120

23

7-12

Boyutlar (genişlik x yükseklik x derinlik) mm 116X266X128

3

IP40

-40…+80

-25…+70

%95 (55°C) 

2000 m

100/95/90/85

: Standart : İsteğe Bağlı 1) Motor devreleri için 2)Jeneratör devreleri için

Motor Kontrol Mekanizması

Yardımcı Kontak

Not: 800V Devre kesici fiyatları için firmamızla irtibata geçiniz.

DEVRE KESİCİ AİLEMİZİN

YENİ ÜYELERİ

MACB-ANİ KAPAMA
KAPASİTELİ DEVRE KESİCİ

KAÇAK AKIM KORUMALI
DEVRE KESİCİLER

800V KOMPAKT TİP
DEVRE KESİCİ

55 kA AÇIK TİP
DEVRE KESİCİLER 

• 630A - 2000A anma akımı

• Sabit tip

• 55kA kesme kapasitesi

• Zengin aksesuar

• 800A - 1600A anma akımı

• 50kA kesme kapasitesi

• 3-4 kutuplu

• Zengin aksesuar

• 300A - 400A anma akımı

• 100 - 300 - 500mA kaçak akım eşiği

• 36kA kesme kapasitesi

• Kolay montaj

• 250A'ya kadar anma akımı

• 37kA kesme kapasitesi

• 3 kutuplu

• Ark sönümleme yeteneği

55kA Gücü

Eşsiz Fiyat Avantajı

Standartların Ötesinde

Güvenli, Ekonomik, Kompakt

Güvenliğinizi 400A'ya Taşıdık

800V’de Maksimum Güven In
(A)

Manyetik Açma

(A)

Termik Ayar

(40C ) ($)

evre Kes. Kap.

Icu Ics
(kA) (415V)

63A
80A

100A
125A
160A
200A
250A
320A

F40H 800V AC Serisi (Termik Sabit-Manyetik Sabit)

37kA
37kA
37kA
37kA
37kA
37kA
37kA
37kA

37kA
37kA
37kA
37kA
37kA
37kA
37kA
37kA

9AB-TSS83-8063
9AB-TSS83-8080
9AB-TSS83-8100
9AB-TSS83-8125
9AB-TSS83-8160
9AB-TSS83-8200
9AB-TSS83-8250
9AB-TSS83-8320

10In
10In
10In
10In
10In
10In
10In
10In

FİYAT İSTEYİNİZ
FİYAT İSTEYİNİZ
FİYAT İSTEYİNİZ
FİYAT İSTEYİNİZ
FİYAT İSTEYİNİZ
FİYAT İSTEYİNİZ
FİYAT İSTEYİNİZ
FİYAT İSTEYİNİZ

In
In
In
In
In
In
In
In

(IEC / EN 60947-2)
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ANİ KAPAMA KAPASİTELİ DEVRE KESİCİLER

: Standart

: İsteğe Bağlı

Nominal Akım - In

Kısa Devre Kesme Kapasitesi 

(Icu/Ics) 

Icu: O-CO /  Ics: O-CO-CO

Kısa Süreli Dayanım Kapasiteleri – 
Icw  1s / 3s

Mekanik / Elektriksel Ömür

Bara Genişliği

Minimum - Maksimum Sıkma Torku

Boyutlar (genişlik x yükseklik x derinlik)

Ağırlık

Kategori (IEC/EN 60947-2)

Uzun Süreli Gecikmeli Açma (Ir)

Kısa Süreli Gecikmeli Açma (Is)

Toprak Hatası (Ig) 

Ani Açma (Ii)

Koruma Özellikleri:

AC 
50-60 Hz

240V

380/415V

440V

500V

660/690 V

50-60 Hz

50-60 Hz 380/415V

12In (1s)

A / B

Op.

mm

mm

Nm

2

kg 3P - 4P

kA

A

V

kV

kA

kA

kA

kA

kA

V

Kutup Sayısı

Nominal İzolasyon Gerilimi - Ui (50-60 Hz)

Nominal Darbe Dayanım Gerilimi - Uimp

Test Voltajı - AC 50-60 Hz (1 dakika)

TİP F201M

Kirlilik Derecesi

Koruma Derecesi

Düşük Gerilim Bobini

Şönt Açma Bobini

Motor Kontrol Mekanizması

Depolama için Sıcaklık Sınırları

Çalıştırma için Sıcaklık Sınırları

Maksimum Bağıl Nem

Maksimum Rakım

Ortam Sıcaklığına Göre İzin Verilen Yük 40/50/60/70 °C

°C

°C

°C

M

Kol Alanı

%

800-1600

3, 4 

1000

12

3000

50/40

50/40

45/35

40/30

30/22

Ir= (0,2-1)In + o  ̈
tr = 15-480s (1,5Ir)

Is= (1,25-15)Ir + o  ̈
ts = 0,1-1s  I2t:o  ̈ /on(8Ir)    

Ig= (0,2-1)In + o  ̈
tg = 0,1-1s (I2t:o  ̈ /on) 

Ii = In-50kA + o  ̈

10000/2000

16 / 22

50

35-50 

3p:210x350x200
4p:350x350x200

3

IP40

-40…+80

-25…+70

%95 (55°C) 

2000 m

100/100/95/85

Kapama Bobini

Yardımcı Kontak 4CO

(IEC / EN 60947-2)
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ANİ KAPAMA KAPASİTELİ DEVRE KESİCİLER

AKSESUARLAR

9MA-DA000-0220

9MA-CA000-0220

9MA-V0000-0000

9MA-CA001-0220

9MA-A0011-0000

9MA-K0000-0000

410,00-  

220,00-  

300,00-  

300,00-  

135,00-  

40,00-  

($)

3P - 4P

3P - 4P

3P - 4P

3P - 4P

3P - 4P

3P - 4P

Kutup

In
(A) ($)

1250A
1600A

1250A
1600A

MACB (Ani Kapama Kapasiteli Devre Kesiciler)

50kA
50kA

50kA
50kA

40kA
40kA

40kA
40kA

9MA-EMC43-1250
9MA-EMC43-1600

9MA-EMC44-1250
9MA-EMC44-1600

2.700,00-  
2.950,00-  

3.900,00-  
4.150,00-  

3P
3P

4P
4P

evre Kes. Kap.

Icu Ics
(kA) (415V)

Kutup

ACB-MACB KIYASLAMA

340x402x290 200x219x193 
(Panoda  derinlik,  genişlik yükseklik avantajı)

Açma- Kapama+Motor Mekanizması, 
Düşük Gerilim Bobini

3/4 Kutuplu

Açma- Kapama+Motor Mekanizması, 
Düşük Gerilim Bobini

Ani Kapama Kapasiteli
Devre Kesici (MACB)

Açık Tip Devre Kesici (ACB)

Motor Mekanizma Set (Açma-Kapama Bobini)

Gecikmeli Düşük Gerilim Bobini

Düşük Gerilim Bobini

Yardımcı Kontak

Kapı Çerçevesi

Kilit
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Plug-In

Çekmece

Mekanik Kilitler

Klemensler

Uzatma Baraları

Pano Kapakları

Faz Perdeleri

Motor Kumanda 
Mekanizmaları

Düşük Gerilim 
Bobinleri

Açtırma
Bobinleri

Yardımcı Kontak 
Blokları

Alarm/Trip
Kontaktları

Kurma Kolu
Uzatmaları

Uzatmalı Döner 
Kurma Kolları

Anahtarlı Kilit
Mekanizmaları

Terminal Koruyucu 
Kapakları

Şebeke-Jeneratör 
Enversör Röleleri

KOMPAKT TİP DEVRE KESİCİ AKSESUARLARI

Enerji kesildiğinde veya gerilim, işletme geriliminin %70 altına düştüğünde devre 
kesiciyi açtırmaya yarar. Düşük gerilim bobinine enerji gelmediği zaman devre kesici 
kurma işlemini yapmaz.
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Tip
Besleme

Gerilimi (V ) ($)

F11-12/N
F13/N
F30
F31/N-F32/N-F33/N
F31E-F32E
F51/N-F52/N-F53/N
F61/N-F62/N
F71-F72
F82/N-F83/N
F82E/N-F83E/N
F91E/N-F92E/N
F101E-F102E
F111E-F112E

55,00-
55,00-
66,00-
68,00-
74,00-
74,00-
74,00-
74,00-
74,00-
74,00-
74,00-
78,00-
78,00-

220-240/380
220-250 / 380-440

230V-380V AC 24V DC
220-250 / 380-440

110-230-400VAC/DC 24V
220-250 / 380-440
220-250 / 380-440
220-250 / 380-440
220-250 / 380-440
220-250 / 380-440
220-250 / 380-440
220-250 / 380-440
220-250 / 380-440

8 A R - CA 0 0 0 - 0
8 A P - CA 0 0 0 - 0
#AC-CA000-0
#AB-CA000-0
#AC-CAE00-0 
#AD-CA000-0
#AE-CA000-0
#AF-CA000-0
8 A G - C A 0 0 1 - 0
8 A G - C A 0 0 1 - 0
#AH-CA000-0
# A I - CA 0 0 0 - 0
#AK-CA000-0

Δ Δ Δ
Δ Δ Δ
Δ Δ Δ
Δ Δ Δ
Δ Δ Δ
Δ Δ Δ
Δ Δ Δ
Δ Δ Δ
Δ Δ Δ
Δ Δ Δ
Δ Δ Δ
Δ Δ Δ
Δ Δ Δ

Not: Δ Δ Δ işaretli yere besleme gerilimi yazınız.
           # işaretli yere Plugin için 9, ürüne takılı için 8 yazınız.
           Düşük gerilim bobinlerinin besleme gerilimi AC’dir.
           3 fazlı sistemlerde tüm fazların kontrolü için 400V besleme gerilimi tercih edilmelidir.

KOMPAKT  TİP DEVRE KESİCİ AKSESUARLARI

Düşük Gerilim Bobini

Not: Aksesuarlar Plugin ve Üzerine takılı olarak ayrılmaktadır. Plugin ürünler “9’lu” kod; üzerine takılı ürünler “8’li” kod ile başlar.     

F11-F12/-N- F13-N
F30
F31/N-F32/N-F33/N
F31E-F32E
F61/N-F62/N
F71-F72
F82-F83
F82N-F83N
F82E/N-F83E/N
F91E/F92E
F91EN/F92EN
F101E-F102E

297,00-
310,00-
319,00-

450,00-
550,00-
550,00-
550,00-
550,00-
605,00-
638,00-
638,00-
671,00-

Δ AR-DA000-022#-Y
Δ AC-DA000-0220
Δ AB-DA000-022#
Δ AC-DAE00-0220
Δ AE-DA000-022#
Δ AF-DA000-0221-Y
Δ AG-DA001-0220-Y
Δ AG-DA002-0220
Δ AG-DA000-0220-Y
Δ AH-DA000-0220-Y
Δ AH-DA004-0220
Δ AN-DA000-0220-Y

230V AC
230V AC
230V AC
230V AC
230V AC
230V AC
230V AC
230V AC
230V AC
230V AC
230V AC
230V AC

Not: Δ Δ Δ işaretli yere besleme gerilimi yazınız. AC:110V , 220V , 380V DC: 24V , 48V , 110V , 220V
◊ işaretli yere AC için A, DC için D yazınız.
# işaretli yere Plugin için 9, ürüne takılı için 8 yazınız.

Not: Δ Δ Δ işaretli yere Plugin için 9, ürüne takılı için 8 yazınız. #: 3 kutup için 0, 4 kutup için 1 yazınız. 

F11-12/N
F13/N
F30
F31/N-F32/N-F33/N
F31E-F32E
F51/N-F52/N-F53/N
F61/N-F62/N
F71-F72
F82/N-F83/N
F82E/N-F83E/N
F91E/N-F92E/N
F101E-D102E
F111E-F112E

F11-F12/-N
F13/N
F30
F31/N-F32/N-F33/N
F31E-F32E
F51/N-F52/N-F53/N
F61/N-F62/N
F71-F72
F82-F83-F82E-F83E
F82N-F83N
F91E/N-F92E/N
F101E-F102E

22,45-
22,45-
35,00-
52,30-
35,00-
52,30-
52,30-
52,30-
52,30-
52,30-
52,70-
65,45-
67,50-

17,60-
17,60-

25,00-
34,70-
25,00-
43,85-
43,85-
43,85-
43,85-
46,00-
46,00-
60,25-

24/110/220/380
24/48/110/220 / 380-440

24/110/220/230/380
24/48/110/220 / 380-440

24/48/110/230/400
24/48/110/220 / 380-440
24/48/110/220 / 380-440
24/48/110/220 / 380-440
24/48/110/220 / 380-440
24/48/110/220 / 380-440
24/48/110/220 / 380-440
24/48/110/220 / 380-440
24/48/110/220 / 380-440

# A R - B◊0 0 0 - 0
# A P - B◊0 0 0 - 0
#AC-BA000-0
# A B - B◊0 0 0 - 0
#AC-BAE00-0
#AD-B◊000-0
#AE-BA000-0
# A F - B◊0 0 0 - 0
#AG-CA001-0
#AG-CA000-0
#AH-B◊000-0
# A I - B◊0 0 0 - 0
# A K - B◊0 0 0 - 0

8 A R - A K 0 0 1 - 0 0 0 0
8 A R - A K 0 0 1 - 0 0 0 1
8 A C - A K 0 0 1 - 0 0 0 0
8 A B - A K 0 0 1 - 0 0 0 0
8 A C - A K E 0 1 - 0 0 0 0
8 A D - A K 0 0 1 - 0 0 0 0
8 A P - A K 0 0 1 - 0 0 0 0
8 A F - A K 0 0 1 - 0 0 0 0
8 A E - A K 0 0 1 - 0 0 0 0
8 A G - A K 0 0 1 - 0 0 0 0
8 A H - A K 0 0 1 - 0 0 0 0
8 A I - A K 0 0 1 - 0 0 0 1

Δ Δ Δ
Δ Δ Δ
Δ Δ Δ
Δ Δ Δ
Δ Δ Δ
Δ Δ Δ
220
220
Δ Δ Δ
Δ Δ Δ
Δ Δ Δ 
Δ Δ Δ 
Δ Δ Δ

Motor Kumanda Mekanizması

Açtırma Bobini

Alarm Kontağı
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KOMPAKT  TİP DEVRE KESİCİ AKSESUARLARI

Tip
Besleme

Gerilimi (V ) ($)

F11-F12/-N
F13/N
F30
F31/N-F32/N-F33/N
F31/N-F32/N-F33/N
F31E-F32E
F51/N-F52/N-F53/N
F51/N-F52/N-F53/N
F61/N-F62/N
F71-F72
F71-F72
F82/N-F82E /N-F83/N-F83E/N
F82/N-F82E /N-F83/N-F83E/N
F82/N-F82E /N-F83/N-F83E/N
F91E/N-F92E/N
F91E/N-F92E/N
F101E-F102E
F101E-F102E
F101E-F102E
F111E-F112E
F111E-F112E

13,10-  
13,10-  

25,60-  
25,60-  
29,00-  
25,60-  
25,60-  
29,00-  
25,60-  
25,60-  
29,00-  
25,60-  
29,00-  
48,00-  
25,60-  
29,00-  
35,45-  
60,00-  
110,00-  
35,45-  
60,00-

1NA+1NK
1NA+1NK
1NA+1NK 
1NA+1NK 
2NA+2NK  
1NA+1NK 
1NA+1NK 
2NA+2NK 
1NA+1NK
1NA+1NK 
2NA+2NK 
1NA+1NK
2NA+2NK
4NA+4NK
1NA+1NK 
2NA+2NK 
1NA+1NK 
2NA+2NK
4NA+4NK
1NA+1NK 
2NA+2NK 

ΔA R - A 0 0 1 1 - 0 0 0 0
ΔA R - A 0 0 1 3 - 0 0 0 0
ΔAC - A 0 0 1 1 - 0 0 0 0
ΔA B - A 0 0 1 1 - 0 0 0 0
ΔAB-A0022-0000
Δ AC - A E 0 1 1 - 0 0 0 0
ΔA D - A 0 0 1 1 - 0 0 0 0
ΔAD-A0022-0000
8 A E - A 0 0 1 1 - 0 0 0 1
ΔA F - A 0 0 1 1 - 0 0 0 0
ΔAF-A0022-0000
ΔAG - A 0 0 1 1 - 0 0 0 0
ΔAG-A0022-0000
8AG-A0044-0000
ΔAH-A0011-0000-Y
ΔA H - A 0 0 2 2 - 0 0 0 1
ΔA I - A 0 0 1 1 - 0 0 0 0
ΔA J - A 0 0 2 2 - 0 0 0 0
ΔA I - A 0 0 4 4 - 0 0 0 0
ΔA K - A 0 0 1 1 - 0 0 0 0
ΔA K - A 0 0 2 2 - 0 0 0 1 

Not: Δ  işaretli yere Plugin için 9, ürüne takılı için 8 yazınız. NA= Normalde Açık  NK= Normalde Kapalı.        

Yardımcı Kontak

Not: Δ  işaretli yere F51N-300A için 3, F51N-400A için 4 yazınız.        

F11-F12
F12N
F13
F13N
F31-F32-F33
F31-F32-F33
F31N-F32N-F33N
F31N-F32N-F33N
F51-F52-F53
F51-F52-F53
F51-F52-F53
F51N-F52N-F53N
F51N-F52N-F53N
F51N-F52N-F53N
F61-F62
F71-F72-F82-F83-F82E-F83E
F71-F72-F82-F83-F82E-F83E
F71-F72-F82-F83-F82E-F83E
F71-F72-F82-F83-F82E-F83E
F82/N-F83/N-F82E/N-F83E/N
F82/N-F83/N-F82E/N-F83E/N
F82/N-F83/N-F82E/N-F83E/N
F82/N-F83/N-F82E/N-F83E/N

16A..160A
16A..160A 
16A..160A
16A..160A 
16A..100A
( >=125A )
16A..100A 
( >=125A )
125A…250A
300A
400A
125A…250A
300A
400A
300A…400A
300A
400A…500A
630A
800A
300A
400A
630A
800A

8AM-H3000-0125
8AM-H3040-0125
8AN-H3000-0160
8AN-H3040-0160
8AB-H3000-0100
ΔAB-H5000-0125
ΔAB-H3004-0100
ΔAB-H5004-0125
8AD-H5001-0250
8AD-H5001-0300
8AD-H5001-0400
ΔA D - H 5 0 0 1 - 0 2 5 1
9AD-H5001-0300
9AD-H5001-0400
8AE-H5000-0300
8AF-H5000-0300
8AF-H6000-0500
8AF-H8000-0630
8AF-H7000-0800
8AG-H5040-0300
8AG-H6040-0500
8AG-H8040-0630
8AG-H1240-0800

13,00-
15,55-
13,00-
15,55-
15,70-
17,25-

20,75-
24,00-
48,60-
65,25-
65,25-
50,40-

124,75-
124,75-
68,00-
68,00-
74,95-
87,25-

134,90-
84,30-
92,30-

125,50-
193,50-

Uzatma Barası

Not: Aksesuarlar Plugin ve Üzerine takılı olarak ayrılmaktadır. Plugin ürünler “9’lu” kod; üzerine takılı ürünler “8’li” kod ile başlar.     

F71-F72-F82/N-F83/N-F82E/N-F83E/N
F91E/N-F92E/N-F101E-F102E
F111E-F112E

8AG-UK100-0000
8AG-UK100-0000
8AG-UK000-0000

7,25-
7,25-

12,00-

Kurma Kolu Uzatması



49

Tip
Besleme

Gerilimi (V ) ($)

F71-F72
F91E-F92E
F101E-F102E
F111E-F112E

8AF-K0000-0000
8AH-K0000-0000
8AI-K0000-0000
8AK-K0000-0000

16,50-
16,50-
16,50-
17,25-

Kurma Kolu

F11-F12/N
F13/N
F31/N-F32/N-F33/N
F51/N-F52/N-F53/N
F61/N-F62/N
F71-F72
F82/N-F82E /N-F83/N-F83E/N
F91E/N-F92E/N
F101E-F102E

8AL-E0F12-0000
8AL-E0F13-0000
8AB-E0000-0000
8AD-E0F51-0000
8AE-E0000-0000
8AF-E0000-0000-Y
8AG-E0000-0000
8AH-E0000-0000
8AH-E0000-0003

5,50-
5,50-
14,10-
14,10-
14,10-
14,10-
14,10-
14,10-

16,00-
Not: F11E-F112E’de anahtarlı kilit mekanizması standarttır.        

Anahtarlı Kilit Mekanizması

F12S-F13S
F31-200A
F31-250A

6 Ad / 1 Tk
6 Ad / 1 Tk
6 Ad / 1 Tk

YP-0087-Y
YP-0088-Y
YP-0089-Y

7,85-
17,00-
19,00-

Klemens

F31/N-F32/N-F33/N
F51/N-F52/N-F53/N
F71-F72
F82/N-F83/N-F82E/N-F83E/N
F91E/N-F92E/N
F101E-F102E
F111E-F112E

1 Adet
1 Adet
1 Adet
1 Adet
1 Adet
1 Adet
1 Adet

Y P - 0 3 1 9
Y P - 0 3 2 0 
Y P - 0 3 2 4 
Y P - 0 3 2 5 
Y P - 0 3 2 6 
Y P - 0 3 2 7 
Y P - 0 3 2 8

5,10-  
5,60-  
5,60-  
5,60-  
5,60-  
5,60-  
6,25-

Pano Kapağı

F11-F12
F13
F31-F32-F33 Kısa
F31-F32-F33 Uzun
F51-F52-F53
F51N-F52N-F53N
F61-F62
F71-F72
F82-F83
F82N-F83N
F82E-F83E
F91E-F92E
F101E-F102E
F111E-F112E

1 Adet 
1 Adet 
1 Adet 
1 Adet 
1 Adet 
1 Adet 
1 Adet 
1 Adet 
1 Adet 
1 Adet 
1 Adet 
1 Adet 
1 Adet 
1 Adet 

8AR-F0000-0000
8AR-F0000-0001
8AB-F0000-0000
8AB-F1000-0000
8AD-F0000-0000
8AD-F0004-0000
8AP-F0000-0000
8AF-F0000-0000
8AC-F0000-0000
8AC-F0004-0000
8AN-F0000-0000
8AH-F0000-0000
8AI-F0000-0000
8AK-F0000-0000

4,10-  
4,10-  

5,00-  
6,00-  
6,00-  
6,10-  

9,00-  
9,00-  
9,00-  
9,20-  
9,00-  
9,65-  
11,50-  

24,20-
Not: # işaretli yere Plugin için 9, ürüne takılı için 8 yazınız.        

Not: Aksesuarlar Plugin ve Üzerine takılı olarak ayrılmaktadır. Plugin ürünler “9’lu” kod; üzerine takılı ürünler “8’li” kod ile başlar.     

Terminal Kapağı

KOMPAKT  TİP DEVRE KESİCİ AKSESUARLARI

F31/N-F32/N-F33/N
F51/N-F52/N-F53/N
F61-F62
F71-F72
F82/N-F83/N
F82E/N-F83/N
F91E/N
F92E/N

8AB-G0000-0000
8AD-G0000-0000
8AE-G0000-0000
8AF-G0000-0000
8AG-G0000-0000
8AG-G0000-0000
8AH-G0001-0000
8AH-G0000-0000

65,60-
80,00-  
85,00-  
85,00-  
88,00-
88,00-  

110,00-
110,00-

Not: Uzatmalı Döner Kurma Kolları ürüne montajlı olarak sevk edilmektedir.        

Uzatmalı Döner Kurma Kolu
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Standart  
Devre Kesici Anma Akımı (In)  
Kutup Sayısı  
Kumanda Gerilimi  
Yardımcı Kumanda Gerilimi  
Transfer Zaman Gecikmesi  
Anma İşletme Gerilimi  
Mekanik Ömür  
Çalışma Sıcaklığı  
Koruma Sınıfı  
Kirlenme Derecesi

EN 60947-6-1  

16A...1600A  

3, 4  

140 - 270V  

10-15V DC  

0,5 - 90 sn. (ayarlanabilir)  

415V  

10.000  

-20 C ... +60 C 

IP20  

3

EN 60947-6-1  

0,5A...125A  

1, 2, 3, 4  

140 - 270V  

10-15V DC  

0,5 - 90 sn. (ayarlanabilir)  

415V  

10.000  

-20 C ... +60 C 

IP20  

2

EN 60947-6-1  

100A...3200A  

3, 4  

220 - 240V  

-  

0,5 - 2,5 sn.  

415V  

>20.000 

-20 C ... +60 C 

IP20  

3

OTOMATİK TRANSFER SİSTEMLERİ

Uzaktan Kontrol Rölesi:
Kullanıcının ayrı bir denetleyici yürütmesi gerekiyorsa, kabin paneline 2m seri veri kablosu ile 
uzaktan kumanda kurulumu yapmalıdır. Anahtar gövdesinde ATS ana kontrolör, tüm işlemler 
ve ekran fonksiyonları tamamen devre dışı durumdadır (anahtar gövdesi ekranı, otomatik 
olarak kapanır). Kullanıcı kabini açmadan harici kontrolör aracılığı ile ATS kontrolünü sağlay-
abilir ve çalışma durumunu gözlemleyebilir. Besleme gerilimi ve frekans durumlarını gös-
termek için dijital gösterge kullanın. Buton vasıtasıyla manuel transfer modunu seçebilir ve 
parametreleri ayarlayabilirsiniz.

* Detaylı bilgi için bkz. Sayfa 103

Şebeke - Jemeratör Enversör Rölesi FER96 
(Kompakt ve Açık Tip Devre Kesiciler için):
Iki devre kesicinin enversör amaçlı kullanıldığı yerle-
rde, sebeke ve jeneratör arasında otomatik geçisi 
saglamak için kullanılır. Röle üzerinden hat,besleme 
ve salter durumları izlenebilir. Hata kontagı ile alarm 
ve açtırma bobini bağlantısı yapılabilir.

Transfer Kontrol Ünitesi FER72
(Kontaktörler için):
Üç fazlı şebeke voltajlı izleyen uzaktan 
çalıştır sinyali gönderen ve yükü şebeke 
ve jeneratör arasında aktaran mikroişlemci 
kontrollü bir cihazdır.

(IEC / EN 60947-6-1)

KOMPAKT TİP
DEVRE KESİCİLİ

TİP MİNYATÜR
DEVRE KESİCİLİ

YÜK
AYIRICI
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3 Kutup 4 Kutup

Tip KoduAç Besleme
Gerilimi (V )

Birim Fiy
($)

FATS-F11-F12-F13/N-F12R
FATS-F31-F32-F33/N -F31R
FATS-F51-F52-F53/N
FATS-F71-F72
FATS-F82-F83/N - F82E-F83E/N
FATS-F91E-F92E/N
FATS-F101E-F102E

140-270
140-270
140-270
140-270
140-270
140-270
140-270

1.193-  
1.357-  
1.895-  
2.153-  

2.224-  
2.323-  
2.457-

1.315-  
1.832-  
2.153-  

-  
2.375-  
2.487-

-

8AR-ATS0
8AB-ATS0
8AD-ATS0
8AF-ATS0
8AG-ATS0
8AH-ATS0
8AI-ATS0

0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000

Δ 

Δ

Δ

Δ

Δ

Δ

Δ

Not-1
Not-2
Not-3
Not-4

:
:
:
:

Otomatik Transfer Sistemi fiyatına kullanacağınız 2 adet Devre Kesici fiyatını ekleyiniz.
F31/N-32/N-F33/N-F51/N-F52/N-F53/N Devre Kesiciler ile 250A’e kadar uzatma barası fiyatını ekleyiniz.
F71-F72 ve F82/N-F83/N-F82E/N-F83E/N’lere uzatma barası fiyatını ekleyiniz.
Δ işaretli yere 3 kutup için 0, 4 kutup için 1 yazınız.

Otomatik Transfer Sistemlerini oluşturan ürünler

1 adet Motor Mekanizması
1 adet Elektronik Ünite
1 adet alt Kaide

2 adet 1NA+1NK Yardımcı Kontak
1 adet Kurma Kolu

FATS Otomatik Transfer Sistemleri için 8RC-ATS00-0000 450,00-

FER72
FER96

Kontaktörler için
Kompakt ve Açık Tip Devre Kesiciler için

9HK-DF000-0001
9HK-DF000-0000

8AK-ATS00-0000

240,00-  
248,35-

OTOMATİK TRANSFER SİSTEMLERİ

Not : Not: Otomatik Transfer Sistem fiyatına, kullanacağınız 2 adet 10kA minyatür devre kesiciyatını ekleyiniz. 
(0,5A’den 125A’e kadar

140-2708

Minyatür Devre Kesicili

FATS-FM10 FM10-FM10L

Otomatik Transfer Sistemlerini oluşturan ürünler

1 adet Motor Mekanizması
1 adet Elektronik Ünite
1 adet alt Kaide
1 adet Kurma Kolu

962,00-

Devre Kesicili

Şebeke - Jeneratör Enversör Rölesi

Uzaktan Kontrol Rölesi
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KAÇAK AKIM KORUMALI DEVRE KESİCİLER

AC 240V
AC 380/415 V
AC 440V
AC 500V
AC 660/690 V 
DC 250V (2P)
DC 500V (3P)

Uzun Süreli Gecikmeli 
Açma (Ir)

Ani Açma (Ii)

Kutup Tipi Terminal

Bara Genişliği

Kablo Pabucu
(Standart/Dar Tip)

380/415 V
380/415 V

50-60 Hz
50-60 Hz

40°C
50°C 
60°C 
70°C

%
%
%
%

A

V
kV
 V

kA
kA 
kA 
kA 
kA 
kA
kA

%
m

°C
°C

Nm

mm²

mm²

mm

Op. 
Op
kg.

mm

Kurma kolu bölgesi

TİP
Nominal akım - In
Kutup sayısı
Nominal izolasyon gerilimi - Ui (50-60 Hz)
Nominal darbe dayanım gerilimi - Uimp
Test voltajı - AC 50-60 Hz (1 dakika)

Kısa Devre Kesme
Kapasitesi (Icu/Ics)

Icu: O-CO /  Ics: O-CO-CO

50-60 Hz 

Kategori (IEC/EN 60947-2)

Koruma
Özellikleri

Bağlantı
Terminali
Kapasitesi

Minimum - Maksimum Sıkma Torku

Depolama Sıcaklığı
Çalışma Ortam Sıcaklığı Sınırları

Ölçüler (GenişlikxYükseklikxDerinlik)
(kurma kolu hariçxdahil)

Maksimum Nem
Maksimum Rakım
Kirlenme Derecesi
Koruma Derecesi
Düşük Gerilim Bobini
Açtırma Bobini
Yardımcı Kontak Bloğu
Uzatma Kolu

Ortam Sıcaklığına Göre Akım
Yükleme Oranları

Mekanik Ömür
Elektriksel Ömür
Ağırlık

Artık akım eşiği

Kaçak akım zaman gecikmesi

F12R
25 - 160

4
1000

8
3000
35/35
25/20
20/15
12/9
8/6

15/10
15/10

A

≤80A:(0,8-1)In
≥100A:(0,7-1)In

≤63A: 600A 
≥80A: 8In

%95 (55°C)
2000 m

3
IP40

120x157x92

15000
3000

1,7

100
95
90
85

-

≤100A: 50
≥125A: 70

-40...+80
-25...+70

13 mm

4-6 Nm

30-100-300-500

50-150-300

-

F31R
80-250

4
1000

8
3000

65/65
36/36
25/25
18/18
12/12

20/20
20/20

A

0,7-1)In

16-20A: 240A 
25-100A: 10In 

≥125A: 8In

%95 (55°C)
2000 m

3
IP40

140x204x116

15000
3000

3,5

100
95
90
85

95/120 

120

-40...+80
-25...+70

24 mm

7-10 Nm

30-100-300-500

50-150-300

-

-

-

F61R
160-400

4
1000

8
3000
50/36
36/25
30/25
20/16

8/6
14/10
14/10

A

In

8In

%95 (55°C)
2000 m

3
IP40

184x257x155

15000
3000

6,3

100
95
90
85

2x(120/150) 

240

-40...+80
-25...+70

31 mm

19-25 Nm

30-300-500

-

-

-

Not: Federal kaçak akım korumalı devre kesiciler hem üsÇen hem de alÇan bağlantıya uygundur.

: Standart : Talep Üzerine
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Fakat bu sistemde devre kesicinin toprak kaçak akımlarında açması için, kesiciye önceden uzaktan açtırma bobini veya düşük 
gerilim bobini aksesuarlarından birinin takılmış olması gerekmektedir(Şekil-3). Kaçak akım algılama rölesinin hata akımı, koruma 
çeşidine ve ayrıca diğer algılama röleleri arasında seçiciliği sağlayacak şekilde uygun değerlerde ayarlanmalıdır. Standartlara göre 
hayat korumada bu değer 30mA, yangın korumada ise (300-500) mA olarak belirlenmiştir.

12 34 67

89 10 11 12 13 14

L1 L2 L3 N

22
 - 

11

Q2

T T
D

12 34 67

89 10 11 12 13 14

F2:

L1 L2 L3 N

D1 D2

F2
Q1

22
 - 

11

In
(A)

Aç Kodu
Termik Ayar

(40C )

Kaçak Manyetik
Açma Birim Fiy

($)

25
32
40
50
63
80

100
125
160

30-100-300-500
30-100-300-500
30-100-300-500
30-100-300-500
30-100-300-500
30-100-300-500
30-100-300-500
30-100-300-500
30-100-300-500

(0,8-1) In
(0,8-1) In 
(0,8-1) In
(0,8-1) In
(0,8-1) In
(0,8-1) In
(0,7-1) In
(0,7-1) In
(0,7-1) In

25
25
25
25
25
25
25
25 
25

600
600
8In
8In
8In
8In
8In
8In
8In

256,00-  
256,00-  
256,00-  
256,00-  
256,00-  
256,00-  
256,00-  
285,00-  
335,00-

9AR-TSS43-0027
9AR-TSS43-0033
9AR-TSS43-0042
9AR-TSS43-0051
9AR-TSS43-0064
9AR-TSS43-0081
9AR-TSS43-0101
9AR-TSS43-0126
9AR-TSS43-0161

20
20
20
20
20
20
20
20
20

F12R 
Açtırma
Bobinli

80
100
125
160
200
225
250

30-100-300-500
30-100-300-500
30-100-300-500
30-100-300-500
30-100-300-500
30-100-300-500
30-100-300-500

(0,7-1) In
(0,7-1) In
(0,7-1) In
(0,7-1) In
(0,7-1) In
(0,7-1) In
(0,7-1) In

36
36
36
36
36
36
36

10In
10In
8In
8In
8In
8In
8In

320,00-  
338,00-  
393,00-  
395,50-  
459,00-  
484,00-  
496,00-

9AB-TSS43-0082
9AB-TSS43-0101
9AB-TSS43-0126
9AB-TSS43-0162
9AB-TSS43-0201
9AB-TSS43-0226
9AB-TSS43-0252

36
36
36
36
36
36
36

F31R
Açtırma
Bobinli

F61R
Açtırma
Bobinli

300A
315A

400A

30-300-500
30-300-500
30-300-500

In
In
In

36
36
36

8In
8In
8In

598,00-  
598,00-  
598,00-

9AB-TSS43-0300
9AB-TSS43-0315
9AB-TSS43-0400

25
25
25

Icu Ics
(kA) (415V)

Kısa Devre
Kes. Kap.

KAÇAK AKIM KORUMALI DEVRE KESİCİLER

DEVRE KESİCİLER İLE TOPRAK KAÇAK AKIMLARINA KARŞI KORUMA SİSTEMİ
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(IEC / EN 60947-2)

Maximum işletme gerilimi

Darbe dayanım gerilimi

Maximum kablo kesiti

Faz başına maximum akım

Kaçak akım algılama

Pencere Ölçüsü

Transformatör oranı

Sekonder bağlantı iletkeni

Sıkma torku

Çalışma sıcaklığı

Depolama sıcaklığı

Bağıl Nem 

Maximum kurulum yüksekliği

Boyutlar (genişlik x yükseklik x derinlik)

TİP
V

kV

mm²

A

A

mm

mm²

Nm

°C

°C

%

m

mm

FTT 60

690

8

4x70

160

0,03..40

Ø 60 

210 / 1

0,5..2,5

0,5..0,6

-25...+60

-40…+85

95

2000

95x44x116

FTT 300
690

8

32x240 

3200

0,03..40

Ø 300 

210 / 1

0,5..2,5

0,5..0,6

-25...+60

-40…+85

95

2000

360x66x380

FTT 110

690

8

4x240

400

0,03..40

Ø 110

210 / 1

0,5..2,5

0,5..0,6

-25...+60

-40…+85

95

2000

155x44x174

FTT 160

690

8

8x240 

800

0,03..40

Ø 160

210 / 1

0,5..2,5

0,5..0,6

-25...+60

-40…+85

95

2000

227x65x240

FTT 210

690

8

16x240

1600

0,03..40

Ø 210

210 / 1

0,5..2,5

0,5..0,6

-25...+60

-40…+85

95

2000

278x70x290

FDT280
690

8

16x240

1600

0,03..40

285x120

210 / 1

1..4

0,8..1

-25...+60

-40…+85

95

2000

380x114x250

FDT370
690

8

20x240

2000

0,03..40

370x120

210 / 1

1..4

0,8..1

-25...+60

-40…+85

95

2000

465x114x250

FDT500
690

8

40x240

4000

0,03..40

500x120

210 / 1

1..4

0,8..1

-25...+60

-40…+85

95

2000

595x114x250

TOROİDAL & DİKTÖRTGEN AKIM TRANSFORMATÖRLERİ
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KAÇAK AKIM ALGILAMA RÖLESİ

Tip Besleme
Gerilimi (V )

Kaçak Açma Zaman

($)

8AT-N0000-B500
8AT-N0000-0500
8AT-N0000-0600

122,00-
152,00-  
174,00-

FGR03
FGR05
FGR06

0,05-3
0,05-3
0,05-3

30-30000
30-30000
30-30000

230 AC
110 / 230 AC

230 / 400 AC

Not: Toroidal trafodan gelen işarete göre sistemde bir kaçak algılandığında devre kesici içine yerleştirilmiş açtırma bobini veya düşük gerilim bobinini kumanda ederek devre kesicinin 

açmasını temin eder. Rölenin çalışacağı kaçak akım eşik değeri ve açma süresi röle üzerinden ayarlanabilir.

(IEC / EN 60947-2)

Ölçüler Kodu Birim Fiy
($)

Toroidal Akım 
Transformatörleri 
(Basic Seri)

Toroidal Akım 
Transformatörleri

Ø60mm
Ø110mm
Ø160mm
Ø210mm

8AT-R0000-B060
8AT-R0000-B110
8AT-R0000-B160
8AT-R0000-B220

41,00-  
62,00-  
116,00-  

160,00-

Not-1: Devre kesicilerde kaçak akım kombinasyonu oluşturmak için şalterlerle birlikte açtırma bobini, kaçak akım algılama rölesi ve troidal akım trafosu 
sipariş edilmelidir.   
Not-2: Kaçak akım koruma özelliği bulunan açık tip devre kesicilerle direkt uyumlu olan dikdörtgen akım transformatörleri için fi rmamızdan bilgi isteyiniz.   

Dikdörtgen Akım Transformatörleri

Basic Seri Toroidal Akım Transformatörleri

Toroidal Akım Transformatörleri

280X120
370X120
500X120

8AT-R0000-0280
8AT-R0000-0370 
8AT-R0000-0500

1.958,00-  
2.244,00-  
2.530,00-

Ø60mm
Ø110mm
Ø160mm
Ø210mm
Ø300mm

8AT-R0000-0060
8AT-R0000-0110
8AT-R0000-0160
8AT-R0000-0220
8AT-R0000-0300

79,00-  
111,00-  

151,00-  
210,00-  

488,00-

TOROİDAL & DİKTÖRTGEN AKIM TRANSFORMATÖRLERİ

FGR03 FGR05 FGR06
Kaçak Akım Ayarı

Açma Zaman Ayarı

Akım Toleransı

Zaman Toleransı

Kontrol Gerilimi

Çıkış Rölesi

Ön Alarm Eşiği

Sıcaklık

Nem

Montaj

Toroidal Akım Transformatörü

Çalışma Karekteristiği

Çalışma: -20 / +60°C  Depolama: -30 / +70°C

Max 85% RH (Sıvılaşma olmadan)

Pano / 35mm DIN - Ray

FEDERAL marka toroidal transformatör ile kullanılır (Dönüşüm oranı: 210/1)

Tip A (sinusoidal ve darbeli doğru akım)

TİP
0,03 - 30A

0,05 - 3sn

(0,5 - 1) I   n

±%15

230Vac

3A, 250Vac

-

0,03 - 30A

0,05 - 3sn

(0,5 - 1) I   n

±%15

230V / 400Vac

3A, 250Vac

50%

0,03 - 30A

0,05 - 3sn

(0,5 - 1) I   n

±%15

110V / 230Vac

3A, 250Vac

50%
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AÇIK TİP DEVRE KESİCİLER

110Vac, 230Vac, 400 Vac, 24Vdc  (gecikmesiz)
230Vac, 400Vac, 24Vdc, 220Vdc
230Vac, 400Vac, 24Vdc, 220Vdc
4CO,     5CO (AC15/1,3A/230Vac)

127Vac, 230Vac, 400Vac, 110Vdc, 220Vdc

(IEC / EN 60947-2)

Koruma Özellikleri:

Bağlantı Terminali Bara Genişliği

Uzun Süreli Gecikmeli Açma (Ir)

Kısa Süreli Gecikmeli Açma (Is)

Toprak Hatası (Ig)

Ani Açma (Ii)

Mekanik Ömür
Elektriksel Ömür 
Ağırlık

15000
10000
43/53
70/80

380/415 V

Sabit (3P/4P)
Çekmeceli (3P/4P)

50-60 Hz

AC240V
AC380/415V
AC440V
AC500V
AC660/690

50-60 Hz 
50-60 Hz 
50-60 Hz 
50-60 Hz 
50-60 Hz

TİP F121ES F121E F122E F123E
Nominal akım - In 
Kutup sayısı 
Nominal izolasyon gerilimi - Ui (50-60 Hz) 
Nominal darbe dayanım gerilimi - Uimp 
Test voltajı - AC 50-60 Hz (1 dakika)

6

Kısa Devre Kesme
Kapasitesi (Icu/Ics)

630-2000
3, 4

1000
8

3000
55/40
55/40
50/35
42/28
32/23
50/35 

80/55
80/55
75/47
65/42
50/32
50/44

70/40
70/40
65/35
55/28
45/23
50/35 

100/80
100/80
90/59
80/52
65/42
65/44

Ir1= (0,4-1)In     
tL=15-500s (1,5Ir1)

Ir2= (0,4-15)In   
ts= 0,1-0,5s (8Ir1)

Ir3= In-50kA

Ir4= (0,2-0,8)In     
tg= 0,1-1s

Kategori (IEC/EN 60947-2)

Kısa Süreli Dayanım Kapasiteleri – Icw  1s / 3s 50-60 Hz

B

80

: Standart : Talep Üzerine

4000A açık tip devre kesicilerde, sabit tip 3 kutuplu üretilmektedir.1

Icu: O-CO /  Ics: O-CO-CO

1

Minimum - Maksimum Sıkma Torku

Depolama Sıcaklığı
Çalışma Ortam Sıcaklığı Sınırları

Ölçüler (GenişlikxYükseklikxDerinlik)
(kurma kolu hariçxdahil)

Maksimum Nem
Maksimum Rakım
Kirlenme Derecesi
Koruma Derecesi
Düşük Gerilim Bobini
Şönt Açma Bobini 
Kapama Bobini
Yardımcı Kontak 
Motor Kontrol Mekanizması

Ortam Sıcaklığına Göre
İzin Verilen Yük

Sabit (3P/4P)

Çekmeceli (3P/4P)

340/435x402x290 

375/470 x 402 x 290

400/515x402x298

435/550 x 439 x 374

 515/…..x402x298

550/788 x 439 x 374

-

835/950x449x374

A

V
kV

V
kA
kA 
kA 
kA 
kA

Op.
Op.
kg.

mm

mm

Kurma kolu bölgesi

%
m

40°C
50°C 
60°C 
70°C

%
%
%
%

°C

°C

Nm

15000
7000

52/65
94/117

F131E F132E F133E
2500-3200

3, 4
1000

8
3000

70/40
70/40
65/37
55/31
45/26
65/44

100/80
100/80
90/72
80/64
65/52
65/44

80/65
80/65
75/61
65/53
50/41
65/44

Ir1= (0,4-1)In     
tL=15-500s (1,5Ir1)

Ir2= (0,4-15)In   
ts= 0,1-0,5s (8Ir1)

Ir3= In-50kA

Ir4= (0,2-0,8)In     
tg= 0,1-1s

B

100

-40...+80

-25...+70
100
100
95
85

%95 (55 C)

2000 m
3

IP40

35-50 Nm

-40...+80

-25...+70
100
100
95
85

%95 (55 C)

2000 m
3

IP40

35-50 Nm

15000
5000
67/67

119/119

F141E F142E F143E
4000

3, 4
1000

8
3000

70/40
70/40
65/37
55/31
45/26
65/44

100/80
100/80
90/72
80/64
65/52
65/44

80/65
80/65
75/61
65/53
50/41
65/44

Ir1= (0,4-1)In     
tL=15-500s (1,5Ir1)

Ir2= (0,4-15)In   
ts= 0,1-0,5s (8Ir1)

Ir3= In-50kA

Ir4= (0,2-0,8)In     
tg= 0,1-1s

B

100

-40...+80

-25...+70
100
100
95
85

%95 (55 C)

2000 m
3

IP40

35-50 Nm

15000
2000

-
210/333

F151E F152E F153E
4000-5000-6300

3 / 4 (≤ 5000A)
1000

8
3000

70/40
70/40
65/35
55/28
45/23
75/50

100/80
100/80
90/72
80/64
65/52
75/50

80/65
80/65
75/61
65/53
50/41
75/50

Ir1= (0,4-1)In     
tL=15-500s (1,5Ir1)

Ir2= (0,4-15)In   
ts= 0,1-0,5s (8Ir1)

Ir3= In-50kA

Ir4= (0,2-0,8)In     
tg= 0,1-1s

B

100

-40...+80

-25...+70
100
100
95
85

%95 (55 C)

2000 m
3

IP40

35-50 Nm

1

380/415 V 50-60 Hz

(IEC / EN 60947-2)

kA

mm
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Dikdörtg e Trafosu

AÇIK TİP DEVRE KESİCİLER
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Asma Kilit

Bakım işleri için belirlenen süreyi görmek için kullanılan mekanik bir ci-
hazdır. yaklaşan olası bakımlar hakkında kullanıcıya bilgi vermek amacıy-
la elektrik işlemlerinin gerçekleştirilmesi amacıyla kullanılır.

Sayıcı

AÇIK TİP DEVRE KESİCİ AKSESUARLARI
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Y BAÖN / YATAY BAÖN BA

YATAY BA YATA Y BAYATAY / ÖN BA

Y / ÖN BAY / YATAY BAY BA

Ö
N

 B
A

YA
TA

Y 
BA

Y 
BA

Not : Federal Aç evre kesiciler standart ola rak yata retilmektedir, alt çenekleri için lütfen fiyat isteyiniz.

AÇIK TİP DEVRE KESİCİ BAĞLANTI TİPLERİ
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AÇIK TİP DEVRE KESİCİLER (SABİT TİP)

AÇIK TİP DEVRE KESİCİLER (ÇEKMECELİ TİP)

3 Kutup 4 Kutup
630A
800A

1000A
1250A
1600A
2000A
2500A
3200A
4000A
5000A
6300A

630A
800A

1000A
1250A
1600A
2000A
2500A
3200A
4000A
5000A
6300A

F121E
F121E
F121E
F121E
F121E
F121E
F131E
F131E
F141E
F151E
F151E

F122E
F122E
F122E
F122E
F122E
F122E
F132E
F132E
F142E
F152E
F152E

(0,4-1) In
(0,4-1) In
(0,4-1) In
(0,4-1) In
(0,4-1) In
(0,4-1) In
(0,4-1) In
(0,4-1) In
(0,4-1) In
(0,4-1) In
(0,4-1) In

(0,4-1) In
(0,4-1) In
(0,4-1) In
(0,4-1) In
(0,4-1) In
(0,4-1) In
(0,4-1) In
(0,4-1) In
(0,4-1) In
(0,4-1) In
(0,4-1) In

70kA
70kA
70kA
70kA
70kA
70kA
70kA
70kA
70kA
70kA
70kA

80kA
80kA
80kA
80kA
80kA
80kA
80kA
80kA
80kA
80kA
80kA

40kA
40kA
40kA
40kA
40kA
40kA
40kA
40kA
40kA
40kA
40kA

55kA
55kA
55kA
55kA
55kA
55kA
65kA
65kA
65kA
65kA
65kA

3.570,00-  
3.615,00-  
3.704,00-  
3.719,00-  

4.245,00-  
5.426,00-  
6.242,00-  
7.590,00-  
11.726,00-  

18.498,00-  
23.366,00-

3.713,00-  
3.760,00-  
3.853,00-  
3.872,00-  
4.413,00-  

5.639,00-  
6.497,00-  
7.893,00-  

12.195,00-  
19.239,00-  
24.301,00-

4.788,00-  
4.834,00-  
5.013,00-  
5.184,00-  
5.910,00-  
7.390,00-  
8.274,00-  
9.535,00-  

16.683,00-  
23.366,00-

-

4.979,00-  
5.020,00-  
5.214,00-  
5.381,00-  
6.146,00-  
7.685,00-  
8.603,00-  
9.916,00-  
17.351,00-  

24.299,00-
-

(0,4-15) In
(0,4-15) In
(0,4-15) In
(0,4-15) In
(0,4-15) In
(0,4-15) In
(0,4-15) In
(0,4-15) In
(0,4-15) In
(0,4-15) In
(0,4-15) In

(0,4-15) In
(0,4-15) In
(0,4-15) In
(0,4-15) In
(0,4-15) In
(0,4-15) In
(0,4-15) In
(0,4-15) In
(0,4-15) In
(0,4-15) In
(0,4-15) In

9AL-ESC4Δ-0630
9AL-ESC4Δ-0800
9AL-ESC4Δ-1000
9AL-ESC4Δ-1250
9AL-ESC4Δ-1600
9AL-ESC4Δ-2000
9AM-ESC4Δ-2500
9AM-ESC4Δ-3200
9AN-ESC4Δ-4000
9AS-ESC4Δ-5000
9AS-ESC43-6300

9AL-EMC4Δ-0630
9AL-EMC4Δ-0800
9AL-EMC4Δ-1000
9AL-EMC4Δ-1250
9AL-EMC4Δ-1600
9AL-EMC4Δ-2000
9AM-EMC4Δ-2500
9AM-EMC4Δ-3200
9AN-EMC4Δ-4000
9AS-EMC4Δ-D500
9AS-EMC43-D630

In
(A) Kodu

Birim Fiy
($)

Tip

Δ : 3 kutup için 3, 4 kutup için 4 yazınız.

3 Kutup 4 Kutup

630A
800A

1000A
1250A
1600A
2000A
2500A
3200A
4000A

630A
800A

1000A
1250A
1600A
2000A

630A
800A

1000A
1250A
1600A
2000A
2500A
3200A
4000A

630A
800A

1000A
1250A
1600A
2000A
2500A
3200A
4000A

F121E
F121E
F121E
F121E
F121E
F121E
F131E
F131E
F141E

F121ES
F121ES
F121ES
F121ES
F121ES
F121ES

F122E
F122E
F122E
F122E
F122E
F122E
F132E
F132E
F142E

F123E
F123E
F123E
F123E
F123E
F123E
F133E
F133E
F143E

(0,4-1) In
(0,4-1) In
(0,4-1) In
(0,4-1) In
(0,4-1) In
(0,4-1) In
(0,4-1) In
(0,4-1) In
(0,4-1) In

(0,4-1) In
(0,4-1) In
(0,4-1) In
(0,4-1) In
(0,4-1) In
(0,4-1) In

(0,4-1) In
(0,4-1) In
(0,4-1) In
(0,4-1) In
(0,4-1) In
(0,4-1) In
(0,4-1) In
(0,4-1) In
(0,4-1) In

(0,4-1) In
(0,4-1) In
(0,4-1) In
(0,4-1) In
(0,4-1) In
(0,4-1) In
(0,4-1) In
(0,4-1) In
(0,4-1) In

70kA
70kA
70kA
70kA
70kA
70kA
70kA
70kA
70kA

55kA
55kA
55kA
55kA
55kA
55kA

80kA
80kA
80kA
80kA
80kA
80kA
80kA
80kA
80kA

100kA
100kA
100kA
100kA
100kA
100kA
100kA
100kA
100kA

40kA
40kA
40kA
40kA
40kA
40kA
40kA
40kA
40kA

40kA
40kA
40kA
40kA
40kA
40kA

55kA
55kA
55kA
55kA
55kA
55kA
65kA
65kA
65kA

80kA
80kA
80kA
80kA
80kA
80kA
80kA
80kA
80kA

2.385,00-  
2.539,00-  
2.643,00-  
2.725,00-  
3.170,00-  

3.902,00-  
4.394,00-  
5.352,00-  
8.411,00-

2.100,00-  
2.100,00-  

2.200,00-  
2.300,00-  
2.400,00-  
3.000,00-

2.572,00-  
2.677,00-  
2.791,00-  
2.881,00-  

3.368,00-  
4.155,00-  

4.756,00-  
5.746,00-  
8.945,00-

2.759,00-  
2.814,00-  

2.938,00-  
3.037,00-  
3.567,00-  
4.407,00-  

5.117,00-  
6.141,00-  

9.478,00-

3.330,00-  
3.382,00-  
3.539,00-  
3.591,00-  
4.267,00-  
5.164,00-  
5.867,00-  
7.157,00-

-

2.700,00-  
2.700,00-  
2.950,00-  
3.150,00-  
3.350,00-  
3.900,00-

3,463.00  
 3,516.00  
 3,680.00  
 3,735.00  
 4,437.00  
 5,371.00  
 6,108.00  
 7,453.00

-

3.596,00-  
3.650,00-  
3.821,00-  
3.879,00-  
4.608,00-  
5.577,00-  
6.348,00-  
7.748,00-

-

(0,4-15) In
(0,4-15) In
(0,4-15) In
(0,4-15) In
(0,4-15) In
(0,4-15) In
(0,4-15) In
(0,4-15) In
(0,4-15) In

(0,4-15) In
(0,4-15) In
(0,4-15) In
(0,4-15) In
(0,4-15) In
(0,4-15) In

(0,4-15) In
(0,4-15) In
(0,4-15) In
(0,4-15) In
(0,4-15) In
(0,4-15) In
(0,4-15) In
(0,4-15) In
(0,4-15) In

(0,4-15) In
(0,4-15) In
(0,4-15) In
(0,4-15) In
(0,4-15) In
(0,4-15) In
(0,4-15) In
(0,4-15) In
(0,4-15) In

9AL-ESS4Δ-0630
9AL-ESS4Δ-0800
9AL-ESS4Δ-1000
9AL-ESS4Δ-1250
9AL-ESS4Δ-1600
9AL-ESS4Δ-2000
9AM-ESS4Δ-2500
9AM-ESS4Δ-3200
9AN-ESS43-4000

9AE-ESS4Δ-0630
9AE-ESS4Δ-0800
9AE-ESS4Δ-1000
9AE-ESS4Δ-1250
9AE-ESS4Δ-1600
9AE-ESS4Δ-2000

9AL-EMS4Δ-0630
9AL-EMS4Δ-0800
9AL-EMS4Δ-1000
9AL-EMS4Δ-1250
9AL-EMS4Δ-1600
9AL-EMS4Δ-2000
9AM-EMS4Δ-2500
9AM-EMS4Δ-3200
9AN-EMS43-4000

9AL-EHS4Δ-0630
9AL-EHS4Δ-0800
9AL-EHS4Δ-1000
9AL-EHS4Δ-1250
9AL-EHS4Δ-1600
9AL-EHS4Δ-2000
9AM-EHS4Δ-2500
9AM-EHS4Δ-3200
9AN-EHS43-4000

In
(A) Kodu

Birim Fiy
($)

Tip
evre Kes. Kap.

Icu Ics
(kA) (415V)



61

AÇIK TİP DEVRE KESİCİLER (ÇEKMECELİ TİP)

AÇIK TİP DEVRE KESİCİ AKSESUARLARI

Besleme
Gerilim i

(V) ($)

120,00-  
280,00-  

80,00-  
80,00-  

330,00-  
410,00-  

680,00-  
248,35-  
180,00-  

260,00-

230/400 AC
230/400 AC
230/400 AC
230/400 AC
230/400 AC
230/400 AC

-
12V (DC)

-
-

◊AM-CA000-0 ΔΔΔ
◊AM-CA001-0 ΔΔΔ
◊AM-BD000-0 ΔΔΔ
◊AM-BK000-0 ΔΔΔ
◊AM-DA001-0 ΔΔΔ
◊A#-DA000-0 ΔΔΔ
◊AM-V0000-0000
9HK-DF000-0000
9AM-PB000-0003
9AM-PB000-0004

Düşük Gerilim Bobini
Gecikmeli Düşük Gerilim Bobini (1s,3s,5s,7.5s gecikmeli)
Açtırma Bobini
Kapama Bobini
Motor Mekanizması F121E-F123E
Motor Mekanizması F131E-F133E-F141E-F143E-F151E-F153E
Mekanik Kilit
FER96   (On-O¨ girişli / Kontak çıkışlı)
Faz Perdesi (3 Kutuplu için)
Faz Perdesi (4 Kutuplu için)

Not-1: Δ işaretli yere 230V için 230, 400V için 400 yazınız. #: F131E-F133E için L, F141E-F143E için M, F151E için S yazınız.
Not-2: Müşteri tarafından belirtilmedikçe düşük gerilim bobini ve gecikmeli düşük gerilim bobini 400V , diğer bütün aksesuarlar 230V olarak sevk edilmektedir.
Not-3: ◊ işaretli yere Plug-in için 9, ürüne takılı için 8 yazınız. NA = Normalde Açık NK = Normalde Kapalı.

Not: FER93 şebeke Enversör Rölesi Açtırma Bobini, Kapama Bobini ve Motor Mekanizması 220V olduğu takdirde kullanılabilir.

Enversör Set için gerekli ürünler
2 adet Açık Tip Şalter
2 adet Motor Mekanizması
2 adet Açtırma Bobini
1 adet Şebeke Enversör Rölesi (FER96)

2 adet Kapama Bobini
2 adet Yardımcı Kontak (Açık Tip Şalterlerde standart olarak verilmektedir.)
Ayrıca 1 adet Mekanik Kilit kullanılması tavsiye olunur.

3 Kutup 4 Kutup

• Aç evre kesici üzerinde ön panelde bulunan dijital gösterge sayesinde çekile mektedir.
• Fazlar a r engesizlik ay ay -400ms. ar nda ayarlanabilir.
• ay fabrika ç rak ay r. Ani açma süresi 100-400 ms. ar nda ayarlanabilir.
•
• Tüm aç terlerde yar c k ndart olar r.

630A
800A

1000A
1250A
1600A
2000A
2500A
3200A
4000A
5000A
6300A

F123E
F123E
F123E
F123E
F123E
F123E
F133E
F133E
F143E
F153E
F153E

(0,4-1) In
(0,4-1) In
(0,4-1) In
(0,4-1) In
(0,4-1) In
(0,4-1) In
(0,4-1) In
(0,4-1) In
(0,4-1) In
(0,4-1) In
(0,4-1) In

100kA
100kA
100kA
100kA
100kA
100kA
100kA
100kA
100kA
100kA
100kA

80kA
80kA
80kA
80kA
80kA
80kA
80kA
80kA
80kA
80kA
80kA

3.857,00-  
3.905,00-  
4.001,00-  

4.026,00-  
4.580,00-  
5.851,00-  
6.753,00-  
8.195,00-  

12.665,00-  
19.979,00-  

25.236,00-

5.169,00-  
5.206,00-  
5.414,00-  
5.578,00-  
6.382,00-  
7.979,00-  
8.933,00-  

10.297,00-  
18.020,00-  
25.232,00-

-

(0,4-15) In
(0,4-15) In
(0,4-15) In
(0,4-15) In
(0,4-15) In
(0,4-15) In
(0,4-15) In
(0,4-15) In
(0,4-15) In
(0,4-15) In
(0,4-15) In

9AL-EHC4Δ-0630
9AL-EHC4Δ-0800
9AL-EHC4Δ-1000
9AL-EHC4Δ-1250
9AL-EHC4Δ-1600
9AL-EHC4Δ-2000
9AM-EHC4Δ-2500
9AM-EHC4Δ-3200
9AN-EHC4Δ-4000
9AS-EHC4Δ-5000
9AS-EHC43-6300

In
(A) Kodu

Birim Fiy
($)

Tip

Δ : 3 kutup için 3,  4 kutup için 4 yazınız.

(Termik Ayarlı-Manyetik Ayarlı)

evre Kes. Kap.

Icu Ics
(kA) (415V)
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KONTAKTÖRLER (IEC / EN 60947-4-1)

Not-1: Standart olarak verilen yardımcı kontak blokları kontaktörün ön yüzeyine monte edilir.  
Not-2: FC09D’ den FC95D’ ye kadar 4 kutuplu kontaktörlerde ve FC115D-FC150D 3 kutuplu kontaktörlerde standart 1NO+1NK yardımcı kontak, 
plug-in olarak ürünün önüne takılmaktadır. C (derinlik) ölçüsü 33mm artmaktadır.  
Not-2: FC220D’ den FC750D’ ye kadar 3 ve 4 kutuplu kontaktörlerde standart 1NA+1NK yardımcı kontak, plug-in olarak ürünün önüne takılmaktadır. 
C (derinlik) ölçüsü değişmemektedir.
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NO: Normalde a k kontak     NC: Normalde ka p  kontak

KONTAKTÖRLER(IEC / EN 60947-4-1)

160

160

22 22

2x185

280

FC115A...FC750A Çekmeceli Tip 
Elektronik Bobin

410
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KONTAKTÖRLER

AC-1

SincAC-3

SincAC-4

AC-5a

AC-6b

Kullanma Kat egorisi

Alternatif

2,2
4

FC06M
FC09M

6
9

8
10

17,35 -
17,45 -

16
16

9DM-ΔΔ103-0006
9DM-ΔΔ103-0009

1NA/1NK
1NA/1NK

Mini Kontaktörler
AC

Anma Gücü
(kW)

(380V/400V)
Tip Kontak

Termik

AC1

Anma

AC3 - AC5-a ($)

Anma Gücü
(kW)

(380V/400V)
Tip Kontak

Termik

AC1

Anma

AC3 - AC5-a ($)

FC06M 10 17,00-9DM-K3223-00062NA/2NK
Yardımcı Kontaktörler

3 Kutup 4 Kutup
4
5

7,5
11
15

18,5
18,5
22
30
37
45
55
75
110
130
140
160
200
250
315
355
400

F C 0 9 D
F C 1 2 D
F C 1 8 D
F C 2 5 D
F C 3 2 D
F C 3 8 D
F C 4 0 D
F C 5 0 D
F C 6 5 D
F C 8 0 D
F C 9 5 D
F C 1 1 5 D
FC150D
FC220D
FC245D
FC260D
FC300D
FC400D
FC475D
FC580D
FC650D
FC750D

9
12
18
25
32
38
40
50
65
80
95
115
150
220
245
260
300
400
475
580
650
750

12
16
25
35
45
50
55
65
80

100
115
140
180
260
280
300
350
470
560
680
760
880

25
25
32
40
50
55
60
80
80
125
125
160
200
300
310
315
400
600
650
750
850

1000

19,50-  
20,50-  
23,75-  
28,00-  
43,00-  
53,00-  
53,50-  

101,00-  
111,25-  

135,00-  
150,00-  
250,00-  
295,00-  
455,00-  
540,00-  
550,00-  
750,00-  
925,90-  

1.471,00-  
1.805,00-  

1.811,00-  
2.696,00-

32,65-
34,00-
36,80-
44,75-
63,75-
-

95,55-
124,75-
127,95-
153,45-
179,25-
355,15-

380,00-
655,35-
692,15-

1.074,20-
1.295,95-
1.365,40-
1.654,60-
2.038,85-
2.052,90-

3.067,15-

1NA+1NK
1NA+1NK
1NA+1NK
1NA+1NK
1NA+1NK
1NA+1NK
1NA+1NK
1NA+1NK
1NA+1NK
1NA+1NK
1NA+1NK
1NA+1NK
1NA+1NK
1NA+1NK
1NA+1NK
1NA+1NK
1NA+1NK
1NA+1NK
1NA+1NK
1NA+1NK
1NA+1NK
1NA+1NK

9DS-Δ3◊0#-0009
9DS-Δ3◊0#-0012
9DS-Δ3◊1#-0018
9DS-Δ3◊1#-0025
9DS-Δ3◊0#-0032
9DS-Δ3◊03-0038
9DS-Δ311#-0040
9DD-Δ311#-0050
9DD-Δ311#-0065
9DD-Δ311#-0080
9DD-Δ311#-0095
9DD-Δ330#-0115
9DD-Δ330#-0150
9DD-Δ330#-0220
9DD-Δ330#0245
9DD-Δ330#0260
9DD-Δ330#0300
9DD-Δ330#0400
9DD-Δ330#0475
9DD-Δ330#0580
9DD-Δ330#0650
9DD-Δ330#0750

Güç Kontaktörleri
AC

AC
DC

A
24V

A6

42V
E

48V

E6
H

110V

H6

230V
R

240V
S

380V
T

415V 440V

U6
VKB

(IEC / EN 60947-4-1)

Not: Δ üçgen için gerilim kodlarındaki harfi, # yerine 3 kutuplu ise 3, 4 kutuplu ise 4 yazınız.
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KONTAKTÖRLER

ZAMAN SAATİ

DC

Anma Gücü
(kW)

(380V/400V)
Tip Kontak

Termik

AC1

Anma

AC3 - AC5-a ($)

Güç Kontaktörler

2,2
4
4

5,5
7,5
11
15

18,5
18,5
22
30
37
45

FC06M
FC09M
FC09D
F C 1 2 D
F C 1 8 D
FC25D
FC32D
FC38D
FC40D
FC50D
FC65D
FC80D
FC95D

6
9
9
12
18
25
32
38
40
50
65
80
95

8
10
12
16
25
35
45
50
55
65
80

100
115

16
16
25
25
32
40
50
55
60
80
80
125
125

35,50-
35,50-
35,50-
37,75-

42,50-
54,50-
74,75-

88,00-
99,00-

130,50-
174,50-

204,45-
265,80-

1NA/1NK
1NA/1NK
1NA/1NK
1NA/1NK
1NA/1NK
1NA/1NK
1NA/1NK
1NA/1NK
1NA/1NK
1NA/1NK
1NA/1NK
1NA/1NK
1NA/1NK

9DM-A3Δ03-D006
9DM-A3Δ13-D009
9DD-A3Δ03-D009
9DD-A3Δ03-D012
9DD-A3Δ03-D018
9DD-A3Δ03-D025
9DD-A3Δ03-D032
9DD-A3Δ03-D038
9DD-A3113-D040
9DD-A3113-D050
9DD-A3113-D065
9DD-A3113-D080
9DD-A3113-D095

(IEC / EN 60947-4-1)

Kontak

Zaman Saati

8MT-00003-0000
8MT-00030-0000
8MT-00180-0000
8BT-00003-0000
8BT-00030-0000
8BT-00180-0000

FC-MT30     1s-3s Çekme  
FC-MT300   1s-30s Çekme 
FC-MT180    10s-180s Çekme 
FC-BT30       1s-3s Düşme    
FC-BT300     1s-30s Düşme 
FC-BT180      10s-180s Düşme 

1NO+1NC
1NO+1NC
1NO+1NC
1NO+1NC
1NO+1NC
1NO+1NC

25,00-
25,00-
25,00-
25,00-
25,00-
25,00-

Anma Gücü
(kW)

(380V/400V)
Tip Kontak

Termik

AC1

Anma

AC3 - AC5-a ($)

3 Kutup
55
75
110
130
140
160
200
250
315
355
400

F C 1 1 5 D
FC150D
FC220D
FC245D
FC260D
FC300D
FC400D
FC475D
FC580D
FC650D
FC750D

115
150
220
245
260
300
400
475
580
650
750

140
180
260
280
300
350
470
560
680
760
880

160
200
300
310
315
400
600
650
750
850

1000

380,00-
450,00-
725,00-
770,00-
781,00-

900,00-
975,00-

1.550,00-
1.870,00-
1.890,00-

2.800,00-

1NA+1NK
1NA+1NK
1NA+1NK
1NA+1NK
1NA+1NK
1NA+1NK
1NA+1NK
1NA+1NK
1NA+1NK
1NA+1NK
1NA+1NK

9DD-K3300-F115
9DD-K3300-F150
9DD-K3300-F220
9DD-K3300-F245
9DD-K3300-F260
9DD-K3300-F300
9DD-K3300-F410
9DD-K3300-F475
9DD-K3300-F580
9DD-K3300-F650
9DD-K3300-F750

Elektronik Bobinli Kontaktörler
AC

Not: Bobin devresi:AC 100-240V / DC 100-220V aralığında çalışmaktadır.
Federal Elektronik bobinli kontaktörlerde çekmeceli tip bobin bulunmaktadır. 
Kullanıcıya hızlı ve kolay montaj imkanı sağlamaktadır.

Tip
($)

($)

3 Kutup
FC-115D-FC-150D

FC-220D
FC-245D-FC-260D

FC-300D
FC-400D
FC-475D
FC-580D
FC-650D
FC-750D

AC 100-240V / DC 100-220V 
AC 100-240V / DC 100-220V 
AC 100-240V / DC 100-220V 
AC 100-240V / DC 100-220V 
AC 100-240V / DC 100-220V 
AC 100-240V / DC 100-220V 
AC 100-240V / DC 100-220V 
AC 100-240V / DC 100-220V 
AC 100-240V / DC 100-220V

110.00-
140.00-
180.00-
210.00-

260.00-
275.00-
330.00-
330.00-
390.00-

8DD-CKE60-002
8DD-CKE60-003
8DD-CKE60-004
8DD-CKE60-005
8DD-CKE60-006
8DD-CKE60-007
8DD-CKE60-008
8DD-CKE60-009
8DD-CKE60-010

Serbest Voltaj Bobinler

AC(100-240V)
DC(100-220V)

AC / DC

Çalışma 
Aralığı

Not: Serbest montaj bobinleri, elektronik bobinli kontaktörlerin bobin değişmeleri içindir.
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YARDIMCI KONTAK BLOKLARI

Üzerine/Yana Geçmeli Tip

FCB/FCBS-F11
FCB/FCBS-F20
FCB/FCBS-F02
FCB-F13
FCB-F22
FCB-F31
FCB-F40
FCB-F04

Kontak Pozisyonu

1NA+1NK
2NA
2NK

1NA+3NK
2NA+2NK
3NA+1NK

4NA
4NK

8DD-Δ0011-0000
8DD-Δ0020-0000
8DD-Δ0002-0000
8DD-A0013-0000
8DD-A0020-0000
8DD-A0031-0000
8DD-A0040-0000
8DD-A0004-0000

* Üzerine geçmeli tip yardımcı kontak, 9A...150A’ye kadar kontaktörün üzerine; 220A...750A’ya kadar kontaktörün sağ tarafına takılmalıdır.
Δ Üzerine geçmeli tip yardımcı kontak için A ; yana geçmeli için B yazınız.

Üzerine 
Geçmeli

Yana
Geçmeli

5,00-
5,00-
5,00-
7,50-
7,50-
7,50-
7,50-
7,50-

9,70-
9,70-
9,70-

-
-
-
-
-

($)
8DD-MK000-0001
8DD-MK000-0002
8DD-MK000-0003
8DD-MK000-0004
8DD-MK000-0006
8DD-MK000-0007
8DD-MK000-0005

Kontaktör
FC09D ...FC40D
FC50D ...FC65D
FC80D ...FC95D
FC115D ...FC150D
FC220D ...FC260D
FC300D ...FC475D
FC580D ...FC750D

6,40-  
13,50-  
14,00-  

150,00-  
218,00-  

380,00-  
680,00-

Anma Gerilimi ( AC) V ($)
FCC-D0

5,70-
8,15-

8,30-
14,00-

8DM-CΔ010-0000
8DD-CΔ020-0000
8DD-CΔ030-0000
8DD-CΔ040-0000

FC06M...FC09M
FC09D...FC25D
FC25D...FC40D
FC40D...FC95D

FCC-D0
FCC-D2
FCC-D4
FCC-D6

FCC-D8 Kutup Sa

220

FCC-D14

220FC580D - FC650D

FCC-D13

220FC475D

FCC-D12

220FC400D

FC115D - FC150D

FCC-D9

220FC115D - FC150D

FCC-D10

220FC220D - FC245D - FC260D
220FC220D - FC245D - FC260D

FCC-D11

220
220

3

220FC750D
3-4
3-4

3
220FC475D 4

3
220FC400D 4

4

3
4

FC300D
FC300D

107,15-

184,40-

184,40-
184,40-

184,40-
184,40-

229,55-
229,55-

229,55-
229,55-

280,00-
280,00-

Not: Δ  işaretli yere FC580D  FC650D, 3 kutuplu için 1; 4 kutuplu için 6 yazınız. FC750D, 3 kutuplu için 7; 4 kutuplu için 8 yazınız.

8DD-CK060-0002

8DD-CK070-0004

8DD-CK070-0002
8DD-CK070-0005

8DD-CK070-0003
8DD-C5070-0006

8DD-CK080-0002
8DD-CK080-0004

8DD-CK080-0003
8DD-CK080-0005

8DD-CK080-000Δ
8DD-CK080-000Δ

3
4

KONTAKTÖR AKSESUARLARI

($)
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($)Kontaktör

Alüminyum direnç
Diyot

(4NA+NK)
Flex örgü (3 Ad./1Tk)
Ana kontak (9 Ad./1Tk.)
Bobin
Cam sigorta(Komple)
Seperatör (1 Adet)

EC300-EC400-EC630-EC800-EC1250-EC1600
EC300-EC400-EC630-EC800-EC1250-EC1600

EC300-EC400-EC630-EC800-EC1250-EC1600
EC300-EC400-EC630-EC800-EC1250-EC1600
EC300-EC400-EC630-EC800-EC1250-EC1600
EC300-EC400-EC630-EC800
EC300-EC400-EC630-EC800
EC300-EC400-EC630-EC800-EC1250-EC1600
EC300-EC400-EC630-EC800-EC1250-EC1600
EC300-EC400-EC630-EC800
EC300-EC400-EC630-EC800-EC1250-EC1600
EC300-EC400-EC630-EC800(3Ad./1Tk.)

: EC300-EC400-EC630 ve 
EC800 KÜÇÜK tip için 08,
EC1250-EC2500 BÜYÜK tip için

Flex örgü, ana kontak, se peratör 

için 2tk. EC200-EC2500 için ise 

EC300...EC800       46x64
EC1250...EC2500   46x78

179,00-  
70,00-  
44,00-  
28,00-  

218,00-  
372,00-  
334,00-  
334,00-  

19,00-  
255,00-  
574,00-  
303,00-

YP-0002
YP-0001

YP-0003
YP-0004
YP-0005
YP-0006
YP-0007
YP-00
YP-0009
YP-0010
YP-0011
YP-0012

ΔΔ

YÜKSEK AKIM KONTAKTÖRLERİ

YÜKSEK AKIM KONTAKTÖRLERİ AKSESUARLARI

  : Kumanda besleme gerilimi. ① 

EC 300  EC 400 EC 630 EC 800 EC 1250 EC 1600 EC 2000 EC 2500

A 300

1, 2, 3, 4

kV 8

220 / 230V kW 75

380 / 400V kW 132

500V kW 180

Kompanzasyon Devrelerinde 380 / 400V kVAr 150

Ui ~V 690

400

1, 2, 3, 4

8

110

200

257

200

690

630

1, 2, 3, 4

8

160

280

355

250

690

800

1, 2, 3, 4

8

200

335

450

300

690

1250

1, 2, 3, 4

8

370

630

740

450

690

1600

1, 2, 3, 4

8

470

790

960

525

690

2000

1, 2, 3, 4

8

580

980

1190

655

690

2500

1, 2, 3, 4

8

730

1230

1490

820

690

Us (AC) ~V

Us (DC) -V

xUs -V

NA (10A) Ad 22 22 22 44

NK (10A) Ad 22 22 22 44

800 800 800 800 880 880 1760 1760

W 26 26 26 26 35 35 70 70

Mekanik Ömür Operasyon 50000 50000 50000 50000 50000 50000 50000 50000

500 500En mm 245 245 245 245 245 245

463 463 463 463 578 578 672 672

Yükseklik mm 370 370 370 370 370 370 370 370

kg 28,6 29,2 29,8 30,4 44,2 44,8 88,4 89,6

W 61 12 64 25 28 58 01 25

24, 48, 110, 220, 240, 380, 415

24, 48, 110, 220, 240, 380, 415

0,72...-1, 1

Bobin Gerilimi

Boyutlar
(Standart Kutup)

(Sincap Kafesli Motorlar)
3~AC3

1

EC400
EC300

200
132

Kontak

2NA+2NK
2NA+2NK

AC1 (A)
TipAnma Gücü

(380V/400V)
Motor Kontrol (kW)

400
EC630280 2NA+2NK630
EC800335 2NA+2NK800
EC1250630 2NA+2NK1250
EC1600790 2NA+2NK1600
EC2000980 4NA+4NK2000
EC25001230 4NA+4NK2500

300

Not:

Fiyat ve teslim için

($)

4.051,00-  
4.198,00-  

4.366,00-  
4.565,00-  

7.119,00-  
8.181,00-  

12.485,00-  
14.831,00-

5.522,00-  
5.687,00-  
5.952,00-  
6.228,00-  
9.650,00-  

10.826,00-  
16.232,00-  
18.346,00-

3 Kutuplu 4 Kutuplu

9DY-K322 -0400
9DY-K322 -0300

9DY-K322 -0630
9DY-K322 -0800
9DY-K322 -1250
9DY-K322 -1600
9DY-K322 -2000
9DY-K322 -2500

Δ
Δ
Δ
Δ
Δ
Δ
Δ
Δ

Us

W

Boy

Çekmede

Tutmada

mm
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Ay
(A)

KoduBirlikte K c
Kontaktör

Aç Birim Fiy
($)

Not: Δ  işaretli yere 3 kutuplu için 4, 4 kutuplu için 1 yazınız.

Not: FTR630 (315-500) ve (400-630) akım ayar sahalı termik röleler, uygun kontaktörlere (FC475D hariç) kablo veya bara ile  
          bağlanmalıdır.

FTR25 Serisi
3 ve 4 Kutuplu için

FTR95 Serisi
3 ve 4 Kutuplu için

FTR40 Serisi
3 ve 4 Kutuplu için

0,1 - 0,16 ... 5,5 - 8
7-10
9-13
12-18
17-25
23-32

37-50
48-65
55-70
63-80
80-93

30 - 40

FC09D ...FC40D
FC12D ...FC40D
FC18 ...FC40D
FC18D ...FC40D
FC25D ...FC40D
FC32D ...FC40D

FC50D ...FC95D
FC65D ...FC95D
FC80D ...FC95D
FC80D ...FC95D
FC95D 

FC09D ... FC40D

21,15-  
21,15-
21,15-
21,15-
21,15-

26,00-

38,50-
38,50-
46,50-
78,00-
95,70-

38,50-

9DD-TY001-ΔΔΔΔ
9DD-TY001-1000
9DD-TY001-1300
9DD-TY001-1800
9DD-TY001-2500
9DD-TY002-3200

9DD-T0001-0050
9DD-T0001-0065
9DD-T0001-0070
9DD-T0001-0080
9DD-T0001-0093

9DD-TY002-4000

FTR150 Serisi
3 ve 4 Kutuplu için 80 - 104

95 - 120
110 - 150

FC115D ... FC150D
FC150D
FC150D

131,00-
131,00-
131,00-

9DD-T0004-Δ104
9DD-T0004-Δ120
9DD-T0004-Δ150

FTR630 Serisi
3 ve 4 Kutuplu için

Montaj Aparatı

160 - 250 
200 - 315 
250 - 400 
315 - 500 
400 - 630

FTR25
FTR40
FTR95

FC220D ... FC400D
FC220D ... FC400D
FC300D ... FC400D
FC475D ... FC750D
FC475D ... FC750D

312,00-
312,00-
318,00-

445,00-
548,00-

5,80-
11,25-

16,00-

9DD-T0001-0250
9DD-T0001-0315
9DD-T0001-0400
9DD-T0001-0500
9DD-T0001-0630

8RM-TY001-0000  
8RM-TY004-0000  
8RM-TY003-0000

Not: Δ  üçgen yerine seçim tablosundan  stok kodu alanındaki değeri giriniz.

TERMİK RÖLELER

TERMİK RÖLELER
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MOTOR KORUMA ŞALTERİ

MOTOR KORUMA ŞALTERLERİ

Kodu Birim Fiy
($)

0.03 kW
0.06 kW
0.09 kW
0.18 kW
0.25 kW

0.37/0.55 kW
0.55/ 0.75 kW

1.1/1.5 kW
2.2/3 kW

3/4 kW
5.5 kW
7.5 kW
11 kW
11 kW
15 kW

18.5 kW
22/30 kW
30/40 kW

0,1..0,16A
0,16..0,25A
0,25..0,4A

0,4A..0,63A
0,63..1A

1..1,6A
1,6..2,5A
2,5..4A
4..6,3A
6..10A
9..14A

13A..18A
17..23A

20..25A
24..32A
25..40A
40..63A
56..80A

FMK25 3P 0,1..0,16A
FMK25 3P 0,16..0,25A
FMK25 3P 0,25..0,4A
FMK25 3P 0,4A..0,63A
FMK25 3P 0,63..1A
FMK25 3P 1..1,6A
FMK25 3P 1,6..2,5A
FMK25 3P 2,5..4A
FMK25 3P 4..6,3A
FMK25 3P 6..10A
FMK25 3P 9..14A
FMK25 3P 13A..18A
FMK25 3P 17..23A
FMK25 3P 20..25A
FMK25 3P 24..32A
FMK80 3P 25..40A
FMK80 3P 40..63A
FMK80 3P 56..80A

42,60-  
42,60-  
42,00-  
42,00-  
42,00-  
42,00-  
42,00-  
42,00-  
42,00-  
42,50-  
42,50-  
45,50-  
48,00-  
48,00-  
61,00-  

144,35-  
150,10-  

155,85-

9LA-00000-0016-Y
9LA-00000-0025-Y
9LA-00000-0040-Y
9LA-00000-0063-Y
9LA-00000-0100-Y
9LA-00000-0160-Y
9LA-00000-0250-Y
9LA-00000-0400-Y
9LA-00000-0630-Y
9LA-00000-1000-Y
9LA-00000-1400-Y
9LA-00000-1600-Y
9LA-00000-2000-Y
9LA-00000-2500-Y
9LA-00000-3200-Y
9LA-00000-4000-Y
9LA-00000-6300-Y
9LA-00000-8000-Y

Ayar Sahası Motor Gücü 
400V

Ürün Tanımı

(IEC / EN 60947-4-1)

AKSESUARLAR

Tip ($)

Yardımcı Kontak Üste Takılabilir
Düşük Gerilim Bobini
Açtırma Bobini
Acil Durum Stop Butonu
Muhafaza Kutusu

Yardımcı Kontak Yana Takılabilir 
Yardımcı Kontak Yana Takılabilir 
Yardımcı Kontak Yana Takılabilir 
Yardımcı Kontak Yana Takılabilir 
Yardımcı Kontak Yana Takılabilir

FMK-F10
FMK-F01
FMK-F20
FMK-F11
FMK80-F11
FMKU-F11

1NA
1NK
2NA

1NA+1NK
1NA+1NKA
1NA+1NK

Kontak
Pozisyonu

FMK-DGB
FMK-AB
FMK-NAT8
FMK-ENC8

24V-48V-110V-220V-380V-415V
24V-110V-220V-240V
Muhafaza kutulu IP55

IP55

9,50-  
9,50-  
9,50-  

10,00-  
12,50-
9,60-

26,00-
29,30-
28,00-
16,00-

8LA-A0010-0000
8LA-A0001-0000
8LA-A0020-0000
8LA-A0011-0000
8LA-A8011-0000
8LA-A0011-U000
8LA-B0000-0ΔΔΔ
8LA-C0000-0ΔΔΔ
8LA-D0000-0000
8LA-E0000-0000

 Not: Δ Δ Δ  İşaretli yerlere bobin gerilimi yazınız.
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400/690Vac  op.(x1000)

400/690Vac  op.(x1000)

300/200

1,2-2

1,2-2 1,2-2

1,2-2 1,2-2 1,2-2 1,2-2 1,2-2

0,39

1,2-2

300/200

KOMPANZASYON KONTAKTÖRLERİ
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TipAnma Kondansatör
Gücü (kVAr)

220V/240V     400V/440V
Kontak ($)

1.5
3
5
7
8
9
10
15
20
25
30
35
40
45
50

2.5
5

10
12,5

15
16,7
20
25
30
40
50
60
65
70
80

FC03DK11
FC05DK11
FC09DK12
FC12DK12
FC18DK12
FC25DK12
FC32DK12
FC38DK12
FC40DK12
FC50DK12
FC65DK12
FC80DK12
FC95DK12
FC115DK01
FC150DK01

9DK-K3113-0003 
9DK-K3113-0005 
9DK-K3112-0009 
9DK-K3112-0012 
9DK-K3112-0018 
9DK-K3112-0025 
9DK-K3112-0032 
9DK-K3112-0038  
9DK-K3113-0041
9DK-K3123-0050
9DK-K5123-0065
9DK-K3123-0080
9DK-K5123-0095
9DK-K3013-0115
9DK-K3013-0150

1NA+1NK
1NA+1NK
1NA+2NK
1NA+2NK
1NA+2NK
1NA+2NK
1NA+2NK
1NA+2NK
1NA+2NK
1NA+2NK
1NA+2NK
1NA+2NK
1NA+2NK 

1NK
1NK

34,00-  
35,50-  
48,50-  
53,00-  
61,00-  

64,00-  
68,00-  
97,00-  

124,50-  
149,50-  
165,00-  
192,00-  
272,00-  
370,00-  
436,00-

Not: Kontaktörler standart olarak 220V bobin gerilimli sevk edilirler.
 Δ Δ  : 1  normalde açık için 10;  1 normalde kapalı için  01  yazınız.

Kontaktör

Kompanzasyon

($)

10,75-
14,00-
20,15-

25,30-

FC09DK-FC12DK-FC18DK-FC25DK
FC32DK-FC38DK-FC40DK
FC50DK-FC65DK-FC80DK-FC95DK
FC115DK-FC150DK

8-DK-D21-00ΔΔ
8-DK-D21-00ΔΔ
8-DK-D21-00ΔΔ
8-DK-D21-0ΔΔΔ

Kontaktör

Kompanzasyon
Direnç Kablosu

($)

Not: Δ Δ Δ   işaretli yere amper değeri yazınız.

FC09DK-FC12DK-FC18DK-FC25DK
FC32DK-FC38DK-FC40DK
FC50DK-FC65DK-FC80DK-FC95DK
FC115DK-FC150DK

8-DK-D21-10ΔΔ
8-DK-D21-10ΔΔ
8-DK-D21-10ΔΔ
8-DK-D21-1ΔΔΔ

11,45-
14,00-

20,00-
51,65-

KOMPANZASYON KONTAKTÖRLERİ
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(IEC / EN 60831-1), (IEC / EN 60831-2)GÜÇ KONDANSATÖRLERİ

Dielektrik Sistem

Maksimum Aşırı Gerilim (U Max)

Aşırı Akım
Kayıplar

Koruma Sınıfı
Soğutma
Maksimum Yükseklik

Deşarj Direnci

Terminaller

Uygulama Alanı
Kullanım Ömrü
Ani Akım
Kapasitans Toleransı
Test Gerilimi (terminaller arası)
Test Gerilimi (gövde)

Sıcaklık Sınıfı
Montaj Pozisyonu

Topraklama ve Montaj
Koruma Tipi

İç Yalıtım Malzemesi

Metalize Polipropilen Film, kendini iyileştiren

Un+ %10 - Günde 8 saat  
Un+ %15 - Günde 30 dakika  
Un+ %20 - Günde 5 dakika  
Un+ %30 - Günde 1 dakika

2xIn
< 0,2 WaÇ/Kvar (dirençsiz)
< 0,5 WaÇ/Kvar (dirençli)
Ip20
Doğal Hava Soğutmalı

2000 m

Özel tasarım dahili deşarj direnci 1dk içinde gerilimi 
50V’un altına düşürür.
Maks. 16 mm kablo kesitine uygun - Ark Korumalı - 
Çift yönlü terminaller
Dahili ve Harici

200 - 400xIn
- %5 to + %10
2,15Un, 10 sn
UN < 660V V: 3000V AC 10 sn  
UN = 660V V: 6000V AC 10 sn
25°C / 55°C
Yatay ve Dikey

Maksimum Nem %95
M12 cıvata bağlantılı

Kuru Tip, Kendi Kendini Onarabilen, 3 Faz Ayırıcı 
Aşırı Basınç Koruması

PCB içermeyen, reçine korumalı

130.000 saat 65°C - 180.000 saat 55°C
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Güç (kVAr)FazTip Ölçüler
Ø(D) x H(mm) ( $ )

31,75-  
38,40-  
47,65-

0,55
0,83
1,38

1,67
2,50
4,17

45X115
50X115
50X150

9SF-AA000-0001
9SF-AA000-0002
9SF-AA000-0004

1
1
1

FEKM 0,23/0,55
FEKM 0,23/0,83
FEKM 0,23/1,38

230V 400V

33,60-  
34,00-  
38,50-  
47,65-  
63,60-  

123,60-

FEKM 0,23/0,25
FEKM 0,23/0,50
FEKM 0,23/1,00
FEKM 0,23/1,50
FEKM 0,23/2,50
FEKM 0,23/5,00

1
1
1
1
1
1

0,25
0,50
1,00
1,50
2,50
5,00

64x87
64x87
64x87

64x145
64x145
75x210

9SF-AA000-0025
9SF-AA000-0050
9SF-AA000-0100
9SF-AA000-0150
9SF-AA000-0250
9SF-AA000-0500

0,75
1,51

3,02
4,53
7,56
15,12

230V

46,00-  
52,00-  
57,00-  
71,00-  

88,00-  
98,00-  
115,00-  
141,00-  
174,00-  
216,00-  
251,00-  
418,00-  
471,00-

9SD-BD000-0100
9SD-BD000-0150
9SD-BD000-0250
9SD-BD000-0500
9SD-BD000-0750
9SD-BD000-1000
9SD-BD000-1250
9SD-BD000-1500
9SD-BD000-2000
9SD-BD000-2500
9SD-BD000-3000
9SE-BA000-4001
9SE-BA000-5001

FEK13 0,40/1,00
FEK13 0,40/1,50
FEK13 0,40/2,50
FEK13 0,40/5,00
FEK13 0,40/7,50
FEK13 0,40/10,0
FEK13 0,40/12,5
FEK13 0,40/15,0
FEK13 0,40/20,0
FEK13 0,40/25,0
FEK13 0,40/30,0
FEK13 0,40/40,0
FEK13 0,40/50,0

3
3
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3

64x87
64x87
64x87

64x160
64x160
76x210
76x210
85x210
95x247
100x278
116x278
136x247
136x247

400V

400V

440V415V

440V

440V 480V

480V

525V

525V

K Serisi Üç Fazlı (Trifaze)

K Serisi Üç Fazlı (Trifaze)

K Serisi Üç Fazlı (Trifaze)

M Serisi Tek Fazlı (Monofaze)

M Serisi Tek Fazlı (Monofaze)

MKP teknolojisi

MKP teknolojisi

MKP teknolojisi

MKP teknolojisi

MKP teknolojisi

98,00-  
105,00-  
118,00-  
132,00-  
147,00-  

204,00-  
264,00-  
277,00-  

306,00-

9SD-BC000-0500
9SD-BC000-0750
9SD-BC000-1000
9SD-BC000-1250
9SD-BC000-1500
9SD-BC000-2000
9SD-BC000-2500
9SD-BC000-3000
9SD-BC000-3330

FEK13 0,48/5,00
FEK13 0,48/7,50
FEK13 0,48/10,0
FEK13 0,48/12,5
FEK13 0,48/15,0
FEK13 0,48/20,0
FEK13 0,48/25,0
FEK13 0,48/30,0
FEK13 0,48/33,3

3
3 
3 
3 
3 
3 
3
3
3

4,20
6,30
8,40

10,50
12,60
16,81
21,01
25,18
27,95

5,98
8,97
11,96
14,95
17,94
23,93
29,91
35,85
39,80

76x210
76x210
76x210
85x210
95x210
94x247
116x247
116x247
136x247

97,00-  
105,00-  
121,00-  

150,00-  
160,00-  
185,00-  

209,00-  
271,00-  

293,00-  
418,00-

FEK13 0,52/5,00
FEK13 0,52/7,50
FEK13 0,52/10,0
FEK13 0,52/12,5
FEK13 0,52/15,0
FEK13 0,52/16,7
FEK13 0,52/20,0
FEK13 0,52/25,0
FEK13 0,52/30,0
FEK13 0,52/40,0

76x175
76x210
85x210
85x210
95x210
94x247
110x210
116x247
116x247
136x247

9SD-BE000-0500
9SD-BE000-0750
9SD-BE000-0100
9SD-BE000-0125
9SD-BE000-0150
9SD-BE000-0167
9SD-BE000-0200
9SD-BE000-0250
9SD-BE000-0300
9SD-BE000-0400

GÜÇ KONDANSATÖRLERİ

3,51
5,27
7,02
8,78

10,54
11,73
14,05
17,57
21,08
28,10

4,18
6,27
8,36

10,45
12,54
13,96
16,72
20,91
25,08
33,44

5,00
7,50
10,0
12,5
15,0
16,7
20,0
25,0
30,0
40,0

5,00
7,50
10,0
12,5
15,0
20,0
25,0
30,0
33,3

1,00
1,50
2,50
5,00
7,50
10,0
12,5
15,0
20,0
25,0
30,0
40,0
50,0

1,08
1,61

2,69
5,38
8,08
10,76
13,46
16,15
21,53
26,91
32,29
43,05
53,82

1,21
1,81

3,03
6,05
9,08
12,10
15,13
18,16

24,20
30,25
36,30
48,40
60,50
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(IEC / EN 60076-6), (IEC / EN 61558-2-20)HARMONİK FİLTRELER
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Ln(mH)Bara
Gerilimi (V )(kg)

Derinlik
(mm)

Yükseklik
(mm)(mm)

Güç
(kVAr)

In(A)
( $ )

HARMONİK FİLTRELER

HARMONİK FİLTRELER, ŞÖNT REAKTÖRLER
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(IEC / EN 60076-6), (IEC / EN 61558-2-20)

( $ )

( $ )

ŞÖNT REAKTÖRLERİ
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• 115A - 750A anma akımı

• 55kW - 400kW motor kapasitesi

• Bobin voltajı: 120V- 240V AC/DC

• Çekmeceli bobin yapısı sayesinde kolay montaj

• Farklı voltaj aralıklarında çalışma imkanı.

• 2,5kVAr-5kVAr kondansatör gücü

• 1 NO + 1 NC yardımcı kontak

• Maliyet ve yer avantajı

• Kondansatör ve kontaktörde uzun ömür

Geniş Voltaj Aralığında

Kesintisiz Güvenlik

Küçük Yüklerde

Reaktif Cezaya Çözüm

• 750A’ya kadar üretim

• 3-4 kutuplu

• Panoda yer avantajı

• Maliyet avantajı

Kontaktörde Standart

Yardımcı Kontak Avantajı

• 1 NO + 1 NC kontak

• 1sn…180sn zaman aralığı

• Kolay kullanım

Pnömatik Zamanlama ile Motor

ve Sistem Kontrolü

KONTAKTÖR ZAMAN
SAATİ

KOMPANZASYON
KONTAKTÖRÜ

(2,5KVAR-5KVAR)

1NO+1NC YARDIMCI

KONTAKLI KONTAKTÖR

FREE VOLTAJ KONTAKTÖR
(ELEKTRONİK BOBİNLİ)

GÜÇLÜ ANAHTARLAMA

MAKSİMUM KONTROL İÇİN
YENİ ÜYELERİMİZ
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150-600

1, 5

Ölçü 

Bina İçi

< 5

0,72

8

3000

50-60Hz

E

< 2000

-25..+60

IP20

0,40

78x99x42

40x10 bara
Ø 41 kablo

1-6

1,2 x In

50 kA

2,5 x Ith

FAT 40C

Primer sargı 
bara/kablo ölçüsü

Sekonder sargı terminali

Sürekli ısıl akım

Kısa süreli ısıl akım (Ith)

Dinamik Beyan Akımı

Standart IEC 61869-2

(IEC / EN 61869-2)AKIM TRANSFORMATÖRLERİ

30x5 bara
Ø 31 kablo

1-6

1,2 x In

100 x In

2,5 x Ith

150-300

1, 5

Ölçü 

Bina İçi

< 5

0,72

8

3000

50-60Hz

E

< 2000

-25..+60

IP20

0,63

74x89x55

FAT 30C

30x10 bara
Ø 24 kablo

1-6

1,2 x In

100 x In

2,5 x Ith

100-400

1, 5

Ölçü 

Bina İçi

< 5

0,72

8

3000

50-60Hz

E

< 2000

-25..+60

IP20

0,60

88x104x48

FAT 30

40x10 bara
Ø 33 kablo

1-6

1,2 x In

50 kA

2,5 x Ith

150-600

1, 5

Ölçü 

Bina İçi

< 5

0,72

8

3000

50-60Hz

E

< 2000

-25..+60

IP20

0,40

78x99x42

FAT 40

50x30 bara

1-6

1,2 x In

50 kA

2,5 x Ith

400-800

1, 5

Ölçü 

Bina İçi

< 5

0,72

8

3000

50-60Hz

B

< 2000

-25..+60

IP20

0,50

87x106x46

FAT 50D3

50x50 bara

1-6

1,2 x In

50 kA

2,5 x Ith

1000-1600

 1, 5

Ölçü 

Bina İçi

< 5

0,72

8

3000

50-60Hz

B

< 2000

-25..+60

IP20

0,53

88x126x46

FAT 50D5

60x20 bara
Ø 46 kablo

1-6

1,2 x In

50 kA

2,5 x Ith

400-1250

1, 5

Ölçü 

Bina İçi

< 5

0,72

8

3000

50-60Hz

B

< 2000

-25..+60

IP20

0,60

104x129x44

FAT 60
Primer beyan akımı

Sekonder beyan akımı

Kullanılma amacı

Kullanım yeri

Güvenlik faktörü (FS)
En yüksek çalışma gerilimi

Darbe dayanım gerilimi

Yalıtım Seviyesi

Frekans

Sıcaklık Kategorisi
Yükselti

Ortam Sıcaklığı

Koruma Derecesi

Ağırlık 

Gövde ölçüsü
(en x boy x derinlik)

mm

mm²

kA

kA

kA

A

A

kV

kV

V

Hz

m

°C

kg

mm

TİP

80x30 bara
100x10 bara

Ø 62 kablo

1-6

1,2 x In

50 kA

2,5 x Ith

500-2500

 1, 5

Ölçü 

Bina İçi

< 5

0,72

8

3000

50-60Hz

B, F

< 2000

-25..+60

IP20

0,94

146x156x44

FAT 100

125x58 bara
Ø 125 kablo

1-6

1,2 x In

50 kA

2,5 x Ith

1500-4000

1, 5

Ölçü 

Bina İçi

< 5

0,72

8

3000

50-60Hz

H

< 2000

-25..+60

IP20

1,5

191x210x42

FAT 130

150/5/0,5
200-300/10/0,5

100/2,5/0,5
125-150/5/0,5

200-400/10/0,5
30-250/10/0,5

150/2,5/0,5
200-250/5/0,5

300-600/10/0,5

400-600/5/0,5
800/10/0,5

1000-1600/10/0,5
400/10/0,5

500-1500/15/0,5

Pirimer akım/Sınıf/Güç A/VA/cl.TİP

500-600/10/0,5
750-2500/15/0,5

1500-1600/15/0,5
2000/20/0,5

2500-3200/30/0,5.  
4000/40/0,5

FAT 30B FAT 30C FAT 30 FAT 40 FAT 50D3 FAT 50D5 FAT 60 FAT 100 FAT 130

( $ )

42,00-  
38,00-
38,00-
38,00-
38,00-
38,00-
38,00-
38,00-
38,00-
40,50-
40,50-

31,45-  
31,45-  
31,45-  

150
200
250

5
10
10

(30x10 bara
Ø 31 kablo)

Primer sargı tipi

30x5 bara
(185mm² pabuç)

1-6

1,2 x In

60 x In

2,5 x Ith

30-250

1, 5

Ölçü 

Bina İçi

< 5

0,72

8

3000

50-60Hz

E

< 2000

-25..+60

IP20

0,60

88x104x48

FAT 30B

Sargılı Tip Pencere Tip

FAT 40C
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25,00-  
25,00-  
25,30-  
25,30-  
25,30-

300
400
500
600
600

10
10
10
10
15

3
3
3
3
3

 28,00- 
 33,00- 
 35,00-

400
600
800

5
5

10

3
3
3

9GD-0D045-0500
9GD-0D045-0600
9GD-0D045-0800

FAT50D3 Serisi / Sınıf 0.5 / Dar Tip Akım Trafosu

 40,00- 
 42,00-
 46,00-

1000
1200
1600

10
10
10

3
3
3

9GD-0D045-1000
9GD-0D045-1200
9GD-0D045-1600

FAT50D5 Serisi / Sınıf 0.5 / Dar Tip Akım Trafosu

( $ )

25,00-  
25,00-  
25,30-  
25,30-  
25,30-

300
400
500
600
600

10
10
10
10
15

31,45-  
31,45-  
31,45-  
31,45-  

38,50-  

27,60-  
27,60-  
28,00-  
32,00-
35,50-

600
750
800

1000
1250

15
15
15
15
15

3
3
3
3
3

9GD-A0055-0600  
9GD-A0055-0750  
9GD-A0055-0800  
9GD-A0055-1000
9GD-A0055-1251

37,50-  
37,50-  
37,50-  

40,00-  
41,65-  

50,00-  
56,00-

1000  
1200  
1250  
1500  
1600  
2000  
2500

15
15
15
15
15
15
15

75,00-  
75,00-  
79,25-  

81,10-  
82,00-  
91,00-  

95,65-

1500
1600
2000
2500
3000
3200
4000

15
15
20
30
30
30
40

3
3
3
3
3
3
3

9GN-A0045-1500  
9GN-A0045-1600  
9GN-A0065-2000  
9GN-A0065-2500  
9GN-A0045-3001  
9GN-A0045-3201  
9GN-A0045-4000

Not-1: Sekonder 1A için: Primer akımı 30A-800A arasına %15; 1000A-4000A arasına %30 fiyat ilave ediniz.
Not-2: Mühürlü akım transformatörleri için fiyatlara 9 USD ekleyiniz.
Not-3: Hata sınıfı class 0,2s, 0,2 ve 0,5s üretimi yapılmaktadır. Lütfen fiyat isteyiniz.

150
150
200
250
300

5  
7,5  
10  
10  
10

3
3
3
3
3

3
3
3
3
3

9GB-A0025-0150  
9GB-A0035-0150  
9GB-A0045-0200  
9GB-A0045-0250  
9GB-A0045-0301

9GC-A0045-0300  
9GC-A0045-0400  
9GC-A0045-0500  
9GC-A0045-0600  
9GC-A0055-0600

9GD-A0045-0300  
9GD-A0045-0400  
9GD-A0045-0501  
9GD-A0045-0601  
9GD-A0055-0601

9GD-A0055-1000  
9GD-A0055-1200  
9GD-A0055-1250  
9GE-A0055-1500  
9GE-A0055-1600  
9GE-A0055-2000  
9GE-A0055-2500

3
3
3
3
3
3
3

(30x10 bara
Ø 24 kablo)

(40x10 bara
Ø 33 kablo)

(40x10 bara
Ø 41 kablo)

(50x30 bara)

(50x50 bara)

(60x20 bara
Ø 46 kablo)

(125x58 bara
Ø 125 kablo)

(80x30-100x10 
bara, Ø 62 kablo)
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CLAMP TİP AYRILABİLİR AKIM TRANSFORMATÖRLERİ

Primer beyan akımı

Sekonder beyan akımı

Kullanılma amacı

Kullanım yeri

Güvenlik faktörü (FS)
En yüksek çalışma gerilimi

Darbe dayanım gerilimi

Yalıtım Seviyesi

Frekans

Sıcaklık Kategorisi
Yükselti

Ortam Sıcaklığı

Koruma Derecesi

Ağırlık 

Gövde ölçüsü
(en x boy x derinlik)

Primer sargı bara/kablo ölçüsü

Primer sargı tipi Pencere Tipi Pencere Tipi

Sekonder sargı terminali

Sürekli ısıl akım

Kısa süreli ısıl akım (Ith)

Dinamik Beyan Akımı
Primer akım/Sınıf/Güç

Standart

TİP FAT24K
100-300 

1, 5

Ölçü 

Bina İçi

< 5

0,72

8

3000

50-60Hz

E

< 2000

-25..+60

IP20

0,21

55 x 71 x 52

Ø 24 kablo

1-6

1,2 x In

20kA

2,5 x Ith

IEC 61869-2

100-150/0,75/3
200/0,5/1

250-300/1,5/1

300-600

1, 5

Ölçü 

Bina İçi

< 5

0,72

8

3000

50-60Hz

E

< 2000

-25..+60

IP20

0,41

57 x 82 x 55

1-6

1,2 x In

24 x In

2,5 x Ith

FAT36K

IEC 61869-2

Ø 36 kablo

300/1,5/1
400-600/2,5/0,5

A

A

kV

kV

V

Hz

m

°C

kg

mm

mm

kA

kA

kA

A/VA/cl.

mm2

( $ )

54,00-
54,00-
54,00-
54,00-
54,00-

100
150
200
250
300

3
3
3
3
3

FAT24K Serisi

73,00-
73,00-
73,00-
73,00-

300
400
500
600

0,75
0,75
0,50
1,50
1,50

1,50
2,50
2,50
2,50

3
3
3
3

3
3
1
1
1

CI

1
0,5
0,5
0,5

9GN-AD045-0100
9GN-AD045-0150
9GN-AD045-0200
9GN-AD045-0250
9GN-AD045-0300

9GN-AD045-0301
9GN-AD045-0400
9GN-AD045-0500
9GN-AD045-0600

FAT36K Serisi

(Ø 24)

(Ø 36)

(IEC / EN 61869-2)
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SPLİT TİP AYRILABİLİR AKIM TRANSFORMATÖRLERİ

 115,00- 
 115,00-
 115,00-
 115,00- 
 115,00-
 115,00-

100
150
200
250
300
400

3
3
3
3
3
3

FAT 20S3 Serisi

20X30

50X80

1,5
2

1,5
1,5
1,5
2,5

3
3
1
1

0,5
0,5

( $ )
CI

9GN-S2030-0100
9GN-S2030-0150
9GN-S2030-0200
9GN-S2030-0250
9GN-S2030-0300
9GN-S2030-0400

128,00- 
128,00-  
128,00- 
128,00- 
145,00- 

400
500
600
800

1000

1,5
2,5
2,5

3,75
5

3
3
3
3
3

0,5
0,5
0,5
0,5
0,5

9GN-S5080-0400
9GN-S5080-0500
9GN-S5080-0600
9GN-S5080-0800
9GN-S5080-1000

FAT 50S8 Serisi

A

A

kV

kV

V

Hz

m

°C

kg

mm

Primer beyan akımı

Sekonder beyan akımı

Kullanılma amacı

Kullanım yeri

Güvenlik faktörü (FS)
En yüksek çalışma gerilimi

Darbe dayanım gerilimi

Yalıtım Seviyesi

Frekans

Sıcaklık Kategorisi
Yükselti

Ortam Sıcaklığı

Koruma Derecesi

Ağırlık

Gövde ölçüsü
(en x boy x derinlik)

TİP
100-400

1, 5

Ölçü 

Bina İçi

< 5

0,72

8

3000

50-60Hz

B

< 2000

-25..+60

IP20

0,7

90x111x48

FAT 20S3 FAT 50S8
500-1600

1, 5

Ölçü 

Bina İçi

< 5

0,72

8

3000

50-60Hz

B

< 2000

-25..+60

IP20

1,6

146x186x48

FAT 80S12
1600-5000

1, 5

Ölçü 

Bina İçi

< 5

0,72

8

3000

50-60Hz

B

< 2000

-25..+60

IP20

3,2

185x255x52

FAT 80S16
400-1000

1, 5

Ölçü 

Bina İçi

< 5

0,72

8

3000

50-60Hz

B

< 2000

-25..+60

IP20

0,8

116x146x 48

Primer sargı bara/kablo ölçüsü

Primer akım / Sınıf / Güç

mm

A/VA/cl. 100/1,5/3
150/2/3

200-250/1,5/1
 300/1,5/0,5
400/2,5/0,5

20x30 bara

IEC 61869-2

400/1,5/0,5
500-600/2,5/0,5

800/3,75/0,5
1000/5/0,5

IEC 61869-2

50x80 bara

500-600/2,5/1
800/2,5/0,5
1000/3,7/0,5

1200-1250/5,/0,5
1500-1600/7,5/0,5

IEC 61869-2

80x120 bara

1600/7,5/0,5
2000/10/0,5
2500/15/0,5

3000-5000/20/0,5

IEC 61869-2

80x160 bara

Sekonder sargı terminali

Sürekli ısıl akım

Kısa süreli ısıl akım (Ith)

Dinamik Beyan Akımı

Standart

mm

kA

kA

kA

1-6

1,2 x In

60 x In

2,5 x Ith

1-6

1,2 x In

50kA

2,5 x Ith

1-6

1,2 x In

50kA

2,5 x Ith

1-6

1,2 x In

50 kA

2,5 x Ith

2

Pencere Tipi Pencere Tipi Pencere Tipi Pencere Tipi

(IEC / EN 61869-2)

Primer sargı tipi
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80X120  160,00- 
 160,00-
 160,00-
 160,00- 
 180,00-
 180,00- 
180,00-
180,00-

500/5
600/5
800/5

1000/5
1200/5
1250/5
1500/5
1600/5

2,5
2,5
2,5

3,75
5
5

7,5
7,5

3
3
3
3
3
3
3
3

1
1

0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5

9GN-S8012-0500
9GN-S8012-0600
9GN-S8012-0800
9GN-S8012-1000
9GN-S8012-1200
9GN-S8012-1250
9GN-S8012-1500
9GN-S8012-1600

FAT 80S12 Serisi

80X160  260,00 
 270,00 
 285,00 
 300,00 
 350,00 
 360,00 

1600
2000
2500
3000
4000
5000

7,5
10
15
20
20
20

3
3
3
3
3
3

0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5

9GN-S8016-1600
9GN-S8016-2000
9GN-S8016-2500
9GN-S8016-3000
9GN-S8016-4000
9GN-S8016-5000

FAT 80S16 Serisi

( $ )
CI

SPLİT TİP AYRILABİLİR AKIM TRANSFORMATÖRLERİ

Farklı ihtiyaçlara uygun olarak 
geliştirilmiş akım trafolarımız; 
standart, dar tip, clamp tip ve 
split tip seçenekleriyle geniş bir 
yelpazede sunulmaktadır.

Dar Tip Akım 
Trafosu

Standart Tip 
Akım Trafosu

Clamp Tip Akım 
Trafosu

Split Tip Akım 
Trafosu

AKIM TRAFOSU
ÇÖZÜMLERİ

2025

400A’ dan 1600A’ ya kadar 
Barasız

İşçilik ve Montaj Avantajı
Dar Yapısı Nedeniyle

Maliyet Avantajı

100A’ dan 600A’ ya kadar 
24x24 ve 36x36
Pencere Ölçüsü

Enerji İzlemede Avantaj
Kolay Montaj

30A’ dan 4000A’ ya kadar 
Baralı ve Barasız Seçeneği

Mühürleme Özelliği
Geniş Hata Sınıfı

(0,2S, 0,2, 0,5S, 0,5)

100A’ dan 5000A’ ya kadar 
20x30- 50x80- 80x120 

80x160 Pencere Ölçüsü
Enerjiyi Kesmeden

Montaj İmkanı

• Mavi, kırmızı, yeşil, sarı

• AC - DC

• Daha yüksek parlaklık, daha iyi görüş açısı,

  yedek ledlerle arıza güvenliği

• Ölçüler: 72x72 mm, 96x96 mm

• Akım gösterimi: 1 - 5000A (Akım trafosu ile)

• Gerilim gösterimi: 0 - 600V AC

• 4 dijit LED ekran

6 LED ile Maksimum Görünürlük,

Kesintisiz Güvenlik

Dijital Hassasiyet

Ekonomik Çözüm

• 155 - 265Vac besleme gerilimi

• -10/70 °C çalışma sıcaklığı

• 3 sn veri güncellemesi

• 4 bit dijital LED ekran

Çok Fonksiyonlu

Ekonomik Ölçüm

• 0 … 100 V AC ölçüm aralığı

• 10kV-15,8kV-31,5kV-33kV-34,5kV-35kV 

• ±%0,5 … ±%1,5 doğruluk sınıfı

Düşük Voltajda

Hassas Ölçüm

SİNYAL
LAMBASI

FMM40
MULTİMETRE

0.1 kVAC
VOLTMETRE

DİJİTAL AMPERMETRE
VOLTMETRE

YENİLİKLE GELEN

HASSAS ÖLÇÜMLER
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• Mavi, kırmızı, yeşil, sarı

• AC - DC

• Daha yüksek parlaklık, daha iyi görüş açısı,

  yedek ledlerle arıza güvenliği

• Ölçüler: 72x72 mm, 96x96 mm

• Akım gösterimi: 1 - 5000A (Akım trafosu ile)

• Gerilim gösterimi: 0 - 600V AC

• 4 dijit LED ekran

6 LED ile Maksimum Görünürlük,

Kesintisiz Güvenlik

Dijital Hassasiyet

Ekonomik Çözüm

• 155 - 265Vac besleme gerilimi

• -10/70 °C çalışma sıcaklığı

• 3 sn veri güncellemesi

• 4 bit dijital LED ekran

Çok Fonksiyonlu

Ekonomik Ölçüm

• 0 … 100 V AC ölçüm aralığı

• 10kV-15,8kV-31,5kV-33kV-34,5kV-35kV 

• ±%0,5 … ±%1,5 doğruluk sınıfı

Düşük Voltajda

Hassas Ölçüm

SİNYAL
LAMBASI

FMM40
MULTİMETRE

0.1 kVAC
VOLTMETRE

DİJİTAL AMPERMETRE
VOLTMETRE

YENİLİKLE GELEN

HASSAS ÖLÇÜMLER
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DİJİTAL ÖLÇÜ ALETLERİ

ANALOG ÖLÇÜ ALETLERİ (IEC / EN 60051-2) (EN 60051-4)

(IEC / EN 61010-1)

AC (r.m.s) 

72 x 72

IEC/EN 60051-2

96 x 96

1,5 (Direk tip ≥ 60A: 2,5)

Döner Demirli

45-65 Hz

1,2 x In

10 x In

1 VA

2000 V

Skala düşey konumda

x/5A (akım trafosu ile)
10A…100A(direk bağlı)

AC (r.m.s) 

72 x 72

IEC/EN 60051-2

96 x 96

3

Bimetal

45-65 Hz

1,2 x In

10 x In

2,2 VA

2000V

Skala düşey konumda

x/5A (15 dakika)

AC (r.m.s) 

72 x 72

IEC/EN 60051-2

96 x 96

1,5

Döner Demirli

45-65 Hz

1,2 x Un

2 x Un

3 VA

2000 V

Skala düşey konumda

x/100V (gerilim trafosu ile)
250, 300, 500V (direk bağlı)

AC (r.m.s) 

72 x 72

IEC/EN 60051-4

96 x 96

1,5

Döner Bobinli

45-65 Hz

1,2 x Un

2 x Un

1 VA

2000 V

Skala düşey konumda

45-55Hz, 55-65Hz
45-65Hz

TİP FA72

Ampermetreler Voltmetreler FrekansmetrelerDemantlı Ampermetreler

FMA72 FV72 FF72FA96 FMA96 FV96 FF96

Ölçme Dalga Biçimi

Ölçme Sahası

Hata Sınıfı
Çalışma Metodu
Çalışma Frekansı

Sürekli Aşırı Yükleme (2 saat)
Kısa Süreli Aşırı Yükleme 
Sarfiyat (max.)
İzolasyon Deney Gerilimi
Kullanım Konumu
Ebatlar
Standart

Ölçme Dalga Biçimi

Çalışma Frekansı

Ölçme Sahası

Gösterge Aralığı

Ekran 

Doğruluk
(%10-100 ölçme bölgesi)

Çalışma Sıcaklığı

Besleme Gerilimi

Ebatlar

Standart

TİP

Ampermetreler

AC (r.m.s)

50/60 Hz

0,5 AC

1-5000 (akım/
gerilim trafosu ile)

4 bit dijital LED

%1 ± 1 dijit

-5/60 °C

220 Vac ± %10 

72x72/96x96

IEC/EN 61010-1

FYA72T-FYA96T

AC (r.m.s)

50/60 Hz

5-465Vac,
0,05-6Aac

0-200 maks.
250 direkt

4 bit dijital LED

%1 ± 1 dijit

-10/85 °C

100...240V AC 
100...300V DC

72x72/96x96

IEC/EN 61010-1

72x72/96x96

IEC/EN 61010-1

96x96

IEC/EN 61010-1

FYA72-2R/FYA96-2R
FYA96-2R 200

Ampermetreler
(2 Röleli)

AC (r.m.s)

50/60 Hz

0-600Vac

0-600Vac

4 bit dijital LED

%1 ± 1 dijit

-10/85 °C

100...240V AC 
100...300V DC

FYV72-2R
FVY96-2R

Voltmetreler
(2 Röleli)

AC (r.m.s)

50/60 Hz

0-600Vac

0-600Vac

4 bit dijital LED

%1 ± 1 dijit

-5/60 °C

220 Vac ± %10 

72x72/96x96

IEC/EN 61010-1

FYV72T
FVY96T

Voltmetreler

AC (r.m.s)

50/60 Hz

5-465Vac,
0,05-6Aac

1-9999 (akım/
gerilim trafosu ile)

4 bit dijital LED

%1 ± 1 dijit

-10/70 °C

155-265Vac

96 x 96

IEC/EN 61010-1

FMM40

Multimetre

AC (r.m.s)

50/60 Hz

0-500V AC 
maks. 600V AC

1-9999 (akım/
gerilim trafosu ile)

4 bit dijital LED

%1 ± 1 dijit

-10/85°C

85...265V AC 
100...300V DC

FMM50-FMM50R

Multimetre
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( $ )

37,00-  
37,00-  

80,00-  
83,00-  
88,00-

Multimetre
(V, A, cos  , Hz, kW)

Fiyat İsteğiniz
Fiyat İsteğiniz

FMM50
FMM50-R

96X96
96X96

Akım trafosu bağlantılı
8 Röleli

9KHDA210-0005Y
9KHDA211-0005

FYA72T  
FYA96T
FYA96-200  
FYA96-2R  
FYA96-2R 200

Akım trafosu bağlantılı  
Akım trafosu bağlantılı  

Direkt (200A)  
2 Röleli  

Direkt (200A) 2 Röleli

9KB-DA111-0500  
9KB-DA211-0001  
9KD-DA211-0200  
9KD-DA211-0001  
9KD-DA211-0201

72X72
96X96 
96X96
96X96
96X96

Multimetre
(V, A, Hz)

80,00-FMM40 96X96 Akım trafosu bağlantılı 9KH-DA211-004

37,00-
37,00-

80,00-

FYV72T  
FYV96T  
FYV96-2R

72X72
96X96 
96X96

Direkt
Direkt

2 Röleli

9KV-DA111-0500  
9KE-DA210-0001 
9KY-DA212-0501
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( $ )

42,00-  
28,50-  
42,00-  
28,50-

61,00-
61,00-

FV72
FV96
FV96
FV96
FV96
FV96
FV96
FV96

FV72
FV72
FV96
FV96

FMA72
FMA96

72X72
96X96

72X72
72X72
96X96
96X96

Direkt
Akım trafosu bağlantılı

Direkt
Akım trafosu bağlantılı

Akım trafosu bağlantılı
Akım trafosu bağlantılı

Δ Δ Δ   : Ampermetre ölçme sahası giriniz. Direkt ampermetre için: 010-015-020-025-030-040-050-060-100.  
Δ Δ Δ Δ  : Amper metre ölçme sahası giriniz. Akım trafolu ampermetre için 0030 ... 4000 yazınız.

Δ Δ Δ Δ  : Demantmetre ölçme sahası giriniz. (0200-0400-0600-1000-1200-1500-2000-2500-3000-4000)

72X72
96X96
96X96
96X96
96X96
96X96
96X96
96X96

Direkt
Direkt
10kV/0.1 kVac
15,8kV / 0,1 kVac
31,5kV / 0,1 kVac
33kV / 0,1 kVac
34,5kV / 0,1 kVac
35kV / 0,1 kVac

30,00-
30,00-
40,00-
40,00-
40,00-
40,00-
40,00-
40,00-

9KV-AA120-0ΔΔΔ
9KV-AA220-0ΔΔΔ
9KV-AA220-0510
9KV-AA220-0504
9KV-AA220-0501
9KV-AA220-0502
9KV-AA220-0503
9KV-AA220-0505

48,00-
48,00-
48,00-
48,00-
48,00-

FF72
FF72
FF72
FF96
FF96

72X72
72X72
72X72
96X96
96X96

9KF-A120-4565
9KF-A120-0065
9KF-A120-0055
9KF-A220-0055
9KF-A220-0065

45-65(Hz)
45-65(Hz)
45-65(Hz)
45-65(Hz)
55-65(Hz)

Δ Δ Δ Δ

9KA-AA120-0
9KA-AA121-
9KA-AA220-
9KA-AA221-

ΔΔΔ

ΔΔΔ
ΔΔΔΔ

ΔΔΔΔ

Not: Farklı gerilim değerleri için firmamızla irtibata geçiniz.

1,25-
1,25-
1,25-
1,25-
1,35-
1,35-
1,35-
1,35-

Mavi
Yeşil

Kırmızı
Sarı
Mavi
Yaşil

Kırmızı
Sarı

-25°C
-25°C
-25°C
-25°C
-25°C
-25°C
-25°C
-25°C

70°C 
70°C 
70°C 
70°C 
70°C 
70°C 
70°C 
70°C

22 mm 
22 mm 
22 mm 
22 mm 
22 mm 
22 mm 
22 mm 
22 mm

220V AC
220V AC
220V AC
220V AC
24V DC
24V DC
24V DC
24V DC

YP-L001 
YP-L002 
YP-L003 
YP-L004 
YP-L005 
YP-L006 
YP-L007 
YP-L008

( $ )

9KA-MA120-ΔΔΔΔ
9KA-MA220-ΔΔΔΔ

6 LED’li

(IEC / EN 60947-5-1)
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Not: Paket şalterlerimizin klemensleri TS 3033 EN 60529 standardına 
göre insan parmağının temas etmesine karşı korumalı tiptedir.

( $ )

9,55-  
9,90-  
9,95-  

10,90-  
22,40-  
30,40-
10,00-  
10,20-  
10,30-  
11,40-  

23,25-  
31,50-

11,95-  
12,25-  
12,40-  
13,00-  
26,75-  
36,25-
13,70-  
14,00-  
14,20-  
15,00-  

30,65-  
41,60-

10,25-  
10,55-  
11,00-  
11,80-  

23,25-  
31,50-
13,80-  
14,15-  

14,75-  
15,30-  
32,15-  

43,80-

17,00-  
25,70-
10,90-  
11,25-  
11,50-  

16,00-
14,60-  
14,75-  
15,00-  
22,80-

15,60-  
17,60-  
17,60-

22,00-  
33,65-  
38,50-  
42,80-

FCS1
FCS1
FCS1
FCS1
FCS2
FCS2

FCS1
FCS1
FCS1
FCS1
FCS2
FCS2

FCS1
FCS1
FCS1
FCS1
FCS2
FCS2

10
16
20
25
32
63
10
16
20
25
32
63
10
16
20
25
32
63
10
16
20
25
32
63

10
16
20
25
32
63
10
16
20
25
32
63

16
25
10
16
20
25
10
16
20
25

20
20
20

9TO-10103-0010
9TO-10103-0016
9TO-10103-0020
9TO-10103-0025
9TO-20103-0032
9TO-20103-0063
9TO-10203-0010
9TO-10203-0016
9TO-10203-0020
9TO-10203-0025
9TO-20203-0032
9TO-20203-0063
9TO-10303-0010
9TO-10303-0016
9TO-10303-0020
9TO-10303-0025
9TO-20303-0032
9TO-20303-0063
9TO-10403-0010
9TO-10403-0016
9TO-10403-0020
9TO-10403-0025
9TO-20403-0032
9TO-20403-0063

9TK-10104-0010
9TK-10104-0016
9TK-10104-0020
9TK-10104-0025
9TK-20104-0032
9TK-20104-0063
9TK-10304-0010
9TK-10304-0016
9TK-10304-0020
9TK-10304-0025
9TK-20304-0032
9TK-20304-0063

9TS-10305-0016
9TS-10305-0025
9TE-10106-0010
9TE-10106-0016
9TE-10106-0020
9TE-10106-0025
9TE-10306-0010
9TE-10306-0016
9TE-10306-0020
9TE-10306-0025

FCS1
FCS1
FCS1
FCS1
FCS2
FCS2

FCS1
FCS1
FCS1
FCS1
FCS2
FCS2
FCS1
FCS1
FCS1
FCS1
FCS2
FCS2

FCS1
FCS1
FCS1
FCS1
FCS1
FCS1

Voltmetre Komütatörü 4 Poz
Voltmetre Komütatörü 7 Poz
Ampermetre Komütatörü

9TV-123V1-0020
9TV-133V2-0020
9TA-10307-0020

FCS1
FCS1
FCS1
FCS1

FCS1
FCS1
FCS1

FCS1
FCS2
FCS2
FCS2

20
32
40
63

9TP-10308-0020
9TP-20308-0032
9TP-20308-0040
9TP-20308-0063
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Şebeke arayüz modülü iki ana bölümden oluşur: Kurulum Platformu ve Akıllı Şebeke Arayüz Modülü 
eklenti (plug in) ünitesi.

Bu, bulut tabanlı bir veri yönetim sistemi veya SCADA ve trafo iletişim protokolleri (EN IEC 60870-5-
104, EN IEC 61850, DNP 3.0) veya endüstriyel protokoller aracılığıyla ölçüm verilerini aktarmak için 
gerekli tüm kontrol, iletişim ve ölçüm fonksiyonlarını içerir. (OPC / UA).

Cihaz, kaydedilen verilerin görselleştirilmesi, sürücülerin yapılandırılması ve iletişim protokolleri için 
yerel bir web sunucusu içerir.

Güç kaynağı ünitesine ve CPU’ya ek olarak, isteğe bağlı olarak ek işlevler donatılabilir.

Geçmeli üniteye (plug in unit) 14 adede kadar alçak gerilim bağlantısının 3 fazlı ölçümü ve izlenmesi 
için 7 adede kadar ölçüm modülü takılabilir.

Alternatif olarak yuvalara evrensel işlev modülleri (örn. radyo veya fiber optik ethernet iletişimi) ve 
ayrıca durum sorgulama ve anahtarlama modülleri (I / O modülleri) takılabilir.

SCADA / Haberleşme Protokolü

DIN EN 60870-5-104
DIN EN 61850
DNP3.0

Elektrikli
Fiber-Optik
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Anma Isıl Akım (Ith) 60°C

Kutup Sayısı

Yalıtım Gerilimi (Ui)

Darbe Dayanım Gerilimi (Uimp)

Çalışma Akımı  (le) 50-60 Hz

50-60 Hz

50-60 Hz

415 V

500 V

690 V

A

A

A

A

V

kV

kA

NH

op

op.

W

Nm

Sigortalı Kısa Devre Akımı (NH sigorta ile)

Sigorta Tipi (sigortasız olarak sevk edilir)

Mekanik Ömür

Elektriksel Ömür

Kutup Başına Güç Kaybı

İletken Bağlantıları Kablo Pabucu

Max-Min Sıkma Torku

Bağlantı Vidaları

Bara Terminalleri Arasındaki Mesafe

Boyutlar (genişlik x uzunluk x derinlik(kol hariç)

Ağırlık

Koruma Sınıfı

Standart

mm2

mm

mm

kg

TİP FVS 160 FVS 250 FVS 400 FVS 630 FVS 800 FVS 1000 FVS 1250
160

3

1000

12

160(AC23B)

160(AC22B)

160(AC21B)

85 (690Vac)         

000,00

30000

200

9

25-95

7...10

M8

185/210

49X65X100

2, 4

250

3

1000

12

250 (AC23B) 

250 (AC22B) 

250 (AC21B) 

85 (690Vac) 

1, 2, 3

20000

200

11

70..(2x240)

14..20

M10 /     M12

185/210

99x660x137

5,6

400

3

1000

12

400 (AC23B) 

400 (AC22B) 

400 (AC21B) 

85 (690Vac) 

1, 2, 3

20000

200

19

70..(2x240)

17..25

M10 /    M12

185/210

99x660x137

5,8

630

3

1000

12

630 (AC22B) 

630 (AC22B) 

630 (AC21B) 

85 (500Vac) 

1, 2, 3

20000

200

36

95..(2x240)

28..40

M12

185/210

99x660x137

6,9

800

3

1000

12

800 (AC22B) 

800 (AC22B) 

800 (AC21B) 

85 (690Vac) 

1, 2, 3

20000

200

40

70..(4x185)

17..25

M10 /    M12

185/210

198x660x204

12,0

IP20

IEC60947-3

1000

3

1000

12

1000 (AC22B) 

1000 (AC22B) 

1000 (AC21B) 

85 (690Vac) 

1, 2, 3

20000

200

46

95..(4x185)

28..40

M12

185/210

198x660x137

15,0

1250

3

1000

12

1250 (AC22B) 

1250 (AC22B) 

1250 (AC21B) 

85 (500Vac) 

1, 2, 3

20000

200

75

95..(4x185)

28..40

M12

185/210

198x660x137

15,0

1 2

: İsteğe Bağlı

1) AC21: Diren. yüklerinin anahtarlanması, AC22: Direnç ve endüktif yük karışımlarının anahtarlanması, AC23: Motor yüklelerinin anahtarlanması.
2) B: Seyrek anahtarlanma yapılan ekipman.

Not: FVS800A - 1000A - 1250A: Dikey tip sigortalı yük ayırıcılar paralel bağlanmıştır.

IEC60947-3
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(IEC / EN 60947-3)

800V DİKEY TİP SİGORTALI YÜK AYIRICILAR

800V DİKEY TİP SİGORTALI YÜK AYIRICILAR

100,00-  
205,00-  
212,00-  
330,00-  
633,00-  
924,00-  
1.011,00-

104,00-  
215,00-  
225,00-  
345,00-

-
-
-

215,00-  
230,00-  
340,00-

225,00-  
240,00-  
355,00-

/

/

Ayrı açmalı

Ayrı açmalı

Ayrı açmalı

Birlikte 
açmalı

Birlikte 
açmalı

Birlikte 
açmalı

63A
160A
200A
400A

NH000 / NH00
NH1 / NH2 / NH3
NH1 / NH2 / NH3
NH1 / NH2 / NH3

NH000 / NH00
NH1 / NH2 / NH3
NH1 / NH2 / NH3
NH1 / NH2 / NH3
NH1 / NH2 / NH3
NH1 / NH2 / NH3
NH1 / NH2 / NH3

NH1 / NH2 / NH3
NH1 / NH2 / NH3
NH1 / NH2 / NH3

176,00-
337,50-
337,50-
362,70-

170,00-
327,00-
327,00-
352,00-

30
50
50
50

85
85
85
85
85
85
85

85
85
85

9BE-F12   3-0063  
9BE-E12   3-8250  
9BE-F12   3-8400    
9BE-F12   3-8630    

9BE-F12   3-0160  
9BE-F12   3-0250  
9BE-F12   3-0400    
9BE-F12   3-0630 
9BE-F12   3-0800
9BE-F12   3-1000
9BE-F12   3-1250

9BE-F32   3-0250  
9BE-F32   3-0400    
9BE-F32   3-0630 

FVS160
FVS250
FVS250
FVS400

FVS160
FVS250
FVS400
FVS630
FVS800
FVS1000
FVS1250

FVS250
FVS400
FVS630

160
250
400
630
800

1000
1250

250
400
630

800V

Δ

Δ
Δ
Δ
Δ
Δ

Δ
Δ
Δ

Δ
Δ

Δ
Δ

Δ

Δ

: Ayrı açmalı için 1, birlikte açmalı için 3 yazınız.

50-60 Hz

50-60 Hz

50-60 Hz

500 V

690 V

800 V

A

A

A

A

V

kV

TİP FVS 160 FVS 250 FVS 400

160

3

1000

12

160(AC22B)

160(AC21B)

63(AC21B)

30 (800Vac)

00

30000

200

9

25-95

7...10

M8

185

49X655X100

2, 4

IP20

IEC60947-3

Anma Isıl Akım (Ith) 60°C

Kutup Sayısı

Yalıtım Gerilimi (Ui)

Darbe Dayanım Gerilimi (Uimp)

Çalışma Akımı  (le)

Sigortalı Kısa Devre Akımı (NH sigorta ile)

Sigorta Tipi (sigortasız olarak sevk edilir)

Mekanik Ömür

Elektriksel Ömür

Kutup Başına Güç Kaybı

İletken Bağlantıları Kablo Pabucu

Max-Min Sıkma Torku

Bağlantı Vidaları

Bara Terminalleri Arasındaki Mesafe

Boyutlar (genişlik x uzunluk x derinlik(kol hariç)

Ağırlık

Koruma Sınıfı

Standart

1 2

400

3

1000

12

400 (AC22B) 

400 (AC21B) 

400 (AC21B) 

50 (800Vac) 

1, 2, 3

20000

200

19

70..(2x240)

17..25

M10 /    M12

185/210

99x660x137

5,8

IP20

250

3

1000

12

200,250 (AC22B) 

200,250 (AC21B) 

160,200 (AC21B) 

50 (800Vac) 

1, 2, 3

20000

200

11

70..(2x240)

14..20

M10 /     M12

185/210

99x660x137

5,6

IP20

kA

NH

op

op.

W

Nm

mm2

mm

mm

kg

IEC60947-3
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DİKEY TİP SİGORTALI  ALTLIKLAR

152,00-  
166,00-  
260,00-

4,10-  
5,95-

250
400
630

FVSB250
FVSB400
FVSB630

FVS160
FVS-FVSB 250 / FVS-FVSB 400 / FVS-FVSB 630

8BE-I0000-00
8BE-J0000-00

1 adet
1 adet

NH1 / NH2 / NH3
NH1 / NH2 / NH3
NH1 / NH2 / NH3

85
85
85

9BE-F000-0250
9BE-F000-0400
9BE-F000-0630

A

V

kV

A

kAtepe

NH

W

W

TİP FVSB 160 FVSB 250 FVSB 400 FVSB 630

160

3

1000

12

160

25

000, 00

9

12

200, 250

3

1000

12

200, 250

50

1, 2, 3

7, 11

32

400

3

1000

12

400

50

1, 2, 3

19

45

630

3

1000

12

630

70

1, 2, 3

36

60

25..95

7..10

M8

185

49x655x167

1,85

IP20

IEC 60269-1/2

70..240

14..20

M10 /     M12

185/210

99 x 660 x 178

3,0

IP20

IEC 60269-1/2

70..240

17..25

M10 /     M12

185/210

99 x 660 x 178

3,2

IP20

IEC 60269-1/2

70..(2x240)

28..40

M12

185/210

99 x 660 x 178

4,3

IP20

IEC 60269-1/2

Anma Isıl Akım (Ith) 60°C

Kutup Sayısı

Yalıtım Gerilimi (Ui)

Darbe Dayanım Gerilimi (Uimp)

Çalışma Akımı  (le)

Kısa Devre Tepe Dayanım Akımı

Sigorta Tipi (sigortasız olarak sevk edilir)

Kutup Başına Güç Kaybı

Max-Min Sıkma Torku

Bağlantı Vidaları

Boyutlar (genişlik x uzunluk x derinlik(faz perdesi dahil)

Kabul Edilebilir Güç Kaybı (NH Sigorta)

Bağlantı Terminali Kapasitesi (Kablo Pabucu)

Ana Bara Terminalleri Arasındaki Mesafe

Ağırlık

Koruma Sınıfı

Standart

: İsteğe Bağlı

Nm

mm2

mm

mm

kg

Dikey Tip Sigortalı Altlıklar 185 mm ve 210 mm aralıklı yatay baralara dikey olarak kolay ve hızlı monte edilebilecek şekilde dizayn edilmiştir. 
Gövde malzemesi termoset malzeme grubundan cam elyaflı polyester reçineden (BMC) imal edilmiş olup dielektrik ve mekanik özellikleri 
çok yüksektir. Aleve ve ısıya karşı dayanıklıdır. Sigorta altlıklarında kullanılan kontaklar elektrolitik bakırdan imâl edilmiş olan dışı, ısı ve ateşe 
dayanıklı poliamit malzemeden imâl edilmiştir.

50-60 Hz  690Vac

IEC60947-3
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• 63A - 400A anma akımı

• 30 - 50kA kesme kapasitesi

• AC-21B kullanım sınıfı

• Yüksek gerilim dayanımı

• 00 - 1 - 2 - 3 boy

• Çift indikatörlü

• 30 - 50kA kesme kapasitesi

• Yüksek gerilim için özel kuvars kum ve yapı

800V'de Güvenli Kontrol

Fotovoltaik ve Endüstride

Güvenli Çözüm

• 63A - 160A anma akımı

• AC-21B kullanım sınıfı

• Yüksek gerilim dayanımı

• Maliyet avantajı

800V'de Yatay Tasarım Avantajı ile

Yük Altında Maksimum Kontrol

800V
NH Sigorta

• 160A ya kadar üretim

• 00 boy kullanım

• Panoda yer avantajı

• BMC malzeme

Motor ve Üç Fazlı Cihazlar İçin

Maksimum Güvenlik

800V
DİKEY YÜK KESİCİ

800V
YATAY YÜK KESİCİ

3 KUTUPLU
NH00 ALTLIK

HER ALANDA
YENİ ÇÖZÜMLER
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(IEC / EN 60947-3)

50-60 Hz

50-60 Hz

50-60 Hz

240V

290V

400V

A

A

A

A

V

kV

TİP FHS1 160

160

1

1000

8

160 (AC22B) 

160 (AC22B) 

160 (AC21B) 

65

10xIn

8xIn

000, 00

30000

200

4

25-95

5..8

M8

0,30

IP20

47x80x160 

FHS1 250

250

1

1000

8

250 (AC22B) 

250 (AC22B) 

250 (AC21B) 

65

3xIn

3xIn

1

20000

200

8

70..(2x185)

14..20

M10

0,74

IP20

62x115x247

FHS1 400

400

1

1000

8

400 (AC22B) 

400 (AC22B) 

400 (AC21B) 

65

3xIn

3xIn

1,2

20000

200

14

70..(2x240)

17..25

M10

1,27

IP20

90x87x280

FHS1 630

630

1

1000

8

630 (AC22B) 

630 (AC22B) 

630 (AC21B) 

65

3xIn

3xIn

1,2,3

20000

200

25

95..(2x240)

28..40

M12

1,49

IP20

90x87x280

IEC60947-3

Anma Isıl Akım (Ith) 60°C

Kutup Sayısı

Yalıtım Gerilimi (Ui)

Darbe Dayanım Gerilimi (Uimp)

Çalışma Akımı  (le)

Sigortalı Kısa Devre Akımı (NH sigorta ile)

Sigorta Tipi (sigortasız olarak sevk edilir)

Anma Kesme Kapasitesi 

Anma Kapama Kapasitesi 

Mekanik Ömür

Elektriksel Ömür

Kutup Başına Güç Kaybı

İletken Bağlantıları Kablo Pabucu

Max-Min Sıkma Torku

Bağlantı Vidaları

Ağırlık

Koruma Sınıfı

Boyutlar (genişlik, uzunluk, derinlik)

Standart

1 2 3

kA

NH

op

op.

W

Nm

mm²

kg

mm

50-60 Hz

50-60 Hz

50-60 Hz

50-60 Hz

415V

500V

690V

800V

A

A

A

A

V

kV

TİP FHS 160

160

3

1000

8

160 (AC23B) 

160 (AC22B) 

160 (AC21B) 

63 (AC21B) 

70(690V)
30(800V)

000, 00

20000

200

4

25-95

7..10

M8

0,70

IP20

106x89x180

1,2,3

20000

200

25

95..(2x240)

28…40

M12

3,85

IP20

250x137x275

1

20000

200

8

70..(2x185)

14…20

M10

1,51

IP20

187x112x238

1,2

20000

200

14

70..(2x240)

17…25

M10

3,27

IP20

250x137x275

FHS 250

250

3

1000

8

250 (AC22B) 

250 (AC22B) 

250 (AC21B) 

160 (AC21B) 

70(690V)
50(800V)

FHS 400

400

3

1000

8

400 (AC22B) 

400 (AC22B) 

400 (AC21B) 

…

70(690V)

FHS 630

630

3

1000

8

630 (AC22B) 

630 (AC22B) 

630 (AC21B) 

…

70(690V)

IEC60947-3

Anma Isıl Akım (Ith) 60°C

Kutup Sayısı

Yalıtım Gerilimi (Ui)

Darbe Dayanım Gerilimi (Uimp)

Çalışma Akımı  (le)

Kablo Pabucu

1 2 3

Sigortalı Kısa Devre Akımı (NH sigorta ile)

Standart

Sigorta Tipi (sigortasız olarak sevk edilir)

Mekanik Ömür

Elektriksel Ömür

Kutup Başına Güç Kaybı

İletken Bağlantıları

Max-Min Sıkma Torku

Bağlantı Vidaları

Ağırlık

Koruma Sınıfı

Boyutlar (genişlik, uzunluk, derinlik)

NH

op

op.

Nm

mm²

kg

mm

 AC21: Direnç yüklerinin anahtarlanması, AC22: Direnç ve endüktif yük karışımlarının anahtarlanması, AC23: Motor yüklerinin anahtarlanması.  
A: Sık anahtarlama yapılan ekipman, B: Seyrek anahtarlama yapılan ekipman.
Faz-Nötr gerilimi.

 AC21: Direnç yüklerinin anahtarlanması, AC22: Direnç ve endüktif yük karışımlarının anahtarlanması, AC23: Motor yüklerinin anahtarlanması.  
A: Sık anahtarlama yapılan ekipman, B: Seyrek anahtarlama yapılan ekipman.
Faz-Faz gerilimi.

kA

W
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( $ )

( $ )

44,00-  
155,00-  
215,00-  
310,00-

70
70
70
70

1 Kutuplu

Not:

NH
Sigorta / B oy Kesme Kap.

(kA)(A)Tip

34,75-  
86,90-  
137,70-  
172,15-

FHS1 160
FHS1 250
FHS1 400
FHS1 630

FHS160
FHS250
FHS400
FHS630

NH000 / NH00
NH1

NH1 / NH2
NH1 / NH2 / NH3

NH000 / NH00
NH1

NH1 / NH2
NH1 / NH2 / NH3

160
250
400
630

160
250
400
630

160
250
400
630

65
65
65
65

9BE-S1211-0160
9BE-S1211-0250
9BE-S1211-0400
9BE-S1211-0630

9BE-S1213-0160
9BE-S1213-0250
9BE-S1213-0400
9BE-S1213-0630

-Y

800V YATAY TİP SİGORTALI YÜK AYIRICILAR

( $ )

6,10-  
1,60-  

6,45-  
1,55-  
3,35-  
3,30-

Aksesuarlar

Köprü klemens (opsiyonel)

(standart) (kablo pabucuna uygun)
)lenoyispo(snemelkilmilideriaD

)lenoyispo(snemelKrösnasA
)lenoyispo(snemelkçniriP

• IP20 koruma sınıfı
• Kapak açıldı sinyali vere switch (opsiyonel)
• Pano ürün etiketlenmesi
• Aşırı ısı testine dayanıklı NH yuvası
• Ergonomik ve geniş tutma yüzeyi
• Küçük hacimli
• Kolay montaj
• Bağlantılar arasında geniş güvenlik mesafesi
• Modern ve fonksiyonel tasarım
• Hava tahliye ve sirkülasyon alanının çokluğu
• Değişik kablo kesitlerine göre terminal koruyucu
• İlave seperatör eklemeye uygun yapı (opsiyonel)

( $ )

75,00-
210,00-

63
160

9 B E - S 1 2 1 3 - 8 1 6 0
9 B E - S 1 2 1 3 - 8 2 5 0

30
50

800V

NH000 / NH00
NH1

Switch + montaj karkası  
Seperatör (sac + montaj karkası)  
Asansör klemens  
Köprü klemens  
Pirinç klemens  
Terminal kapak  Seperatör Switch

Pirinç
Klemens

Pirinç Klemens Seperatör Switch

Terminal
Kapak

1 Ad.  
1 Ad. / 1 Tk.  
6 Ad. / 1 Tk.  

1 Ad.  
1 Ad.  

2 Ad. / 1 Tk.  

8BE-00000-0001  
8BE-00000-0002  

YP-0086-Y  
YP-0107-Y  

YP-340  
YP-373  

FHS160
FHS250
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2x300
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ENVERSÖRLÜ YÜK AYIRICILAR
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ENVERSÖRLÜ YÜK AYIRICILAR
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2x300



( $ )

206,00-  
347,00-  
525,00-  
690,00-  
807,00-

265,00-  
480,00-  
799,00-  

1.028,00-  
1.210,00-

267,00-  
440,00-  
644,00-  
852,00-  
987,00-
335,00-  
592,00-  
960,00-  

1.241,00-  
1.451,00-

( $ )

154,00-  
206,00-  
227,00-  
314,00-  

500,00-  
463,00-  
510,00-  

805,00-  
871,00-  

945,00-  
1.100,00-  

1.338,00-  
1.521,00-

205,00-  
298,00-  
408,00-  
653,00-  
663,00-  

1.036,00-  
1.135,00-  
1.218,00-  
1.375,00-

9BB-S1303-0160
9BC-S1303-0250
9BC-S1303-0400
9BD-S1103-0501
9BD-S1103-0630

65
65
65
65
65

160
250
400
500
630

NH000 / NH00
NH1 / NH2
NH1 / NH2

NH1 / NH2 / NH3
NH1 / NH2 / NH3

NH000 / NH00
NH1 / NH2
NH1 / NH2

NH1 / NH2 / NH3
NH1 / NH2 / NH3

NH000 / NH00
NH1 / NH2
NH1 / NH2

NH1 / NH2 / NH3
NH1 / NH2 / NH3
NH000 / NH00

NH1 / NH2
NH1 / NH2

NH1 / NH2 / NH3
NH1 / NH2 / NH3

FSF160
FSF250
FSF400
FSF500
FSF630

FSF160
FSF250
FSF400
FSF500
FSF630

FSF160
FSF250
FSF400
FSF500
FSF630
FSF160
FSF250
FSF400
FSF500
FSF630

160
250
400
500
630

160
250
400
500
630
160
250
400
500
630

65
65
65
65
65

65
65
65
65
65
65
65
65
65
65

9BB-S1104-0160
9BC-S1104-0250
9BC-S1104-0400
9BD-S1104-0500
9BD-S1104-0630

9BB-S1313-0160
9BC-S1313-0250
9BC-S1313-0400
9BD-S1113-0500
9BD-S1113-0630

9BB-L0104-0160  
9BC-L0104-0250  
9BC-L0104-0400  
9BD-L0104-0500  
9BD-L0104-0630  
9BD-L0104-0800  
9BD-L0104-1000  
9BD-L0104-D125
9BD-L0104-D160

9BB-L0303-0160  
9BC-L0313-0250  
9BC-L0303-0250  
9BC-L0303-0400  
9BD-L0103-0500  
9BD-L0313-0630  
9BD-L0103-0630  
9BD-L0103-0800  
9BD-L0103-1000  
9BD-L0103-1250  
9BD-L0103-1600  
9BD-L0103-1800  
9BD L0103-2000  

9BB-S1114-0160
9BC-S1114-0250
9BC-S1114-0400
9BD-S1114-0500
9BD-S1114-0630

101
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ENVERSÖRLÜ YÜK AYIRICILAR

( $ )

Enversörlü Yük A c

3 Kutuplu 160
250
400
630
800
1000
1250
1600
1800
2000

65
65
65
65
65
65
65
65
65
65

FLS160E
FLS250E
FLS400E
FLS630E
FLS800E
FLS1000E
FLS1250E
FLS1600E
FLS1800E
FLS2000E

518,00-  
600,00-  
752,00-  

1.463,00-  
1.950,00-  
1.990,00-  
2.024,00-  
2.232,00-  
3.760,00-  
4.258,00-

Not:
Not: ke

4 Kutuplu 160

1600

250
400
630
800
1000
1250

65
65
65
65
65
65
65
65

9BG-GS704-0160
9BG-GS704-0250
9BG-GS704-0400
9BG-GS704-0630
9BG-GS704-0800
9BG-GS704-1000
9BG-GS704-1250

FLS160E
FLS250E
FLS400E
FLS630E
FLS800E
FLS1000E
FLS1250E
FLS1600E

583,00-  
700,00-  
851,00-  

1.682,00-  
2.336,00-  
2.391,00-  

2.430,00-  
2.900,00-

9BG-GS7 3-0160
9BG-GS7 3-0250
9BG-GS7 3-0400
9BG-GS7 3-0630
9BG-GS703-0800
9BG-GS703-1000
9BG-GS703-1250
9BG-GS703-1600
9BG-GS703-1800
9BG-GS703-2000

Δ
Δ
Δ
Δ

Δ 

( $ )Tipi
Tip

26,00-  
35,00-  
51,00-  
22,20-  
30,70-

47,15-

4,65-  
5,80-  
7,45-

35,00-  
60,00-

24,25-

8BA-G0000-0000
8BB-G0000-0000
8BD-G0000-0000
8BA-H0000-0000
8BB-H0000-0000
8BF-H0000-0000

8BA-D0000-0000
8BB-D0000-0000
8BC-D0000-0000

9BG-GS704-D161

8BA-A0011-0000
8BA-A0022-0000

8BB-K0000-0000

FSF160
FSF250-FSF400
FSF500...FSF630
FLS160
FLS250-FLS400
FLS500...FLS1600

FLS160
FLS250-FLS400
FLS500...FLS1600

STK160
STK250 - STK 400
STK630
TK160
TK250 - TK400
TK630 - TK 16000

OP160
OP250 - OP400
OP630 - OP1600

1NA+1NK
2NA+2NK

FSF/FLS-YK
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(IEC / EN 60947-6-1)

1) AC32: Direnç ve endüktif yük karışımlarının anahtarlanması 2) B: Seyrek anahtarlama yapılan ekipman
3)  Class PC: Kısa devre akımlarını kesmek için tasarlanmamış donanım 4) İlave kontrol ünitesi ile yapılmaktadır 

Kutup sayısı

Anma ısıl akımı (Ith) 60°C       

Çalışma Akımı (Ie) 

Yalıtım gerilimi (Ui)

Darbe dayanım gerilimi (Uimp)

Kullanım sınıfı 1) 2) 3)  

Kısa süre dayanma akımı (Icw)

Mekanik / Elektriksel ömür

Transfer süresi (1-0-2)

Çalışma modu

Uzaktan kontrol (1-0-2), yangın koruma

Kilitleme (0 pozisyonunda) 

Jeneratör kontrolü

Düşük / Yüksek gerilim transfer değeri

Transfer gecikme fonksiyonu

Kurtarma gecikme fonksiyonu 

Faz eksik algılama 

Ağırlık

Boyutlar (genişlik, uzunluk, derinlik)

Standart

4

100

100

690

6

AC32B (PC)

5

6000/1500

0,5

5

244x106x170

9

297x142x226

11

362x175x242

22

435x272x325

36

635x345x374

40

635x370x374

95

635x405x544

98

635x410x544

135

635x430x544

4

125, 160

125, 160

690

6

AC32B (PC)

10

6000/1000

1

4

200, 250

200, 250

690

6

AC32B (PC)

12

6000/1000

1,1

4

800, 1000

800, 1000

1000

8

AC32B (PC)

32

3000/500

1,3

Otomatik/Manuel 

Var (NO kontak)

Asma kilit ile

Var (NO kontak)

Opsiyonel (170-270V) 4)

Opsiyonel (0-30s) 4)

Opsiyonel (0-180s) 4)

Opsiyonel 4)

IEC 6047-6-1

4

400, 630

400, 630

690

6

AC32B (PC)

20

4000/1000

1,2

4

1250, 1600

1250, 1600

1000

8

AC32B (PC)

32

3000/500

1,3

4

2000

2000

1000

8

AC32B (PC)

50

2000/500

2,5

4

2500

2500

1000

8

AC32B (PC)

50

2000/500

2,5

4

3200

3200

1000

8

AC32B (PC)

50

2000/500

2,5

415Vac 50-60Hz

A

A

V

kV

AC

kA/1s

op.

s

kg

mm

415Vac 50-60Hz

TİP FATS-L
100

FATS-L
160

FATS-L
250

FATS-L
1000

FATS-L
630

FATS-L
1600

FATS-L
2000

FATS-L
2500

FATS-L
3200

( $ )

242,00-  
452,00-  
452,00-  
573,00-  
573,00-  
987,00-  

1,155,00-  
3,465,00-  
3,465,00-  
3,728,00-  
4,305,00-  
8,295,00-  
9,503,00-  

10,658,00-

9BD-A1304-0100
9BD-A1304-0125
9BD-A1304-0160
9BD-A1304-0200
9BD-A1304-0250
9BD-A1304-0400
9BD-A1304-0630
9BD-A1304-0800
9BD-A1304-1000
9BD-A1304-1250
9BD-A1304-1600
9BD-A1304-2000
9BD-A1304-2500
9BD-A1304-3200

100
125
160
200
250
400
630
800

1000
1250
1600
2000
2500
3200

FATS-L100
FATS-L125
FATS-L160
FATS-L200
FATS-L250
FATS-L400
FATS-L630
FATS-L800
FATS-L1000
FATS-L1250
1FATS-L600
FATS-L2000
FATS-L2500
FATS-L3200
Not: Otomatik Transfer Yük Ayırıcılar standart olarak kuru kontakla uzaktan koruma ve yangın 
koruma özelliğine sahiptir. 3 Fazlı ATS talepleriniz için firmamızla irtibata geçiniz.

Çalışma Modu  

Ekran Modu  

Voltaj Göstergesi  

Düşük Gerilim Transfer Değeri  

Aşırı Gerilim Transfer Değeri  

Transfer Gecikme Fonksiyonu  

Kurtarma Gecikme İşlevi  

Faz Eksik Algılama  

Jeneratör Kontrolü  

Yangın Bağlantısı Kontrolü

Otomatik, Manuel

Led Göstergesi

Yok

Yok

Yok

Yok

Yok

Tek Faz

Var

Var

Otomatik, Manuel  

Led Göstergesi  

Yok  

İsteğe Bağlı (160-200V)  

İsteğe Bağlı (240-290V)  

İsteğe Bağlı (0-180s)  

İsteğe Bağlı (0-180s)  

Üç Faz  

Var  

Var

TİP B (Standart) C (Alternatif)

Otomatik yük ayırıcılar, 100A’dan 3200A’ya kadar anma akımı ile ana şebeke ve yedek güç sistemi, enerji nakil şebekesi ve jeneratör arasındaki geçişi sağlamak için 
esas olarak dağıtım ya da motor şebekelerinde kullanılır. Bununla birlikte izolasyon amacıyla da kullanılabilir. Yaygın olarak ise yangın söndürme, hastane, banka, 
yüksek binalar gibi güç kesintisine tahammülün olmadığı önemli mekanların iletim, dağıtım ve otomasyon sistemlerinde kullanılır.
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100 kA / 50 kA
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DC SİLİNDİRİK SİGORTALAR

In (A)
Anma Gerilim i

Un (V AC)
Ölçü

Ø x mm
MinimumTip

( $ )

Not: 

FCF-DC 10-38
FCF-DC 10-38
FCF-DC 10-38
FCF-DC 10-38
FCF-DC 10-38
FCF-DC 10-38
FCF-DC 10-38
FCF-DC 10-38
FCF-DC 10-38
FCF-DC 10-38
FCF-DC 10-38
FCF-DC 10-38
FCF-DC 10-38

9CF-1038-DC01
9CF-1038-DC02
9CF-1038-DC04
9CF-1038-DC06
9CF-1038-DC08
9CF-1038-DC10
9CF-1038-DC12
9CF-1038-DC15
9CF-1038-DC16
9CF-1038-DC20
9CF-1038-DC25
9CF-1038-DC30
9CF-1038-DC32

1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000

20kA
20kA
20kA
20kA
20kA
20kA
20kA
20kA
20kA
20kA
20kA
20kA
20kA

5,50-
5,50-
5,50-
5,50-
5,50-
5,50-
5,50-
5,50-
5,50-
5,50-
5,50-

10,00-
10,00-

1A
2A
4A
6A
8A

10A
12A
15A
16A
20A
25A
30A
32A

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

Kesme 
Kapasitesi (kA)

10x38
10x38
10x38
10x38
10x38
10x38 
10x38 
10x38 
10x38 
10x38 
10x38 
10x38 
10x38

In (A)
Anma Gerilim i

Un (V AC)
Ölçü

Ø x mm
Minimum

Tip ( $ )

500
500
500
500
500
500
500
500

FCF  8-32
FCF  8-32
FCF  8-32
FCF  8-32
FCF  8-32
FCF  8-32
FCF  8-32
FCF  8-32

8,5x31,5
8,5x31,5
8,5x31,5
8,5x31,5
8,5x31,5
8,5x31,5
8,5x31,5
8,5x31,5

10
10
10
10
10
10
10
10

FCF 10-38
FCF 10-38
FCF 10-38
FCF 10-38
FCF 10-38
FCF 10-38
FCF 10-38
FCF 10-38
FCF 10-38
FCF 10-38

10x38
10x38
10x38
10x38
10x38
10x38
10x38
10x38
10x38
10x38

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

FCF 14-51
FCF 14-51
FCF 14-51
FCF 14-51
FCF 14-51
FCF 14-51
FCF 14-51
FCF 14-51
FCF 14-51
FCF 14-51
FCF 14-51

14x51
14x51
14x51
14x51
14x51
14x51
14x51
14x51
14x51
14x51
14x51

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

FCF 22-58
FCF 22-58
FCF 22-58
FCF 22-58
FCF 22-58
FCF 22-58
FCF 22-58
FCF 22-58
FCF 22-58
FCF 22-58

22x58
22x58
22x58
22x58
22x58
22x58
22x58
22x58
22x58
22x58

2A
4A
6A
8A

10A
12A
16A
20A

50kA
50kA
50kA
50kA
50kA
50kA
50kA
50kA

9CF-0832-0002
9CF-0832-0004
9CF-0832-0006
9CF-0832-0008
9CF-0832-0010
9CF-0832-0012
9CF-0832-0016
9CF-0832-0020

500 /800
500 /800

500
500 /800
500 /800

500
500

500 /800
500
500

500
500

500 /800
500

500 /800
500 /800
500 /800
500 /800
500 /800
500 /800

500
500 1014x51FCF 14-51

500
500
500
500
500

500 /800
500 /800
500 /800
500 /800
500 /800

Δ : 500V için 0, 800V için 8 yazınız.

100kA
100kA
100kA
100kA
100kA

100kA / 50kA
100kA / 50kA
100kA / 50kA
100kA / 50kA
100kA / 50kA

100kA
100kA

100kA / 50kA
100kA

100kA / 50kA
100kA / 50kA
100kA / 50kA
100kA / 50kA
100kA / 50kA
100kA / 50kA

100kA
100kA

1,80-
1,80-
1,80-
1,80-
1,80-
1,80-
1,80-
1,80-
1,80-
1,80-
1,90-
1,95-

3,25-
3,25-
3,25-
3,25-
3,25-
3,25-
3,25-
3,25-
3,25-
3,30-

-
-
-
-
-

6,25-
6,25-
6,25-
6,25-
7,50-

-
-

3,80-
-

3,80-
4,20-
4,20-
4,20-
4,20-
4,20-

-
-

2A
4A
6A
8A

10A
16A
20A
25A
32A
40A
50A
63A

9CF-1451-0002
9CF-1451-0004
9CF-1451-   006
9CF-1451-0008
9CF-1451-   010
9CF-1451-   016
9CF-1451-   020
9CF-1451-   025
9CF-1451-   032
9CF-1451-   040
9CF-1451-0050
9CF-1451-0063

10A
16A
20A
25A
32A
40A
50A
63A
80A

100A

9CF-2258-0010
9CF-2258-0016
9CF-2258-0020
9CF-2258-0025
9CF-2258-0032
9CF-2258-   040
9CF-2258-   050
9CF-2258-   063
9CF-2258-   080
9CF-2258-   100

5
5
5
5
5
5
5
5
5
5

2A
4A
6A
8A

10A
12A
16A
20A
25A
32A

9CF-1038-   002
9CF-1038-   004
9CF-1038-0006
9CF-1038-   008
9CF-1038-   010
9CF-1038-0012
9CF-1038-0016
9CF-1038-   020
9CF-1038-0025
9CF-1038-0032

1,00-
1,00-
1,00-
1,00-
1,00-
1,00-
1,00-
1,00-
1,00-
1,05-

2,20-
2,20-

-
2,20-
2,20-

-
-

2,60-
-
-

100kA / 50kA
100kA / 50kA

100kA
100kA / 50kA
100kA / 50kA

100kA
100kA

100kA / 50kA
100kA
100kA

1,00-
1,00-
1,00-
1,00-
1,00-
1,00-
1,00-
1,00-

-
-
-
-
-
-
-
-

500V

Kesme 
Kapasitesi (kA)

800V

Δ
Δ

Δ
Δ

Δ

Δ
Δ
Δ
Δ
Δ
Δ

Δ

Δ
Δ
Δ
Δ
Δ
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Anma Gerilimi
Un (V AC)

Kutup
Ø x mm

Ölçü Minimum
Tip

8-32
8-32
8-32
8-32

10-38
10-38
10-38
10-38

10-38
10-38

10-38
14-51
22-58

10X38
1 4X 5 1
22X58

1
1
1

1
1
1

10X38
10X38
10X38
10X38

14X51
14X51
14X51
14X51

22x58
22x58
22x58
22x58

10X38
10X38

1000Vdc
1000Vdc

8,5X31,5
8,5X31,5
8,5X31,5
8,5X31,5

1
1+N

3
3P+N

1
1+N

3
3P+N

1
1+N

3
3P+N

1
1+N

3
3P+N

1
2P

690V AC
690V AC
690V AC
690V AC

690V AC
690V AC
690V AC
690V AC

690V AC
690V AC
690V AC
690V AC

690V AC
690V AC
690V AC
690V AC

800Vac
800Vac
800Vac

FCFB
FCFB
FCFB
FCFB

FCFB
FCFB
FCFB
FCFB

FCFB-DC
FCFB-DC

FCFB
FCFB
FCFB

2
Kablo Pabucu

mm
KoduKutup

Sa
MinimumTip

(In)

( $ )
4,00-  
7,75-

11,30-
15,70-

4,00-  
8,40-

12,00-
16,30-

9,25-  
20,00-  
29,00-  
40,00-

24,00-  
51,00-  
75,00-  

140,00-

4,50-
10,45-
27,15-

6,50-  
15,00-

Birim Fiy
( $ )

25,00-  
38,00-

( $ )
Tip Anma

Gerilim i
Kesme

Kapasitesi(A)

10
10

10
10

10
10

10
10

10
10

10
10

10
10

16,00-  
16,00-  
16,00-  
16,00-  
16,00-  
16,00-  
18,00-
18,00-
18,00-
18,00-
33,00-
33,00-
33,00-
45,00-

9CD-BG000-0063-U
9CD-BG000-0080-U
9CD-BG000-0100-U
9CD-BG000-0125-U
9CD-BG000-0160-U
9CD-BG000-0200-U
9CD-BG000-0250-U
9CD-BG000-0315-U
9CD-BG000-0355-U
9CD-BG000-0400-U
9CE-BG001-0300-J
9CE-BG001-0355-J
9CE-BG001-0400-J
9CE-BG001-0500-J

80 kA
80 kA
80 kA
80 kA
80 kA
80 kA
80 kA
80 kA
80 kA
80 kA
80 kA
80 kA
80 kA
80 kA

415V AC 
415V AC 
415V AC 
415V AC 
415V AC 
415V AC 
415V AC 
415V AC 
415V AC 
415V AC 
415V AC 
415V AC 
415V AC 
415V AC

FJF82030  
FJF82030  
FJF82030  
FJF82030  
FJF82030  
FJF82030  
FJF82038  
FJF82038  
FJF82038  
FJF82038  
FJF92040  
FJF92040  
FJF92040  
FJF92050

FCFC-1P
FCFC-1P+N

60 / 80
60 / 80

1
1+N

35
35

10
10

10
10
10
10

9CF-0832-A001
9CF-0832-A010
9CF-0832-A003
9CF-0832-A030

9CF-1038-A101
9CF-1038-A010
9CF-1038-A003
9CF-1038-A004

9CF-1451-A001
9CF-1451-A010
9CF-1451-A003
9CF-1451-A030

9CF-2258-A001
9CF-2258-A010
9CF-2258-A003
9CF-2258-A030

9CF-1038-A801
9CF-1451-A801
9CF-2258-A801

9CF-1038-DCA1
9CF-1038-DCA0

10
10
10
10

10
10
10
10

10
10
10
10

10
10

9CF-0000-0001
9CF-0000-0002

63
80

100
125

1160
200
250
300
355
400
300
355
400
500

gU
gU
gU
gU 
gU 
gU 
gU 
gU 
gU 
gU 
gU 
gU 
gU 
gU

14-51 
14-51 
14-51 
14-51

22-58 
22-58 
22-58 
22-58

FCFB
FCFB
FCFB
FCFB

FCFB
FCFB
FCFB
FCFB
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120

170

NH00

NH0

32,5

32

54

64,5

101

150

23,5

30,5

M8

M8

25

25

7,5

7,5

57

76

2

2

13
A BC DE F

Ölçüler (mm)
GH IJ K

13

200

225

NH1

NH2

47,5

47,5

82

88

175

200

35

35

M10

M10

25

25

10,5

10,5

80

83,5

15

15

20,5
A BC DE F

Ölçüler (mm)
G HI JK L

20

30

30

240

309

NH3

NH4

47,5

87

99

134,5

210

268,5

37

48,5

M12

M16

25

40

10,5

10,5

81,5

104

15

45

19

29

30

30

NH Bu on NH Bu on

100

20
66

12
0

NH1-FA NH2-FA NH3-FA NH4-FA

1

690Vac/800Vac

250 A

1

IEC 60269

2

690 Vac

400 A

1

IEC 60269

3

690Vac/800Vac

630 A

1

IEC 60269

4

690 Vac

1250 A

1

IEC 60269

NH00-FA

00

690 Vac

160 A

3

IEC 60269

NH00-FA

00

690Vac/800Vac

160 A

1

IEC 60269

NH0-FA

0

690 Vac

160 A

1

IEC 60269

Boyut

Anma Gerilimi - U n

Kutup

Standart

( $ )Kesme Kap.
(kA)(500V)

Boy
In(A)

MinimumTip

6,10-  
10,00-  
15,00-  
6,40-  

10,55-  
15,70-

9CA-BG000-Δ Δ Δ Δ
9CI-BG000-Δ Δ Δ Δ
9CH-BG000-Δ Δ Δ Δ
9CA-BG010-Δ Δ Δ Δ
9CI-BG010-Δ Δ Δ Δ
9CH-BG010-Δ Δ Δ Δ

Δ Δ Δ Δ

Kesme Kap.
(kA)(500V)

In(A)
MinimumTip

( $ )

BG0#0-Δ Δ Δ Δ
BG0#0-Δ Δ Δ Δ
BG0#0-Δ Δ Δ Δ
BG0#0-Δ Δ Δ Δ
BG0#0-Δ Δ Δ Δ
BG0#0-Δ Δ Δ Δ
BG0#0-1250

6,10-  
8,25-  
11,00-  

16,50-  
35,00-  

230,00-  
260,00-

6,40-  
8,65-  
11,55-  
17,50-  

36,75-  
-  
-

Tek
İndikatör

Çift
İndikatör

0006-0008-0010-0012-0016-0020-0025-0032-0040-0050-0063-0080-0100
0125-0160-0200-0225-0250-0300-0400-0500-630-0800-1000-1250

Not:

Δ Δ Δ Δ
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NH BUŞON ALTLIKLARI (BMC/STEATİT/SIRLI SERAMİK)

( $ )
MinimumTip

4,20-  
7,45-  

11,30-  
21,30-

( $ )

690
690
690
690
690
690
690

8,45-  
22,00-  
12,25-  
21,80-  

25,00-  
48,55-  

245,30-

NH00 3P 19CB-C0C00-0002

In(A)
MinimumTip

8,60-  
22,25-  
25,50-  
49,50-

Çalışma 
Gerilimi 

(V)

( $ )

1,65-  
1,65-
2,10-  

4,85-

BG010
BG010
BG010
BG010

E

8
8
8
8

16-63
32-160

125-250
160-315

800Vac
800Vac
800Vac
800Vac

00
1
2
3

10
3
3
1

26,00-
30,00-
65,00-
92,00-

Δ Δ Δ
Δ Δ Δ
Δ Δ Δ
Δ Δ Δ

Δ Δ Δ Δ

( $ )Kesme Kap.
Boy

In(A)
MinimumTip

800V

2

(kA) (800V)

690
690
690
690

10x38
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(IEC / EN 60439-1)

(IEC / EN 61439-3)

A

B C
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(IEC / EN 61439-1)

(IEC / EN 60439-1)

 A

 B

 C
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720mm x 760mm x 320mm

Tip-3

Cam elyaf takviyeli panolar metal panolarla karşılaştırıldığında düşük ağırlığa sahip olmaları ve can güvenliğinin diğer
panolara oranla daha fazla olması sebebiyle tercih edilmektedir.

Tedaş MLZ / 2004-046B AG Saha Dağıtım Kutuları teknik şartnamesinde yer alan Tip-1 ve Tip-2 panolar piyasada en çok 
tercih edilen pano tipidir.

Günümüzde, elektrik kaçaklarından kaynaklanan yangınlar, elektrik çarpmaları sonucu birçok kaza yaşanmaktadır.
Kazaların büyük bir kısmı pano ve kablolardaki kısa devre ve kaçaklardan ortaya çıkmaktadır. Cam elyaf takviyeli panolar,
can ve mal güvenliğinin korunmasında tartışılmaz bir öneme sahiptir. Oluşabilecek elektrik arkını 2 dakika boyunca
sızdırmamaktadır. Üretimde kullanılan cam elyaf takviyeli panolar kendini söndürebilme özelliğine sahiptir.

Kolay taşınabilme ve kolay montaj avantajı vardır. Bu panolar aynı zamanda su ve nem geçirmez özelliğe sahip olup, kul-
lanıcıya bakım maliyeti getirmemektedir. Paslanmaz özelliği nedeniyle tercih edilmekte olan panoların boyaya ihtiyacı yoktur.

İç ve dış mekanlar için kullanım
IEC 60529 Standardına göre IP54 koruma derecesi
Kapılar ve tüm bölgeler için IK10 darbe dayanımı
3 noktadan kilitleme sistemi
120°C kapı açılımı

Malzeme Karakteristiği
Yer tipi muhafaza kabinleri, RAL 7032 gri renkte, sıcak sıkıştırma ile kalıplanmış 
fiberglas ile güçlendirilmiş polyesterden üretilmektedir.
* Bu malzemenin yalıtkanlığı: mm başına birkaç kV
* Kolay işlenebilir
* Korozyona dayanıklıdır: paslanmaz ve birçok kimyasal maddeye dayanıklıdır.
* Zorlu hava şartlarında korozyona karşı dayanıklıdır. (yağmur, UV)
* –50°C ... +150°C arasındaki sıcaklıklara dayanıklıdır.
* Isı altında yumuşamaz. (150°C)
* Yangına karşı kendi kendini söndürme özelliği (yangın yanmaz: 960°C 30 saniye 
boyunca kızaran tel değdirilse bile 30 saniye sonunda söner.)
* Halojen içermez.
* Yanma durumunda az miktarda ve toksik olmayan duman çıkarır.

Montajla elde edilen muhafaza kabini:
* 1 kapalı üst parça
* 1 kapalı alt parça
* 1 kapalı yan parça
* 1 kapalı arka parça
* 1 kapı
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115

Federal Elektrik üreÇiği panolar ile ilgili tip test raporları almıştır. Deneyler İngiliz Belgelendirme Kuruluşu ASTA’nın gözlemleri 
ile birlikte IHP Test Laboratuarı ve Boğaziçi Üniversitesi yüksek akım laboratuarlarında yapılmıştır.

Federal tip testli panosunda giriş ve çıkışlar sistemlerin ihtiyaçlarına göre pano üstünden veya altından yapılabilirken, kablo 
veya bara bağlantılarını pano önünden ya da arkasından yapma imkanı sağlamaktadır. Panolar tamamen modüler yapıda 
tasarlandıklarından vidalı birleşimleri sayesinde değişiklikler yapılabilir ve/veya modüller eklenerek büyütülebilir. Sağlam 
yapılarıyla yüksek kesme kapasiteli kesicilerin açma - kapama manevraları sırasında oluşan dinamik kuvvetlere dayanıklıdır. 
Panolarda kullanılan düşük sıcaklık artış katsayılı bara tasarımı sayesinde pano içi ekipmanların ömrünün uzun olması
sağlanmaktadır. Can ve mal güvenliğinin sağlanması amacıyla enerjili parçalara endirekt ya da indirekt temas
engellenmektedir.

Projenize göre Federal Elektrik ürünleriyle montajlı olarak sevk edilmektedir.
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ELEKTRİKLİ ARAÇ ŞARJ İSTASYONLARI

Alçak gerilim otomasyon, şalt malzeme, doğalgaz sayacı, mermer ve imalat sanayi sektörlerinde hizmet veren Federal Group, Royal 
marka Elektrikli Araç Şarj İstasyonları üretimine başladı. Firmamız, 35 yıla dayanan üretim deneyimini ve itibarını, yeni nesil kaynaklar 
alanındaki yatırımıyla pekiştirerek, çevre dostu araçların yaygınlaşmasında aktif rol oynamayı ve liderliğini bu alana da taşımayı hede-
fl emektedir.

Yenilenmiş tasarımıyla tüm elektrikli araçlara uyum. Modern ev ve iş yeri stillerine uygun kompakt ve estetik görünüm. 
Düşük maliyetli ve üstün performans.

Güncel elektrik koruma standartlarına uyum. Kullanıcıları korumak için gelişmiş güvenlik sistemleri.

RFID, kredi kartı ve mobil uygulamalarla ödeme kolaylığı. LCD ekran sayesinde karanlık ortamlarda bile rahat kullanım.

Akıllı arıza denetleme yazılımı ile üstün şarj deneyimi. Kesintisiz ve verimli bir şarj süreci.

Üstün Teknoloji ve Tasarım

Güvenilir Güç

Kolay Kullanım

Yenilik ve Enerji

www.royalchargers.com

AC ŞARJ İSTASYONU ÖZELLİKLERİ

Sertifika

Standartlar

CE

IEC61851-1, IEC62196-1/-2

Çıkış Gerilimi

Maksimum Akım

Kablo Uzunluğu

220 VAC±%10 

32A 

5m

400V AC ±%10 

32 A 

5m

400V AC ±%10 

16A 

5m

Enerji Ölçümü

Kaçak Akım Cihaz Tipi

Giriş ve Darbe Koruma Seviyesi

Elektrik Korumaları

%1 hassasiyetle gömülü sayaç devresi

30 mA Type A ve  6mA DC

IP54, IK08

Aşırı/Düşük Voltaj Koruması, Aşırı Akım Koruması, 
Kısa Devre koruma, Aşırı/Düşük Sıcaklık Koruması, 

Kaçak Akım Koruma

Montaj

Depolama Sıcaklığı

Çalışma Sıcaklığı

Çalışma Nemi

Çalışma Yüksekliği

-40°C - +85°C

-30°C - +55°C

%5 - % 95, Yoğuşmasız

<2000m

Mobil/ Duvara Montaj Duvara Montaj / Direğe Montaj

Giriş Tipi

Giriş Kablolama Şeması

Anma Gerilimi

Maksimum Akım

Maksimum Güç

Soket Konnektörü

Şebeke Frekansı

Monafaze

P + N + PE 

220 VAC±%10 

32A 

7,4 kW

AC Type 2  

50Hz / 60Hz

Özellikler AC 7,4 kW

Trifaze 

3P + N + PE 

400VAC±%10 

32 A 

22 kW

AC Type 2  

50Hz / 60Hz

AC 22 kW

Trifaze 

3P + N + PE 

400VAC±%10 

16A 

11kW

AC Type 2  

50Hz / 60Hz

AC 11 kW

LED Göstergesi

RFID Okuyucu

Ağ Protokolü

LCD Ekran

Başlatma Modu

WiFi 

Ethernet 

3G/4G

Plug & Play / RFID Kart

Yok

Yok

Yok

 RFID Kart / Mobil App

Var

Var

Var

Yeşil/Turuncu/Kırmızı

ISO / IEC 14443

OCPP-1.6J

2.7” veya 4.3” LCD Ekran (opsiyonel)

Bireysel Ticari

Sertifikasyon

Çıkış
Özellikleri

Güvenlik
Koruma

Çevre
Koşulları

Giriş
Özellikleri

Kullanıcı 
Arayüzü ve 

Fonksiyonları
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(IEC / EN 60947-3)ELEKTRİKLİ ARAÇ ŞARJ İSTASYONLARI

9RF-AC322-TKLH-0
9TRF-AC007-MKLH
9 T R F - A C 0 1 1 -T K L H
9TRF-AC022-TKLH
9TRF-AC007-MSLH
9 T R F - A C 0 1 1 -T S L H
9TRF-AC022-TSLH
9RF-AC007-MSLH-0
9RF-AC011-TSLP-0
9RF-AC022-TSLP-0
9RF-AC007-MKLH-0
9RF-AC011-TKLP-0
9RF-AC022-TKLP-0
9RF-DC030-TKEP-1
9RF-DC060-TKEP-1
9RF-DC060-TKZEP-1
9RF-DC120-TKZEP-1
9RF-DC180-TKZEP-1
9 R F - A C 0 2 2 - A

Mobil-Bireysel-Kablolu-AC
Home-Bireysel- Kablolu-AC
Home-Bireysel- Kablolu-AC
Home-Bireysel- Kablolu-AC
Home-Bireysel-Soketli-AC
Home-Bireysel-Soketli-AC
Home-Bireysel-Soketli-AC

Ticari-Tek Soketli-AC
Ticari-Tek Soketli-AC
Ticari-Tek Soketli-AC

Ticari-Kablolu-AC
Ticari-Kablolu-AC
Ticari-Kablolu-AC

Ticari-Tek Soketli-DC
Ticari-Tek Soketli-DC
Ticari-Çift Soketli-DC
Ticari-Çift Soketli-DC
Ticari-Çift Soketli-DC

AC Şarj İstasyonu Ayak Standı 

 Fiyat İsteğiniz 
 Fiyat İsteğiniz 
 Fiyat İsteğiniz 
 Fiyat İsteğiniz 
 Fiyat İsteğiniz 
 Fiyat İsteğiniz 
 Fiyat İsteğiniz 
 Fiyat İsteğiniz 
 Fiyat İsteğiniz 
 Fiyat İsteğiniz 
 Fiyat İsteğiniz 
 Fiyat İsteğiniz 
 Fiyat İsteğiniz 
 Fiyat İsteğiniz 
 Fiyat İsteğiniz 
 Fiyat İsteğiniz 
 Fiyat İsteğiniz 
 Fiyat İsteğiniz 
 Fiyat İsteğiniz 

RM322
RH7
RH11
RH22
RH7
RH11
RH22
RS7
RS11
RS22
RS7
RS11
RS22
RS30
RS60
RS60
RS120
RS180
RAS

16-32A
32A
16A
32A
32A
16A
32A
32A
16A
32A
32A
16A
32A
50A
100A
100A
200A
250A

-

3.7-22
7,4
11
22
7,4
11
22
7,4
11
22
7,4
11
22
30
60
60
120
180

-

220/400V AC
220V AC
400V AC
400V AC
220V AC
400V AC
400V AC
220V AC
400V AC
400V AC
220V AC
400V AC
400V AC
400V AC
400V AC
400V AC
400V AC
400V AC

-

3 Faz+Nötr+PE
1 Faz+Nötr+PE
3 Faz+Nötr+PE
3 Faz+Nötr+PE
1 Faz+Nötr+PE
3 Faz+Nötr+PE
3 Faz+Nötr+PE
1 Faz+Nötr+PE
3 Faz+Nötr+PE
3 Faz+Nötr+PE
1 Faz+Nötr+PE
3 Faz+Nötr+PE
3 Faz+Nötr+PE
3 Faz+Nötr+PE
3 Faz+Nötr+PE
3 Faz+Nötr+PE
3 Faz+Nötr+PE
3 Faz+Nötr+PE

-

( $ )Çalışma 
Gerilimi

Tip Amper Güç
kW

Özellik Faz

100A 250A

Aşırı/Düşük Voltaj Koruması, Aşırı Akım Koruması, Kısa Devre koruma, 
Aşırı/Düşük Sıcaklık Koruması, Yıldırımdan Korunma

Merkezi Yönetim OCPP Uyumlu Yönetim Sistemi ile Kontrol ve İzleme
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(EN 1359)GAZ SAYAÇLARI
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• 100A - 5000A aralığı

• Bara ölçüleri: 20x30 mm, 50x80 mm,

  80x120 mm, 80x160 mm

• 400A - 1600A

• 5VA - 10VA

• Devre kesicinin 3 fazına aynı anda

  bağlanabilme imkanı.

Açılır Yapısı Nedeniyle

Bara ve Kabloya Kolay Montaj

Pano Avantajı Kompakt Yapı

SPLİT TİP
AKIM TRAFOSU

• 24 mm ve 36 mm çap

• 100A - 600A

• 5A çıkış

Dengesiz Yükler ve Kaçaklarda

Veri Analizi Kolaylığı

CLAMP TİPİ
AKIM TRAFOSU

DAR TİP
AKIM TRAFOSU

• 2500A’ya kadar kablo bağlantı imkanı

• 2000A’ya kadar bara bağlantı imkanı
2• 240mm  kablo bağlantısı

• Yuvarlak yapısı nedeniyle montaj kolaylığı

   ve yer avantajı

Yüksek Güçte

Kolay Ölçüm Koruma ve Montaj Kolaylığı

300mm TOROİD
AKIM TRAFOSU

HASSAS ÖLÇÜM

MAKSİMUM PERFORMANS İÇİN
YENİ ÇÖZÜMLER
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MARMARA BÖLGESİ
İSTANBUL BÖLGE BAYİLERİ

VEKMAR ELEKTRİK
İTOSB İstanbul Tuzla Organize
Sanayi Bölgesi 8.Cad. No:7
Tepeören / Tuzla / İSTANBUL
Tel:   
E-mail:
Web:

0(216) 593 11 00
vekmar@vekmar.com.tr
www.vekmar.com.tr

EFE ER ELEKTRİK PANO
Eski Habibler Mah. Hanımeller 
Sk. No:10
Sultangazi / İSTANBUL
Tel:   
E-mail:
Web:    

0(212) 279 37 67
info@efeer.com.tr
www.efeer.com.tr

EPC TEKNİK
Batı Mah. Çiğdem Sok. No:16/A
Pendik / İSTANBUL — 34890  

0(216) 384 93 38
info@epcelektrik.com
www.epcelektrik.com

Tel:  
E-mail:
Web:

ERAYLAR ELEKTRİK PERPA ŞUBE
Perpa Ticaret Merkezi B Blok 
No:977
Şişli / İSTANBUL

0(212) 292 21 67
info@eraylarelektrik.com
www.eraylarelektrik.com

Tel:  
E-mail:
Web:

ERAYLAR ELEKTRİK MERKEZ
Şahkulu Mah. İlk Belediye Cd. 
No:33-A
Beyoğlu / İSTANBUL
Tel:   
E-mail:
Web:  

0(212) 292 21 67
info@eraylarelektrik.com
www.eraylarelektrik.com

OKYANUS ELEKTRİK
Huzur Mahallesi Duman Sokak
No:25 Kapı No:3 Ümraniye / İSTANBUL
Tel:   
Faks:
E-mail:
Web:

0(532) 591 45 80
0(216) 621 92 42
okyanus@okyanusaydinlatma.net
www.okyanusaydinlatma.net

AKKARSAN END. ELEKTRİK.
Arapçeşme Mah. Kavak Cd. No:85-B
Gebze / KOCAELİ  

0(262) 644 73 74
info@akkarsan.com
www.akkarsan.com

Tel:   
E-mail:
Web:

ERAYLAR ELEKTRİK
SANCAKTEPE ŞUBE
Safa Mahallesi Atatürk Caddesi 
No:349B
Yenidoğan / İSTANBUL
Tel:   
E-mail:
Web:

0(216) 312 62 00
info@eraylarelektrik.com
www.eraylarelektrik.com

FORA GÜÇ SİSTEMLERİ
Ferhatpaşa, Fora Plaza, 73. Sk. 
No:7 34888 Ataşehir / İSTANBUL
Tel:   
E-mail:
Web:  

0(212) 320 72 72
info@foraelektrik.com
www.foraelektrik.cpn.tr

BÜYÜKALPLER ELEKTRİK-EMKO ŞUBE
75.Yıl Mah. 1.Cadde C Blok 
No:17/C Odunpazarı / ESKİŞEHİR
Tel:    
Faks:  
E-mail:
Web:

0(222) 228 04 80
0(222) 228 04 82
info@buyukalpler.com.tr
www.buyukalpler.com.tr

MERT UYDU ELEKTRİK
Yeni Mah. Vatan Cd. No:123 / A-B
Tepebaşı / ESKİŞEHİR
Tel:   
E-mail:
Web:

(0222) 233 33 98
info@mertuydu.com
www.mertuydu.com

BÜYÜKALPLER ELEKTRİK
Kurtuluş Mah. Vatan Cad. No: 
83/A Odunpazarı / ESKİŞEHİR

0(222) 230 14 86 (3 hat)
0(222) 230 12 60
info@buyukalpler.com.tr
www.buyukalpler.com.tr

Tel:    
Faks:  
E-mail:
Web:

ENERSER ELEKTRİK
Nilüfer Ticaret Merkezi 637. Sk.
No: 18 Nilüfer / BURSA
Tel:    
Faks:  
E-mail:
Web:

0(224) 441 24 41 (Pbx)
0(224) 441 26 66
satis@enerser.com.tr
www.enerser.com.tr

BÜYÜKALPLER ELEKTRİK
Meydan Mah. Mithatpaşa Cad. 
No: 62 KÜTAHYA

0(274) 216 26 94
0(274) 216 45 92
info@buyukalpler.com.tr
www.buyukalpler.com.tr

Tel:    
Faks:  
E-mail:
Web

GÜNEY MARMARA BÖLGE BAYİLERİ
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EGE BÖLGESİ

KARADENİZ BÖLGESİ

KARADENİZ BÖLGE BAYİLERİ

ANKARA BÖLGESİ
ANKARA BÖLGE BAYİLERİ

YÜCELİŞ ELEKTRİK
Uçancıbaşı Mah.
Turan Güneş Cad. No: 35
Pamukkale / DENİZLİ
Tel:
Faks:
E-mail:
Web:

0(258) 261 53 20
0(258) 264 74 01
info@yucelis.com.tr
www.yucelis.com.tr

EMKON ELEKTRİK OTOMASYON
Kirazlık Mah. Susam Sokak No:47
Tekkeköy / SAMSUN
Tel:   
E-mail:
Web:  

0(362) 447 36 11
emkon@emkonelektrik.com
www.emkonelektrik.com

ONUR PANO ELEKTRİK MÜH.
19 Mayıs San. Sit. 63. Sk. No: 9
Tekkeköy / SAMSUN
Tel:
Faks:
E-mail:
Web:

0(362) 465 58 99
0(362) 465 52 99
info@onurelektroteknik.com
www.onurelektroteknik.com

TURHAL ENERJİ PANO
G.O.P. Cad. No: 86
Turhal / TOKAT
Tel:
Faks:
E-mail:
Web:

0(356) 275 13 40
0(356) 275 39 73
info@turhalenerji.com.tr
www.turhalenerji.com.tr

ÇAĞDAŞ ELEKTRİK
Cumhuriyet Caddesi No:33
15200 Merkez / BURDUR    

0(248) 233 32 13
0(248) 232 19 97
fatih3249@hotmail.com

Tel:   
Tel:
E-mail:

BARTIN GELİŞİM ELEKTRİK
Cumhuriyet Mah. 430. Sok.
Deniz Apt. No: 3/A BARTIN

0 (378) 228 84 70-71
0 (378) 228 84 72
info@gelisimelektrik.com
www. gelisimelektrik.com

Tel:
Faks:
E-mail:
Web:

SARIÇAM PANO
Eskihisar Mahallesi 8032 Sokak No:6/1 
20020
Merkezefendi / DENİZLİ
Tel:   
E-mail:
Web:    

0(258) 261 27 29
info@saricamelektrik.com.tr
www.saricamelektrik.com.tr

MEPSA MAKİNA
Dörtyol Sanayi Çarşısı, Arifbey, 
Eskişehir Cd. No:44, 54040
Arifiye/SAKARYA
Tel:   
E-mail:
Web:    

0(264) 275 18 49
mepsa@mepsa.com.tr
www.mepsa.com.tr

ORTADOĞU NUMERİK OTOMASYON
İvedik OSB, 1450. Sk. No:68
06374 Yenimahalle / ANKARA
Tel:   
E-mail:
Web:  

0(312) 395 73 77
info@onoffotomasyon.com
www.onoffotomasyon.com

EMA ELEKTRİK
1203/5 Sk. Yener İş Merkezi 
No: 2/J
Yenişehir / İZMİR
Tel:
Faks:
E-mail:
Web:

0(232) 458 55 55 (pbx)
0(232) 433 31 96
info@emaelektrik.com
www.emaelektrik.com

ÖZEN ELEKTRİK
Liman Mah. Gençlik Cad.
No: 17 İlkadım / SAMSUN
Tel:
Faks:
E-mail:
Web:

0(362) 435 84 00
0(362) 432 45 96
ozen@ozenelektrik.com.tr
www.ozenelektrik.com.tr

ÇAĞDAŞ TABLO PANO
Abdulkadir Geylani Cad. No: 22
Ostim / ANKARA
Tel:
Faks:
E-mail:
Web:

0(312) 394 41 90
0(312) 394 19 64
info@cagdaspano.com.tr
www.cagdaspano.com.tr

KILIÇ ELEKTRİK
Eski Erzurum Yolu Üzeri No: 14
Değirmendere / TRABZON

0(462) 325 20 36
info@kilicelektrik.com
www. kilicelektrik.com

Tel:
E-mail:
Web:

ELEKTROMAK ELEKTRİK
Yenişehir Mah. 1263 Sok.No:13/A
Konak  / İZMİR
Tel:   
E-mail:
Web:  

0(232) 459 39 59
info@elektromakltd.com.tr
www.elektromakltd.com.tr

BİRLEŞİM PANO
1.OSB Gezköyü OSB Mah.
Yönetim Cad. No:11
Aziziye / ERZURUM
Tel:   
E-mail:
Web:    

0(442) 213 45 65
info@birlesimpano.com.tr
birlesimelektrik.com.tr

BEST OTOMASYON ELEKTRİK
Osman Kavuncu Mah. Beyatlı Cad. 
No: 41 Melikgazi / KAYSERİ
Tel:
Faks:
E-mail:
Web:

0(352) 330 00 50
0(352) 330 00 54
info@bestelektrik.net
www.bestelektrik.net

SEMPA ELEKTRİK
Ahmet Turan Gazi OSB 18. Sk.
No: 30 SİVAS
Tel:
Faks:
E-mail:
Web:

0(346) 221 12 89
0(346) 223 08 60
sempa@sempaelektrik.com
www.sempaelektrik.com

BOLEM ELEKTRİK
1203/9 Sk. No: 3/1
Karahasan Atlı İş Merkezi
Yenişehir / İZMİR
Tel:
Faks:
E-mail:
Web:

0(232) 469 95 95 (pbx)
0(232) 469 78 69
info@bolemelektrik.com
www.bolemelektrik.com

EOS PLUS ELEKTRİK
İvedik OSB 1419. Cad.
Cadde İvedik İş Merkezi No:33
Yenimahalle / ANKARA
Tel:
Faks:
E-mail:
Web:

0(312) 395 05 90
0(312) 395 05 40
info@eosplus.com.tr
www.eosplus.com.tr

AKIM ELEKTRİK
Kaymaklı Mah. Anadolu Bulvarı 
No: 98/A
Ortahisar / TRABZON

0(462) 325 19 19
0(462) 500 11 11
info@akimelektrik.net
www.akimelektrik.net

Tel:
Faks:
E-mail:
Web:

NUMAN ELEKTRİK
İskender Paşa Mah. Dervişoğlu 
Sk. Aktürk Apartmanı No: 8 
TRABZON

0(462) 321 31 53
0(462) 321 80 53
numan@numanelektrik.com
www.numanelektrik.com

Tel:
Faks:
E-mail:
Web:

ADAPOWER ELEKTRİK
Yeni Mahalle Karasu Yolu Cd.
No:67 Erenler / SAKARYA  

0 (264) 274 00 22
info@adapower.com.tr
www.adapower.com.tr

Tel:   
E-mail:
Web:
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DİYARBAKIR BÖLGE BAYİLERİ

DELTA PAN PANO
Sanayi Mah. 711. Sk. No: 74
Kızıltepe / MARDİN
Tel:  0(544) 510 11 55
E-mail: mehmet47@gmail.com

COLEMERG ENR. ELEKTRİK
Hafiziye Mah. Kazım Karabekir
Bulvarı Maraş City No:100 İç Kapı No:24
İpekyolu / VAN
Tel:   
E-mail:  

0(532) 629 21 30
colemergenerji@gmail.com

ÜSTÜNSAN PANO ELEKTRİK
Bağcılar Mah. 1254. Sok.
S.S. Metal İşleri Yapı Koop.
D Blok No: 13 İç Kapı No: 6
Bağlar / DİYARBAKIR
Tel:   
E-mail:
Web:  

0(412) 503 46 07
ustunsanpano@hotmail.com
www.ustunsan.com.tr

FERKOM ELEKTRİK
Ali Emiri Cad. No: 22
Yenişehir / DİYARBAKIR
Tel:   
Faks:
E-mail:
Web:

0(412) 228 83 13
0(412) 228 55 83
ferkom@ferkomelektrik.com.tr
www.ferkomelektrik.com.tr

ÖZ TİMUR ELEKTRİK
Dicle Mah. Hastahane Cad. No: 21/A
Cizre / ŞIRNAK
Tel:   
Dahili Tel:
E-mail:

0(486) 616 73 78
0(545) 919 58 15
oztimurelektrik@gmail.com

GAZİANTEP BÖLGE BAYİLERİ

ALSE ELEKTRİK
Başpınar Osb. Mah. 1. Bölge
(Erkent Tekstil içi) 83101 Nolu Cad. No:19 
Şehitkamil / GAZİANTEP
Tel:   
E-mail:
Web:

0(530) 722 54 27
tolga.atkin@alseelektrik.com.tr
www.alseelektrik.com.tr

ALP MÜHENDİSLİK
Yeşilova Mah. Aslandamı İş 
Merkezi E Blok No: 120
Seyhan / ADANA

0(322) 428 78 39
0(322) 428 78 39
info@alpmuhendislik.com.tr
www.alpmuhendislik.com.tr

Tel:
Faks:
E-mail:
Web:

DABLAN MÜHENDİSLİK
İskenderun Yolu Üzeri
Güzelburç Mah. Abdullah 
Cömert 2. Caddesi No:6
Antakya / HATAY

0(326) 225 10 00
info@dablanmühendislik.com
www.dablanelektrik.com.tr

Tel:
E-mail:
Web:

DOĞANATEŞ ELEKTRİK
Malatya 1. OSB 1. Cad. No:3
Yeşilyurt / MALATYA

0(422) 323 51 13
0(422) 237 52 87
info@doganates.com
www.doganates.com

Tel:
Faks:
E-mail:
Web:

BOZDUMAN ELEKTRİK
Sürsürü Mh. Şht. Atsubay Mustafa 
UYGUR Blv. No:68/A   23180 
Merkez / ELAZIĞ

0(424) 218 29 54
0(424) 218 20 24
info@bozdumanelektrik.com.tr
www.bozdumanelektrik.com

Tel:
Faks:
E-mail:
Web:

ERAYDIN ELEKTRİK
Portakal Mah.
H. Okan Merzeci Bulvarı No: 356
Toroslar / MERSİN

0(324) 323 09 09
0(324) 323 33 13
bilgi@eraydinelektrik.com
www.eraydinelektrik.com

Tel:
Faks:
E-mail:
Web:

KAYA ELEKTRİK
Sarıhamzalı Mh. Turhan Cemal 
Beriker Blv. No:515/A
Seyhan/ADANA 

0(322) 351 99 19
0(322) 359 89 95
kayaelk.ltd@hotmail.com
www.kayaelektrik.com.tr

Tel:
Faks:
E-mail:
Web:

ORÇUN ELEKTRİK MÜHENDİSLİK
Toprakkale Yeni Sanayi Sitesi
A2 Blok Kışla Mah. 102 Nolu Sk. 
No:2/5 Toprakkale / OSMANİYE  

0(506) 871 67 33
info@orcunelektrik.com
www.orcunelektrik.com

Tel:   
E-mail:
Web:

ATCE ENERJİ
Elazığ OSB 2. Yol No:19  
Yazıkonak / ELAZIĞ

0(424) 247 23 97-98
info@atceenerji.com
www.atceenerji.com

Tel:
E-mail:
Web:

EKM MÜHENDİSLİK
Çay Mah. Şehit Polis Murat 
KAYA Cad. No:18/A
İskenderun / HATAY

0(326) 613 31 53
ekablander@gmail.com

Tel:
E-mail:

TATARLAR PANO
Elazığ OSB 9. Yol
Yazıkonak / ELAZIĞ  

0(424) 255 56 47
info@tatarlarpano.com.tr
www.tatarlarpano.com.tr

Tel:   
E-mail:
Web:

UĞUR ELEKTRİK BOBİNAJ
Karagöz Mah. Torun Sk. No:3/A
Şehitkamil / GAZİANTEP  

0(342) 221 25 90
ugur.elk27@gmail.com
www.ugurbobinajgaziantep.com

Tel:   
E-mail:
Web:

UĞUR ELEKTROMARKET
İncilipınar Mah. 8 Nolu Sk. No: 4/A 
Şehitkamil / GAZİANTEP  

0(342) 324 70 60
info@ugurelektromarket.com.tr
www.ugurelektromarket.com.tr

Tel:   
E-mail:
Web:

ADY PANO SANAYİ VE
TİCARET A.Ş.
Petrol OSB Mah. 1. Sok. No:5
Merkez / ADIYAMAN
Gaziantep

0(416) 290 20 10
info@adypano.com
www.adypano.com

Tel:
E-mail:
Web:

GÜNEYDOĞU ANADOLU BÖLGESİ
ADANA BÖLGE BAYİLERİ






